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ATA FINAL
Prefeitura Municipal de Melgaço

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Pregão Eletrônico - PE-002/2021-SELIC/PMM

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

14/07/2021 19:19 15/07/2021 08:00 30/07/2021 18:00 04/08/2021 08:00 04/08/2021 09:00

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Qtde Mín. Unidade Situação

0001 ABACATE IN NATURA 8,46 2.000 - KG Aceito

0002 ABACAXI IN NATURA 6,00 900 - KG Aceito

0003 ACHOCOLATADO EM PÃ“ 400G 5,30 4.000 - PAC Aceito

0004 AÃ‡ÃŠCAR CRISTALIZADO 3,94 13.000 - KG Aceito

0005 ADOÃ‡ANTE DIETÃ‰TICO 5,12 12 - UND Aceito

0006 ARROZ BRANCO LONGO FINO T. 1 6,16 8.860 - KG Aceito

0007 ARROZ PARBOILIZADO T. 1 6,32 8.600 - KG Aceito

0008 AVEIA EM FLOCOS 300G 5,05 5.400 - PAC Aceito

0009 AVEIA EM FLOCOS FINOS 300G 4,37 5.200 - PAC Aceito

0010 AZEITE DE DENDÃŠ 200 ML 4,20 60 - UND Aceito

0011 BANANA IN NATURA 8,54 5.200 - KG Aceito

0012 BATATA DOCE IN NATURA 6,40 1.300 - KG Aceito

0013 BATATA INGLESA IN NATURA 5,34 3.200 - KG Aceito

0014 BETERRABA IN NATURA 4,78 1.700 - KG Aceito

0015 BISCOITO AZEDO- TIPO POLVILHO AZEDO
200G

4,15 150 - PAC Aceito

0016 BISCOITO DOCE - TIPO POLVILHO DOCE 200G 4,14 150 - PAC Aceito

0017 BISCOITO DOCE - TIPO ROSQUINHA SABOR
CHOCOLATE 400G

5,40 6.500 - PAC Aceito

0018 BISCOITO DOCE - TIPO ROSQUINHA SABOR
COCO 400G

5,54 6.500 - PAC Aceito

0019 BISCOITO DOCE - TIPO ROSQUINHA SABOR
LEITE 400G

5,49 6.500 - PAC Aceito

0020 BISCOITO DOCE (TIPO MAISENA) 5,50 6.500 - PAC Aceito

0021 BISCOITO DOCE TIPO MARIA 400G 5,60 3.700 - PAC Aceito

0022 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER
400G

5,40 9.250 - PAC Aceito

0023 CANELA EM PÃ“ 100G 2,78 60 - UND Aceito

0024 CARNE BOVINA IN NATURA - FIGADO
RESFRIADA

25,00 900 - KG Aceito

0025 CARNE BOVINA IN NATURA MOÃ�DA -
PICADINHO RESFRIADA

25,00 3.600 - KG Aceito

0026 CARNE BOVINA IN NATURA SEM OSSO
RESFRIADA DE 1Âª QUALIDADE

34,99 2.200 - KG Aceito

0027 CEBOLA IN NATURA 6,35 1.600 - KG Aceito

0028 CENOURA IN NATURA 5,75 1.900 - KG Aceito

0029 CHARQUE BOVINO DIANTEIRO, EM
EMBALAGEM 1 KG

43,30 7.300 - KG Aceito

0030 CHUCHU IN NATURA 4,00 600 - KG Aceito

0031 COLORÃ�FICO EM PÃ“ 100G 0,99 3.000 - PAC Aceito

0032 CONDIMENTO ALHO 32,00 300 - KG Aceito

0033 CONDIMENTO MIXTO 1,24 3.000 - PAC Aceito

0034 FARINHA DE MANDIOCA REGIONAL PCT 1KG 6,49 3.600 - KG Aceito

0035 FARINHA DE MILHO FLOCADA 2,75 4.000 - PAC Aceito

0036 FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 6,08 1.900 - KG Aceito

0037 FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO 5,22 1.200 - KG Aceito
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0038 FARINHA DE TAPIOCA 3,66 1.500 - KG Aceito

0039 FEIJÃƑO COLÃ”NIA - TIPO CAUPI 9,55 700 - KG Aceito

0040 FEIJÃƑO PRETO 12,49 1.000 - KG Aceito

0041 FEIJÃƑO CARIOQUINHA 13,16 2.300 - KG Aceito

0042 FERMENTO P/ BOLO 100G 4,93 72 - PAC Aceito

0043 FRANGO CONGELADO EM PEDAÃ‡OS (FILÃ‰
DE PEITO DE FRANGO)

15,00 2.900 - KG Aceito

0044 FRANGO CONGELADO EM PEDAÃ‡OS (COXA
E SOBRE COXA)

13,29 5.900 - KG Aceito

0045 FRANGO CONGELADO INTEIRO 20KG 9,21 2.200 - KG Aceito

0046 LARANJA IN NATURA 6,00 1.000 - DZ Aceito

0047 LEITE DE CÃ”CO 200ML 3,66 1.000 - UND Aceito

0048 LEITE EM PÃ“ INTEGRAL 200G 6,08 9.500 - PAC Aceito

0049 LEITE EM PÃ“, FORMULA INFANTIL 400G 30,80 12 - LT Aceito

0050 LEITE EM PÃ“ SEM LACTOSE 400G 35,00 12 - UND Aceito

0051 MAÃ‡ÃƑ IN NATURA 9,81 4.600 - KG Aceito

0052 MACARRÃƑO ESPAGUETE TIPO SÃŠMOLA
500G

5,08 3.400 - PAC Aceito

0053 MAMÃƑO IN NATURA 6,52 1.800 - KG Aceito

0054 MARACUJÃ� IN NATURA 9,35 700 - KG Aceito

0055 MARGARINA 500G 5,50 9.400 - UND Aceito

0056 MASSA P/MINGAU ARROZ 350G 5,86 200 - PAC Aceito

0057 MASSA P/MINGAU AVEIA 350G 4,77 500 - UND Aceito

0058 MASSA P/MINGAU MILHO 350G 5,86 500 - PAC Aceito

0059 MASSA P/ MINGAU MULTI-CEREAIS 350G 5,80 540 - PAC Aceito

0060 MASSA P/ SOPA PARAFUSO 500G 4,95 780 - PAC Aceito

0061 MASSA P/ SOPA CONCHA 500G 4,42 780 - PAC Aceito

0062 MISTURA P/ SOPA PADRE NOSSO 500G 4,78 780 - PAC Aceito

0063 MELANCIA IN NATURA 5,15 2.400 - KG Aceito

0064 MILHO BRANCO - CANJICA BRANCA 500G 4,16 4.700 - PAC Aceito

0065 Ã“LEO DE SOJA 900ML 10,15 2.700 - UND Aceito

0066 OVO DE GALINHA BRANCO MÃ‰DIO CUBA
C/30UND

16,10 900 - BD Aceito

0067 PÃƑO MASSA FINA HAMBÃŠRGUER 50G 0,59 48.000 - UND Aceito

0068 PÃƑO MASSA FINA CHÃ� 50G 0,57 48.000 - UND Aceito

0069 PIMENTA DE CHEIRO IN NATURA 17,00 90 - KG Aceito

0070 POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA
CONGELADA - ABACAXI

13,79 3.000 - KG Aceito

0071 POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA
CONGELADA - ACEROLA

15,86 1.400 - KG Aceito

0072 POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA
CONGELADA - BACURI

20,00 850 - KG Aceito

0073 POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA
CONGELADA - CAJU

10,80 340 - KG Aceito

0074 POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA
CONGELADA - CUPUAÃ‡U

16,92 900 - KG Aceito

0075 POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA
CONGELADA - GOIABA

16,07 3.300 - KG Aceito

0076 POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA
CONGELADA - GRAVIOLA

16,44 800 - KG Aceito

0077 POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA
CONGELADA - MARACUJÃ�

14,29 1.200 - KG Aceito

0078 PROTEÃ�NA DE SOJA TEXTURIZADA -
ESCURA 500G

7,27 400 - PAC Aceito

0079 PROTEÃ�NA DE SOJA TEXTURIZADA CLARA
500G

7,27 400 - PAC Aceito

0080 QUEIJO TIPO MUSSARELA - FATIADO 51,22 850 - KG Aceito

0081 REPOLHO IN NATURA 5,41 800 - KG Aceito

0082 SAL MOÃ�DO IODADO 1,21 1.600 - KG Aceito

0083 SARDINHA EM CONSERVA C/ Ã“LEO
COMESTÃ�VEL 125G

4,64 32.000 - LT Aceito

0084 SELETA DE LEGUMES 200G 2,95 2.400 - UND Aceito

0085 SUCO CONCENTRADO DE FRUTA - ABACAXI
500ML

5,16 3.600 - FR Aceito
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0086 SUCO CONCENTRADO DE FRUTA - ACEROLA
500ML

6,52 3.600 - FR Aceito

0087 SUCO CONCENTRADO DE FRUTA - CAJÃŠ
500ML

3,99 3.600 - FR Aceito

0088 SUCO CONCENTRADO DE FRUTA - GOIABA
500ML

5,99 4.800 - FR Aceito

0089 TANGERINA IN NATURA 12,00 1.000 - KG Aceito

0090 TOMATE IN NATURA 7,47 1.700 - KG Aceito

0091 VINAGRE DE Ã�LCOOL 750ML 2,72 1.300 - FR Aceito

Tokens de Desempate
Token Fornecedor CNPJ/CPF

1 Smp construções 17.853.685/0001-11

2 S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS 29.117.875/0001-50

3 LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 42.272.883/0001-39

4 T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS 32.375.422/0001-38

5 V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI 26.787.095/0001-29

6 L. GARRIDO CARAMES COMERCIO DE ALIMENTOS, NAVEGACAO E CONSTRUCOES 17.192.479/0001-08

7 T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI 37.813.295/0001-25

8 MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 29.685.343/0001-19

9 FERNANDES SERRA CIA LTDA 19.747.305/0001-90

10 M CARVALHO CORREA EIRELI 05.904.945/0001-51

11 J N C CORREA E CARVALHO LTDA 03.698.468/0001-90

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

14/07/2021 EDITAL- PE-002-2021-SELIC-PMM.pdf

15/07/2021 EDITAL- PE-002-2021-SELIC-PMM - (Retificado).pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

05/08/2021 - 15:44 Negociação aberta para o processo PE-
002/2021-SELIC/PMM

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
1,2,4,9,10,11,12,13,14,15,16,27,28,30,32,33,38,54,81,89,90 do processo PE-002/2021-
SELIC/PMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/08/2021 - 15:44 Negociação aberta para o processo PE-
002/2021-SELIC/PMM

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
3,5,6,7,8,18,20,22,25,26,29,40,43,44,48,55,67,72,91 do processo PE-002/2021-SELIC/PMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/08/2021 - 15:44 Negociação aberta para o processo PE-
002/2021-SELIC/PMM

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 17,19,21,41,68,75,79,83,84,85,86 do
processo PE-002/2021-SELIC/PMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/08/2021 - 15:44 Negociação aberta para o processo PE-
002/2021-SELIC/PMM

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 23,47,49,50,60,64,69,74,76 do
processo PE-002/2021-SELIC/PMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/08/2021 - 15:44 Negociação aberta para o processo PE-
002/2021-SELIC/PMM

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 24,31,42,46,56,57,58,59,82 do
processo PE-002/2021-SELIC/PMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/08/2021 - 15:44 Negociação aberta para o processo PE-
002/2021-SELIC/PMM

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
34,35,36,37,39,45,51,52,53,66,70,71,77,80 do processo PE-002/2021-SELIC/PMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/08/2021 - 15:44 Negociação aberta para o processo PE-
002/2021-SELIC/PMM

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 61,62,73,78,88 do processo PE-
002/2021-SELIC/PMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/08/2021 - 15:44 Negociação aberta para o processo PE-
002/2021-SELIC/PMM

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 63,65,87 do processo PE-002/2021-
SELIC/PMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/08/2021 - 15:45 Agendamento da data limite da fase de
negociação

A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 05/08/2021 às 17:45.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2021 às 11:51:56.
Código verificador: 13584A

Página 4 de 183

05/08/2021 - 15:53 Mensagem para negociação no
processo PE-002/2021-SELIC/PMM

Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo PE-002/2021-SELIC/PMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/08/2021 - 15:53 Mensagem para negociação no
processo PE-002/2021-SELIC/PMM

Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo PE-002/2021-SELIC/PMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/08/2021 - 15:58 Mensagem para negociação no
processo PE-002/2021-SELIC/PMM

Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo PE-002/2021-SELIC/PMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/08/2021 - 16:48 Mensagem para negociação no
processo PE-002/2021-SELIC/PMM

Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo PE-002/2021-SELIC/PMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/08/2021 - 16:48 Mensagem para negociação no
processo PE-002/2021-SELIC/PMM

Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo PE-002/2021-SELIC/PMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/08/2021 - 16:49 Mensagem para negociação no
processo PE-002/2021-SELIC/PMM

Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo PE-002/2021-SELIC/PMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

06/08/2021 - 14:43 Envio de Propostas Readequadas PE-
002/2021-SELIC/PMM

A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E SERVICOS foi definida pelo pregoeiro para 06/08/2021 às 16:45.

06/08/2021 - 14:45 Envio de Propostas Readequadas PE-
002/2021-SELIC/PMM

A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor MELGACO COMERCIO
DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA foi definida pelo pregoeiro para 06/08/2021 às 16:45.

06/08/2021 - 14:46 Envio de Propostas Readequadas PE-
002/2021-SELIC/PMM

A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO E SERVICOS foi definida pelo pregoeiro para 06/08/2021 às 16:45.

06/08/2021 - 14:47 Envio de Propostas Readequadas PE-
002/2021-SELIC/PMM

A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor T. FERREIRA DA ROCHA
EIRELI foi definida pelo pregoeiro para 06/08/2021 às 16:45.

06/08/2021 - 14:47 Envio de Propostas Readequadas PE-
002/2021-SELIC/PMM

A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor V F CAVALCANTE
COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI foi definida pelo pregoeiro
para 06/08/2021 às 16:45.

09/08/2021 - 16:16 Recurso enviado para o processo PE-
002/2021-SELIC/PMM

Você recebeu um novo recurso no item 0001 do processo PE-002/2021-SELIC/PMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/08/2021 - 10:14 Documentos solicitados para o
processo PE-002/2021-SELIC/PMM

Foram solicitadas diligências nos itens
2,9,10,11,12,13,14,15,16,27,28,30,32,33,38,53,54,63,77,81,89,90 do processo PE-002/2021-
SELIC/PMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/08/2021 - 10:14 Documentos solicitados para o
processo PE-002/2021-SELIC/PMM

Foram solicitadas diligências nos itens
3,4,5,6,7,8,18,20,22,25,26,29,40,43,44,48,50,55,67,72,76,80,91 do processo PE-002/2021-
SELIC/PMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/08/2021 - 10:14 Documentos solicitados para o
processo PE-002/2021-SELIC/PMM

Foram solicitadas diligências nos itens 17,19,21,23,36,37,41,51,65,68,75,79,83,84,85,86 do
processo PE-002/2021-SELIC/PMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/08/2021 - 10:14 Documentos solicitados para o
processo PE-002/2021-SELIC/PMM

Foram solicitadas diligências nos itens 24,31,35,42,45,46,47,52,56,57,58,59,60,64,66,69,82
do processo PE-002/2021-SELIC/PMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/08/2021 - 10:14 Documentos solicitados para o
processo PE-002/2021-SELIC/PMM

Foram solicitadas diligências nos itens 34,39,49,61,62,70,71,73,74,78,87 do processo PE-
002/2021-SELIC/PMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/08/2021 - 10:14 Documentos solicitados para o
processo PE-002/2021-SELIC/PMM

Foram solicitadas diligências no item 88 do processo PE-002/2021-SELIC/PMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Melhor

Lance
Quantidade Valor Total

0001 ABACATE IN NATURA MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

PAULISTA PAULISTA 3,86 2.000 7.720,00

0002 ABACAXI IN NATURA MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

PAULISTA PAULISTA 2,97 900 2.673,00

0003 ACHOCOLATADO EM
PÃ“ 400G

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

MARATÁ MARATÁ 1,93 4.000 7.720,00

0004 AÃ‡ÃšCAR
CRISTALIZADO

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

PRINCESA PRINCESA 2,94 13.000 38.220,00

0005 ADOÃ‡ANTE
DIETÃ‰TICO

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

ZERO CAL ZERO CAL 3,99 12 47,88
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0006 ARROZ BRANCO
LONGO FINO T. 1

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

MALAN MALAN 3,54 8.860 31.364,40

0007 ARROZ PARBOILIZADO
T. 1

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

FAZENDA FAZENDA 3,57 8.600 30.702,00

0008 AVEIA EM FLOCOS
300G

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

QUAKER QUAKER 3,09 5.400 16.686,00

0009 AVEIA EM FLOCOS
FINOS 300G

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

QUAKER QUAKER 3,54 5.200 18.408,00

0010 AZEITE DE DENDÃŠ 200
ML

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

MARIZA MARIZA 2,89 60 173,40

0011 BANANA IN NATURA MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

PAULISTA PAULISTA 2,99 5.200 15.548,00

0012 BATATA DOCE IN
NATURA

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

PAULISTA PAULISTA 2,99 1.300 3.887,00

0013 BATATA INGLESA IN
NATURA

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

PAULISTA PAULISTA 3,44 3.200 11.008,00

0014 BETERRABA IN
NATURA

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

PAULISTA PAULISTA 2,99 1.700 5.083,00

0015 BISCOITO AZEDO- TIPO
POLVILHO AZEDO 200G

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

MARIZA MARIZA 2,79 150 418,50

0016 BISCOITO DOCE - TIPO
POLVILHO DOCE 200G

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

MARIZA MARIZA 2,89 150 433,50

0017 BISCOITO DOCE - TIPO
ROSQUINHA SABOR
CHOCOLATE 400G

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

HILEIA HILEIA 3,15 6.500 20.475,00

0018 BISCOITO DOCE - TIPO
ROSQUINHA SABOR
COCO 400G

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

MICOS MICOS 2,94 6.500 19.110,00

0019 BISCOITO DOCE - TIPO
ROSQUINHA SABOR
LEITE 400G

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

HILEIA HILEIA 3,15 6.500 20.475,00

0020 BISCOITO DOCE (TIPO
MAISENA)

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

MARILAN MARILAN 2,59 6.500 16.835,00

0021 BISCOITO DOCE TIPO
MARIA 400G

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

HILEIA HILEIA 3,15 3.700 11.655,00

0022 BISCOITO SALGADO
TIPO CREAM CRACKER
400G

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

MARILAN MARILAN 2,97 9.250 27.472,50

0023 CANELA EM PÃ“ 100G T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

DONA CLARA DONA CLARA 1,99 60 119,40

0024 CARNE BOVINA IN
NATURA - FIGADO
RESFRIADA

V F CAVALCANTE
COMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

QUIILOGRAMA MAFRIPAR/MAFRIPAR 16,00 900 14.400,00

0025 CARNE BOVINA IN
NATURA MOÃ�DA -
PICADINHO RESFRIADA

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

REGIONAL REGIONAL 21,88 3.600 78.768,00

0026 CARNE BOVINA IN
NATURA SEM OSSO
RESFRIADA DE 1Âª
QUALIDADE

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

REGIONAL REGIONAL 33,91 2.200 74.602,00

0027 CEBOLA IN NATURA MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

PAULISTA PAULISTA 3,49 1.600 5.584,00

0028 CENOURA IN NATURA MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

PAULISTA PAULISTA 2,74 1.900 5.206,00

0029 CHARQUE BOVINO
DIANTEIRO, EM
EMBALAGEM 1 KG

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

ANHANGUERA ANHANGUERA 27,14 7.300 198.122,00
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0030 CHUCHU IN NATURA MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

PAULISTA PAULISTA 3,19 600 1.914,00

0031 COLORÃ�FICO EM PÃ“
100G

V F CAVALCANTE
COMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

PACOTE MARATA/MARATA 0,80 3.000 2.400,00

0032 CONDIMENTO ALHO MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

PAULISTA PAULISTA 27,99 300 8.397,00

0033 CONDIMENTO MIXTO MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

MARIZA MARIZA 1,18 3.000 3.540,00

0034 FARINHA DE
MANDIOCA REGIONAL
PCT 1KG

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

REGIONAL REGIONAL 3,90 3.600 14.040,00

0035 FARINHA DE MILHO
FLOCADA

V F CAVALCANTE
COMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

PACOTE MARATA/MARATA 2,68 4.000 10.720,00

0036 FARINHA DE TRIGO C/
FERMENTO

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

ROSA BRANCA ROSA BRANCA 3,98 1.900 7.562,00

0037 FARINHA DE TRIGO S/
FERMENTO

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

ROSA BRANCA ROSA BRANCA 3,98 1.200 4.776,00

0038 FARINHA DE TAPIOCA MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

GAMA LOPES GAMA LOPES 2,84 1.500 4.260,00

0039 FEIJÃƒO COLÃ”NIA -
TIPO CAUPI

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

GAMA LOPES GAMA LOPES 8,49 700 5.943,00

0040 FEIJÃƒO PRETO T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

CAMIL CAMIL 5,99 1.000 5.990,00

0041 FEIJÃƒO CARIOQUINHA T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

MALAN MALAN 4,94 2.300 11.362,00

0042 FERMENTO P/ BOLO
100G

V F CAVALCANTE
COMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

UNIDADE DONA BENTA/DONA
BENTA

3,90 72 280,80

0043 FRANGO CONGELADO
EM PEDAÃ‡OS (FILÃ‰
DE PEITO DE FRANGO)

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

PIF PAF PIF PAF 8,99 2.900 26.071,00

0044 FRANGO CONGELADO
EM PEDAÃ‡OS (COXA E
SOBRE COXA)

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

PIF PAF PIF PAF 8,99 5.900 53.041,00

0045 FRANGO CONGELADO
INTEIRO 20KG

V F CAVALCANTE
COMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

QUIILOGRAMA AMERICANO/AMERICANO 9,00 2.200 19.800,00

0046 LARANJA IN NATURA V F CAVALCANTE
COMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

DUZIA ROTA NATURAL/ROTA
NATURAL

1,50 1.000 1.500,00

0047 LEITE DE CÃ”CO 200ML V F CAVALCANTE
COMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

FRASCO MARIZA/MARIZA 3,00 1.000 3.000,00

0048 LEITE EM PÃ“
INTEGRAL 200G

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

ITAMBÉ ITAMBÉ 2,94 9.500 27.930,00

0049 LEITE EM PÃ“,
FORMULA INFANTIL
400G

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

NESTLÉ NESTLÉ 27,71 12 332,52

0050 LEITE EM PÃ“ SEM
LACTOSE 400G

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

CCGL CCGL 35,00 12 420,00

0051 MAÃ‡Ãƒ IN NATURA T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

REGIONAL REGIONAL 4,45 4.600 20.470,00

0052 MACARRÃƒO
ESPAGUETE TIPO
SÃŠMOLA 500G

V F CAVALCANTE
COMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

PACOTE HILEIA/HILEIA 3,00 3.400 10.200,00

0053 MAMÃƒO IN NATURA MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

PAULISTA PAULISTA 3,97 1.800 7.146,00

0054 MARACUJÃ� IN
NATURA

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

PAULISTA PAULISTA 6,99 700 4.893,00
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0055 MARGARINA 500G T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

PRIMÊ PRIMÊ 1,94 9.400 18.236,00

0056 MASSA P/MINGAU
ARROZ 350G

V F CAVALCANTE
COMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

PACOTE NESTLE/NESTRE 3,89 200 778,00

0057 MASSA P/MINGAU
AVEIA 350G

V F CAVALCANTE
COMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

PACOTE NESTLE/NESTRE 3,90 500 1.950,00

0058 MASSA P/MINGAU
MILHO 350G

V F CAVALCANTE
COMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

PACOTE NESTLE/NESTRE 3,90 500 1.950,00

0059 MASSA P/ MINGAU
MULTI-CEREAIS 350G

V F CAVALCANTE
COMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

PACOTE NESTLE/NESTRE 4,10 540 2.214,00

0060 MASSA P/ SOPA
PARAFUSO 500G

V F CAVALCANTE
COMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

PACOTE HILEIA/HILEIA 3,50 780 2.730,00

0061 MASSA P/ SOPA
CONCHA 500G

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

RICOSA RICOSA 3,57 780 2.784,60

0062 MISTURA P/ SOPA
PADRE NOSSO 500G

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

RICOSA RICOSA 3,39 780 2.644,20

0063 MELANCIA IN NATURA MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

PAULISTA PAULISTA 3,40 2.400 8.160,00

0064 MILHO BRANCO -
CANJICA BRANCA 500G

V F CAVALCANTE
COMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

PACOTE MARIZA/MARIZA 2,80 4.700 13.160,00

0065 Ã“LEO DE SOJA 900ML T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

SOYA SOYA 6,99 2.700 18.873,00

0066 OVO DE GALINHA
BRANCO MÃ‰DIO
CUBA C/30UND

V F CAVALCANTE
COMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

BANDEJA CAASA 13,90 900 12.510,00

0067 PÃƒO MASSA FINA
HAMBÃšRGUER 50G

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

FRANCÊS FRANCÊS 0,14 48.000 6.720,00

0068 PÃƒO MASSA FINA
CHÃ� 50G

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

REGIONAL REGIONAL 0,15 48.000 7.200,00

0069 PIMENTA DE CHEIRO IN
NATURA

V F CAVALCANTE
COMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

QUIILOGRAMA REGIONAL/REGIONAL 14,00 90 1.260,00

0070 POLPA DE FRUTAS
PASTEURIZADA
CONGELADA - ABACAXI

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

A FRUTA A FRUTA 9,99 3.000 29.970,00

0071 POLPA DE FRUTAS
PASTEURIZADA
CONGELADA -
ACEROLA

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

A FRUTA A FRUTA 11,94 1.400 16.716,00

0072 POLPA DE FRUTAS
PASTEURIZADA
CONGELADA - BACURI

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

ICEFRUIT ICEFRUIT 11,89 850 10.106,50

0073 POLPA DE FRUTAS
PASTEURIZADA
CONGELADA - CAJU

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

A FRUTA A FRUTA 9,69 340 3.294,60

0074 POLPA DE FRUTAS
PASTEURIZADA
CONGELADA -
CUPUAÃ‡U

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

A FRUTA A FRUTA 14,25 900 12.825,00

0075 POLPA DE FRUTAS
PASTEURIZADA
CONGELADA - GOIABA

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

DAFRUTA DAFRUTA 7,88 3.300 26.004,00

0076 POLPA DE FRUTAS
PASTEURIZADA
CONGELADA -
GRAVIOLA

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

ICEFRUIT ICEFRUIT 16,44 800 13.152,00

0077 POLPA DE FRUTAS
PASTEURIZADA
CONGELADA -
MARACUJÃ�

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

A FRUTA A FRUTA 12,48 1.200 14.976,00

0078 PROTEÃ�NA DE SOJA
TEXTURIZADA -
ESCURA 500G

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

NUTRIVITA NUTRIVITA 5,60 400 2.240,00
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0079 PROTEÃ�NA DE SOJA
TEXTURIZADA CLARA
500G

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

MARIZA MARIZA 5,34 400 2.136,00

0080 QUEIJO TIPO
MUSSARELA - FATIADO

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

CRIOULO CRIOULO 32,64 850 27.744,00

0081 REPOLHO IN NATURA MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

PAULISTA PAULISTA 4,13 800 3.304,00

0082 SAL MOÃ�DO IODADO V F CAVALCANTE
COMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

QUIILOGRAMA NOTA 10/NOTA 10 0,99 1.600 1.584,00

0083 SARDINHA EM
CONSERVA C/ Ã“LEO
COMESTÃ�VEL 125G

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

PALMEIRA PALMEIRA 3,38 32.000 108.160,00

0084 SELETA DE LEGUMES
200G

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

OLÉ OLÉ 2,59 2.400 6.216,00

0085 SUCO CONCENTRADO
DE FRUTA - ABACAXI
500ML

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

JANDAIA JANDAIA 3,49 3.600 12.564,00

0086 SUCO CONCENTRADO
DE FRUTA - ACEROLA
500ML

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

JANDAIA JANDAIA 3,79 3.600 13.644,00

0087 SUCO CONCENTRADO
DE FRUTA - CAJÃš
500ML

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

JANDAIA JANDAIA 3,45 3.600 12.420,00

0088 SUCO CONCENTRADO
DE FRUTA - GOIABA
500ML

L. GARRIDO CARAMES
COMERCIO DE
ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

SUCO CONCENTRADO PALMEIRON/PALMEIRON 5,95 4.800 28.560,00

0089 TANGERINA IN NATURA MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

PAULISTA PAULISTA 11,14 1.000 11.140,00

0090 TOMATE IN NATURA MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

PAULISTA PAULISTA 7,04 1.700 11.968,00

0091 VINAGRE DE Ã�LCOOL
750ML

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

MARATÁ MARATÁ 2,00 1.300 2.600,00

Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e
que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993,
acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do
art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ABACATE IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:50

PAULISTA PAULISTA 2.000 8,46 16.920,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
14:57:40

KILOGRAMA PAULISTA/PAULISTA 2.000 8,46 16.920,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA PAULISTA/PAULISTA 2.000 8,46 16.920,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:49

REGIONAL REGIONAL 2.000 8,46 16.920,00 Sim
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MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PAULISTA PAULISTA 2.000 8,46 16.920,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

REGIONAL REGIONAL 2.000 8,46 16.920,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

REGIONAL REGIONAL 2.000 7,61 15.220,00 Sim

M CARVALHO
CORREA EIRELI

05.904.945/0001-
51

03/08/2021 -
23:24:38

REGIONAL 1KG REGIONAL/REGIONAL 2.000 8,45 16.900,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

03/08/2021 -
23:54:29

REGIONAL 1KG REGIONAL/REGIONAL 2.000 9,01 18.020,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

REGIONAL 1 KG REGIONAL/REGIONAL 2.000 8,45 16.900,00 Sim

0002 - ABACAXI IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:50

PAULISTA PAULISTA 900 6,00 5.400,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
14:58:32

KILOGRAMA PAULISTA/PAULISTA 900 6,00 5.400,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA PAULISTA/PAULISTA 900 6,00 5.400,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:49

REGIONAL REGIONAL 900 6,00 5.400,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PAULISTA PAULISTA 900 6,00 5.400,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

REGIONAL REGIONAL 900 6,00 5.400,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

REGIONAL REGIONAL 900 5,40 4.860,00 Sim

M CARVALHO
CORREA EIRELI

05.904.945/0001-
51

03/08/2021 -
23:25:27

REGIONAL 1KG REGIONAL/
REGIONAL

900 5,90 5.310,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

03/08/2021 -
23:54:40

REGIONAL 1KG REGIONAL/REGIONAL 900 5,96 5.364,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

REGIONAL 1 KG REGIONAL/REGIONAL 900 5,90 5.310,00 Sim

0003 - ACHOCOLATADO EM PÃ“ 400G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:50

MARATA MARATA 4.000 5,30 21.200,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:00:18

PACOTE MARATA 4.000 5,30 21.200,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE MARATA/MARATA 4.000 5,30 21.200,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:22:01

ACHOCOLATADO MARATA/MARATA 4.000 5,30 21.200,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:49

MARATÁ MARATÁ 4.000 5,30 21.200,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

MARATA MARATA 4.000 5,30 21.200,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

MARATA MARATA 4.000 5,30 21.200,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

MARATÁ MARATÁ 4.000 4,77 19.080,00 Sim
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M CARVALHO
CORREA EIRELI

05.904.945/0001-
51

03/08/2021 -
23:26:27

MARATA 400G MARATA/MARATA 4.000 5,20 20.800,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

03/08/2021 -
23:55:28

NESTLE 400G NESTLE/NESTLE 4.000 5,30 21.200,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

MARATA 400G MARATA/MARATA 4.000 5,25 21.000,00 Sim

0004 - AÃ‡ÃšCAR CRISTALIZADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:50

PRINCESA PRINCESA 13.000 3,94 51.220,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:02:56

QUIILOGRAMA LIDER/LIDER 13.000 3,94 51.220,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA ITAMARATI/ITAMARATI 13.000 3,94 51.220,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:22:53

AÇUCAR POLAR/POLAR 13.000 3,90 50.700,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:49

PRINCESA PRINCESA 13.000 3,94 51.220,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PRINCESA PRINCESA 13.000 3,94 51.220,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

PRINCESA PRINCESA 13.000 3,94 51.220,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

GUANABARA GUANABARA 13.000 3,55 46.150,00 Sim

M CARVALHO
CORREA EIRELI

05.904.945/0001-
51

03/08/2021 -
23:27:28

PRINCESA 1KG PRINCESA/PRINCESA 13.000 3,90 50.700,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

03/08/2021 -
23:57:04

ITAJÁ 1KG ITAJÁ/ITAJÁ 13.000 3,94 51.220,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

PRINCESA 1 KG PRINCESA/PRINCESA 13.000 3,90 50.700,00 Sim

0005 - ADOÃ‡ANTE DIETÃ‰TICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:04:02

UNIDADE ADOCIL/ADOCIL 12 5,12 61,44 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

UNIDADE MARATA/MARATA 12 5,12 61,44 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:49

ZERO CAL ZERO CAL 12 5,12 61,44 Sim

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:50

ADOCYL ADOCYL 12 5,12 61,44 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

ADOCYL ADOCYL 12 5,12 61,44 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

ADOCYL ADOCYL 12 5,12 61,44 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

MARIZA MARIZA 12 4,61 55,32 Sim

M CARVALHO
CORREA EIRELI

05.904.945/0001-
51

03/08/2021 -
23:28:14

MARATA 80ML MARATA/MARATA 12 5,10 61,20 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

03/08/2021 -
23:58:07

ZERO-CAL 80ML ZERO-CAL/ZERO-
CAL

12 5,30 63,60 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

MARATA 80ML MARATA/MARATA 12 5,10 61,20 Sim

0006 - ARROZ BRANCO LONGO FINO T. 1
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:50

NOSSO NOSSO 8.860 6,16 54.577,60 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:05:08

QUIILOGRAMA GAMA
LOPES/GAMA
LOPES

8.860 6,16 54.577,60 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA GAMA
LOPES/CGL

8.860 6,16 54.577,60 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:25:06

ARROZ G LOPES/G
LOPES

8.860 6,16 54.577,60 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:49

MALAN MALAN 8.860 6,16 54.577,60 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

NOSSO NOSSO 8.860 6,16 54.577,60 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

NOSSO NOSSO 8.860 6,16 54.577,60 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

FAZENDA FAZENDA 8.860 5,54 49.084,40 Sim

M CARVALHO
CORREA EIRELI

05.904.945/0001-
51

03/08/2021 -
23:28:50

MILANEZ 1KG MILANEZ/MILANEZ 8.860 6,15 54.489,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

03/08/2021 -
23:59:15

RAMPINELLI 1KG RAMPINELLI/RAMPINELLI 8.860 6,20 54.932,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

MILANEZ 1KG MILANEZ/MILANEZ 8.860 6,10 54.046,00 Sim

0007 - ARROZ PARBOILIZADO T. 1
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:50

MILANEZ MILANEZ 8.600 6,32 54.352,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:06:22

QUIILOGRAMA FAZENDA/FAZENDA 8.600 6,32 54.352,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA FAZENDA/FAZENDA 8.600 6,32 54.352,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:24:51

ARROZ G LOPES/G
LOPES

8.600 6,32 54.352,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:49

FAZENDA FAZENDA 8.600 6,32 54.352,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

MILANEZ MILANEZ 8.600 6,32 54.352,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

MILANEZ MILANEZ 8.600 6,32 54.352,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

FAZENDA FAZENDA 8.600 5,69 48.934,00 Sim

M CARVALHO
CORREA EIRELI

05.904.945/0001-
51

03/08/2021 -
23:29:29

MILANEZ 1KG MILANEZ/MILANEZ 8.600 6,30 54.180,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

03/08/2021 -
23:59:53

TIO JOÃO 1KG TIO JOÃO/TIO
JOÃO

8.600 6,30 54.180,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

MILANEZ 1KG MILANEZ/MILANEZ 8.600 6,30 54.180,00 Sim

0008 - AVEIA EM FLOCOS 300G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:50

QUAKER QUAKER 5.400 5,05 27.270,00 Sim
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V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:09:15

PACOTE QUALKER/QUALKER 5.400 5,05 27.270,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE QUAQUER/QUAQUER 5.400 5,05 27.270,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:49

QUAKER QUAKER 5.400 5,05 27.270,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

QUAKER QUAKER 5.400 5,05 27.270,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

QUAKER QUAKER 5.400 5,05 27.270,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

NESTLÊ NESTLÊ 5.400 4,55 24.570,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:03:19

NATU NATUQUALY/NATUQUALY 5.400 5,05 27.270,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

APTI 300G APTI/APTI 5.400 5,00 27.000,00 Sim

0009 - AVEIA EM FLOCOS FINOS 300G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:50

QUAKER QUAKER 5.200 4,37 22.724,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:12:43

PACOTE QUALKER/QUALKER 5.200 4,37 22.724,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE QUAQUER/QUAQUER 5.200 4,37 22.724,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:49

QUAKER QUAKER 5.200 4,37 22.724,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

QUAKER QUAKER 5.200 4,37 22.724,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

QUAKER QUAKER 5.200 4,37 22.724,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

MARIZA MARIZA 5.200 3,93 20.436,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:04:46

NUTRY 250G NUTRY/NUTRY 5.200 4,35 22.620,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

APTI 300G APTI/APTI 5.200 4,35 22.620,00 Sim

0010 - AZEITE DE DENDÃŠ 200 ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:50

MARIZA MARIZA 60 4,20 252,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:13:41

LATA MARIZA/MARIZA 60 4,20 252,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

UNIDADE MARIZA/MARIZA 60 4,20 252,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:49

CECIM CECIM 60 4,20 252,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

MARIZA MARIZA 60 4,20 252,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

DONA CLARA DONA CLARA 60 4,20 252,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

REGIONAL REGIONAL 60 3,78 226,80 Sim
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M CARVALHO
CORREA EIRELI

05.904.945/0001-
51

03/08/2021 -
23:32:22

MARIZA 100ML MARIZA/MARIZA 60 4,20 252,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

MARIZA 200ML MARIZA/MARIZA 60 4,15 249,00 Sim

0011 - BANANA IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:50

PAULISTA PAULISTA 5.200 8,54 44.408,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:15:40

QUIILOGRAMA PAULISTA/PAULISTA 5.200 8,54 44.408,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA REGIONAL/REGIONAL 5.200 8,54 44.408,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:49

REGIONAL REGIONAL 5.200 8,54 44.408,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PAULISTA PAULISTA 5.200 8,54 44.408,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

REGIONAL REGIONAL 5.200 8,54 44.408,00 Sim

M CARVALHO
CORREA EIRELI

05.904.945/0001-
51

03/08/2021 -
23:33:17

REGIONAL 1KG REGIONAL
/REGIONAL

5.200 8,50 44.200,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:06:22

REGIONAL 1KG REGIONAL/REGIONAL 5.200 8,20 42.640,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

REGIONAL REGIONAL 5.200 7,69 39.988,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

REGIONAL 1 KG REGIONAL/REGIONAL 5.200 8,50 44.200,00 Sim

0012 - BATATA DOCE IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:50

PAULISTA PAULISTA 1.300 6,40 8.320,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:16:57

QUIILOGRAMA PAULISTA/PAULISTA 1.300 6,40 8.320,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA REGIONAL/REGIONAL 1.300 6,40 8.320,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:49

REGIONAL REGIONAL 1.300 6,40 8.320,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PAULISTA PAULISTA 1.300 6,40 8.320,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

REGIONAL REGIONAL 1.300 6,40 8.320,00 Sim

M CARVALHO
CORREA EIRELI

05.904.945/0001-
51

03/08/2021 -
23:33:55

REGIONAL 1KG REGIONAL/REGIONAL 1.300 6,30 8.190,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

REGIONAL REGIONAL 1.300 5,76 7.488,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

REGIONAL 1 KG REGIONAL/REGIONAL 1.300 6,35 8.255,00 Sim

0013 - BATATA INGLESA IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:50

PAULISTA PAULISTA 3.200 5,34 17.088,00 Sim
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V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:19:22

QUIILOGRAMA PAULISTA/PAULISTA 3.200 5,34 17.088,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA REGIONAL/REGIONAL 3.200 5,34 17.088,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:49

REGIONAL REGIONAL 3.200 5,34 17.088,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PAULISTA PAULISTA 3.200 5,34 17.088,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

REGIONAL REGIONAL 3.200 5,34 17.088,00 Sim

M CARVALHO
CORREA EIRELI

05.904.945/0001-
51

03/08/2021 -
23:34:28

REGIONAL 1KG REGIONAL /
REGIONAL

3.200 5,30 16.960,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:07:02

REGIONAL 1KG REGIONAL/REGIONAL 3.200 4,85 15.520,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

REGIONAL REGIONAL 3.200 4,81 15.392,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

REGIONAL 1 KG REGIONAL/REGIONAL 3.200 5,30 16.960,00 Sim

0014 - BETERRABA IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:50

PAULISTA PAULISTA 1.700 4,78 8.126,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:20:22

QUIILOGRAMA PAULISTA/PAULISTA 1.700 4,78 8.126,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA PAULISTA/PAULISTA 1.700 4,78 8.126,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:49

REGIONAL REGIONAL 1.700 4,78 8.126,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PAULISTA PAULISTA 1.700 4,78 8.126,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

REGIONAL REGIONAL 1.700 4,78 8.126,00 Sim

M CARVALHO
CORREA EIRELI

05.904.945/0001-
51

03/08/2021 -
23:34:59

REGIONAL 1 KG REGIONAL /
REGIONAL

1.700 4,75 8.075,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

REGIONAL REGIONAL 1.700 4,30 7.310,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

REGIONAL 1 KG REGIONAL/REGIONAL 1.700 4,75 8.075,00 Sim

0015 - BISCOITO AZEDO- TIPO POLVILHO AZEDO 200G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:50

MARIZA MARIZA 150 4,15 622,50 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:22:11

PACOTE ZAELLI/ZAELLI 150 4,15 622,50 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE TRIGOLINO/TRIGOLINO 150 4,15 622,50 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:27:07

POLVILHO HILEIA/HILEIA 150 4,15 622,50 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:49

QUALITÁ QUALITÁ 150 4,15 622,50 Sim
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MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

MARIZA MARIZA 150 4,15 622,50 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

DONA CLARA DONA CLARA 150 4,15 622,50 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

HILEIA HILEIA 150 3,74 561,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

TRIGOLINO 200G TRIGOLINO/TRIGOLINO 150 4,10 615,00 Sim

0016 - BISCOITO DOCE - TIPO POLVILHO DOCE 200G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:50

MARIZA MARIZA 150 4,14 621,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:23:00

PACOTE ZAELLI/ZAELLI 150 4,14 621,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE TRIGOLINO/TRIGOLINO 150 4,14 621,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:27:52

POLVILHO HILEIA/HILEIA 150 4,14 621,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:49

QUALITÁ QUALITÁ 150 4,14 621,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

MARIZA MARIZA 150 4,14 621,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

DONA CLARA DONA CLARA 150 4,14 621,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

HILEIA HILEIA 150 3,73 559,50 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

TRIGOLINO 200G TRIGOLINO/TRIGOLINO 150 4,10 615,00 Sim

0017 - BISCOITO DOCE - TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE 400G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:50

TRIGOLINO TRIGOLINO 6.500 5,40 35.100,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:24:33

PACOTE HILEIA/HILEIA 6.500 5,40 35.100,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE TRIGOLINO/TRIGOLINO 6.500 5,40 35.100,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:28:47

BISCOITO TRIGOLINO/OCRIM 6.500 5,35 34.775,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:49

MICOS MICOS 6.500 5,40 35.100,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

HILEIA HILEIA 6.500 5,40 35.100,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

HILEIA HILEIA 6.500 5,40 35.100,00 Sim

M CARVALHO
CORREA EIRELI

05.904.945/0001-
51

03/08/2021 -
23:36:31

TRIGOLINO 400G TRIGOLINO/TRIGOLINO 6.500 5,30 34.450,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:07:59

HILEIA 400G HILEIA/HILEIA 6.500 5,40 35.100,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

HILEIA HILEIA 6.500 4,86 31.590,00 Sim
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J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

TRIGOLINO 400G TRIGOLINO/TRIGOLINO 6.500 5,35 34.775,00 Sim

0018 - BISCOITO DOCE - TIPO ROSQUINHA SABOR COCO 400G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:50

TRIGOLINO TRIGOLINO 6.500 5,54 36.010,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:25:36

PACOTE HILEIA/HILEIA 6.500 5,54 36.010,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE TRIGOLINO/TRIGOLINO 6.500 5,54 36.010,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:29:36

BISCOITO TRIGOLINO/OCRIM 6.500 5,35 34.775,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:49

MICOS MICOS 6.500 5,54 36.010,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

HILEIA HILEIA 6.500 5,54 36.010,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

HILEIA HILEIA 6.500 5,54 36.010,00 Sim

M CARVALHO
CORREA EIRELI

05.904.945/0001-
51

03/08/2021 -
23:37:38

TRIGOLINO 400G TRIGOLINO/TRIGOLINO 6.500 5,50 35.750,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:08:43

TRIGOLINO PCT.
400G

TRIGOLINO/TRIGOLINNO 6.500 5,55 36.075,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

HILEIA HILEIA 6.500 4,99 32.435,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

TRIGOLINO 400G TRIGOLINO/TRIGOLINO 6.500 5,50 35.750,00 Sim

0019 - BISCOITO DOCE - TIPO ROSQUINHA SABOR LEITE 400G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:50

TRIGOLINO TRIGOLINO 6.500 5,49 35.685,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:26:37

PACOTE HILEIA/HILEIA 6.500 5,49 35.685,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE TRIGOLINO/TRIGOLINO 6.500 5,49 35.685,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:30:24

BISCOITO TRIGOLINO/OCRIM 6.500 5,45 35.425,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:49

MICOS MICOS 6.500 5,49 35.685,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

HILEIA HILEIA 6.500 5,49 35.685,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

HILEIA HILEIA 6.500 5,49 35.685,00 Sim

M CARVALHO
CORREA EIRELI

05.904.945/0001-
51

03/08/2021 -
23:40:02

TRIGOLINO 400G TRIGOLINO /
TRIGOLINO

6.500 5,45 35.425,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:09:18

TRIGOLINO PCT.
400G

TRIGOLINO/TRIGOLINNO 6.500 5,15 33.475,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

HILEIA HILEIA 6.500 4,94 32.110,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

TRIGOLINO 400G TRIGOLINO/TRIGOLINO 6.500 5,45 35.425,00 Sim

0020 - BISCOITO DOCE (TIPO MAISENA)
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:50

TRIGOLINO TRIGOLINO 6.500 5,50 35.750,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:27:11

PACOTE HILEIA/HILEIA 6.500 5,50 35.750,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE TRIGOLINO/TRIGOLINO 6.500 5,50 35.750,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:31:16

BISCOITO HILEIA/HILEIA 6.500 5,50 35.750,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:49

MARILAN MARILAN 6.500 5,50 35.750,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

HILEIA HILEIA 6.500 5,50 35.750,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

HILEIA HILEIA 6.500 5,50 35.750,00 Sim

M CARVALHO
CORREA EIRELI

05.904.945/0001-
51

03/08/2021 -
23:40:57

TRIGOLINO 400G TRIGOLINO /
TRIGOLINO

6.500 5,45 35.425,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:11:21

MARILAN 400G MARILAN/MARILAN 6.500 5,50 35.750,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

HILEIA HILEIA 6.500 4,95 32.175,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

TRIGOLINO 400G TRIGOLINO/TRIGOLINO 6.500 5,45 35.425,00 Sim

0021 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA 400G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

TRIGOLINO TRIGOLINO 3.700 5,60 20.720,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:29:25

PACOTE HILEIA/HILEIA 3.700 5,60 20.720,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE TRIGOLINO/TRIGOLINO 3.700 5,60 20.720,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:32:22

BISCOITO HILEIA/HILEIA 3.700 5,60 20.720,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:49

HILEIA HILEIA 3.700 5,60 20.720,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

HILEIA HILEIA 3.700 5,60 20.720,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

HILEIA HILEIA 3.700 5,60 20.720,00 Sim

M CARVALHO
CORREA EIRELI

05.904.945/0001-
51

03/08/2021 -
23:42:59

TRIGOLINO 400G TRIGOLINO/TRIGOLINO 3.700 5,50 20.350,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:12:23

TRIGOLINO PCT.
400G

TRIGOLINO/TRIGOLINNO 3.700 4,75 17.575,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

HILEIA HILEIA 3.700 5,04 18.648,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

TRIGOLINO 400G TRIGOLINO/TRIGOLINO 3.700 5,50 20.350,00 Sim

0022 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

TRIGOLINO TRIGOLINO 9.250 5,40 49.950,00 Sim
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V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:30:25

PACOTE HILEIA/HILEIA 9.250 5,40 49.950,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE TRIGOLINO/TRIGOLINO 9.250 5,40 49.950,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:33:02

BISCOITO HILEIA/HILEIA 9.250 5,40 49.950,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

MARILAN MARILAN 9.250 5,40 49.950,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

HILEIA HILEIA 9.250 5,40 49.950,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

HILEIA HILEIA 9.250 5,40 49.950,00 Sim

M CARVALHO
CORREA EIRELI

05.904.945/0001-
51

03/08/2021 -
23:49:47

TRIGOLINO 400G TRIGOLINO/TRIGOLINO 9.250 5,35 49.487,50 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:13:40

VITARELLA 400G VITARELLA/VITARELLA 9.250 4,65 43.012,50 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

HILEIA HILEIA 9.250 4,86 44.955,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

TRIGOLINO 400G TRIGOLINO/TRIGOLINO 9.250 5,35 49.487,50 Sim

0023 - CANELA EM PÃ“ 100G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:31:34

UNIDADE MARIZA/MARIZA 60 2,78 166,80 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

UNIDADE MARIZA/MARIZA 60 2,78 166,80 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

MARIZA MARIZA 60 2,78 166,80 Sim

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

MARIZA MARIZA 60 2,78 166,80 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

MARIZA MARIZA 60 2,78 166,80 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

DONA CLARA DONA CLARA 60 2,78 166,80 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

MARIZA MARIZA 60 2,50 150,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

MARIZA 100G MARIZA/MARIZA 60 2,78 166,80 Sim

0024 - CARNE BOVINA IN NATURA - FIGADO RESFRIADA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

MAIA & MAIA MAIA & MAIA 900 25,00 22.500,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:32:50

QUIILOGRAMA MAFRIPAR/MAFRIPAR 900 25,00 22.500,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA FRIBOI/FRIBOI
JBS

900 25,00 22.500,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:34:02

FIGADO BOV QUALITY
BEEF/MERCURIO

900 23,00 20.700,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

REGIONAL REGIONAL 900 25,00 22.500,00 Sim
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MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

MAIA & MAIA MAIA & MAIA 900 25,00 22.500,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

IN NATURA IN NATURA 900 25,00 22.500,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

IN NATURA IN NATURA 900 22,50 20.250,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

MAFRIPAR 1KG MAFRIPAR/MAFRIPAR 900 24,90 22.410,00 Sim

0025 - CARNE BOVINA IN NATURA MOÃ�DA - PICADINHO RESFRIADA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

MAIA & MAIA MAIA & MAIA 3.600 25,00 90.000,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:33:26

QUIILOGRAMA MAFRIPAR/MAFRIPAR 3.600 25,00 90.000,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA FRIBOI/FRIBOI
JBS

3.600 25,00 90.000,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:34:46

CARNE MOIDA QUALITY
BEEF/MERCURIO

3.600 25,00 90.000,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

REGIONAL REGIONAL 3.600 25,00 90.000,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

MAIA & MAIA MAIA & MAIA 3.600 25,00 90.000,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

IN NATURA IN NATURA 3.600 25,00 90.000,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

IN NATURA IN NATURA 3.600 22,50 81.000,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

MAFRIPAR 1KG MAFRIPAR/MAFRIPAR 3.600 24,90 89.640,00 Sim

0026 - CARNE BOVINA IN NATURA SEM OSSO RESFRIADA DE 1Âª QUALIDADE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

MAIA & MAIA MAIA & MAIA 2.200 34,99 76.978,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:34:08

QUIILOGRAMA MAFRIPAR/MAFRIPAR 2.200 34,99 76.978,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA FRIBOI/FRIBOI
JBS

2.200 34,99 76.978,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

REGIONAL REGIONAL 2.200 34,99 76.978,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

MAIA & MAIA MAIA & MAIA 2.200 34,99 76.978,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

IN NATURA IN NATURA 2.200 34,99 76.978,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

IN NATURA IN NATURA 2.200 31,49 69.278,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

MAFRIPAR 1KG MAFRIPAR/MAFRIPAR 2.200 34,95 76.890,00 Sim

0027 - CEBOLA IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2021 às 11:51:56.
Código verificador: 13584A

Página 20 de 183

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

PAULISTA PAULISTA 1.600 6,35 10.160,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:39:50

QUIILOGRAMA PAULISTA/PAULISTA 1.600 6,35 10.160,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA REGIONAL/REGIONAL 1.600 6,35 10.160,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

REGIONAL REGIONAL 1.600 6,35 10.160,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PAULISTA PAULISTA 1.600 6,35 10.160,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

REGIONAL REGIONAL 1.600 6,35 10.160,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:14:45

REGIONAL 1KG REGIONAL/REGIONAL 1.600 6,50 10.400,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

REGIONAL REGIONAL 1.600 5,72 9.152,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

REGIONAL 1 KG REGIONAL/REGIONAL 1.600 6,30 10.080,00 Sim

0028 - CENOURA IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

PAULISTA PAULISTA 1.900 5,75 10.925,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:43:24

QUIILOGRAMA PAULISTA/PAULISTA 1.900 5,75 10.925,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA REGIONAL/REGIONAL 1.900 5,75 10.925,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

REGIONAL REGIONAL 1.900 5,75 10.925,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PAULISTA PAULISTA 1.900 5,75 10.925,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

REGIONAL REGIONAL 1.900 5,75 10.925,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:15:22

REGIONAL 1KG REGIONAL/REGIONAL 1.900 5,05 9.595,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

REGIONAL REGIONAL 1.900 5,18 9.842,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

REGIONAL 1 KG REGIONAL/REGIONAL 1.900 5,70 10.830,00 Sim

0029 - CHARQUE BOVINO DIANTEIRO, EM EMBALAGEM 1 KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

BELOCHARQUE BELOCHARQUE 7.300 43,30 316.090,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:44:21

QUIILOGRAMA FAVORITO/FAVORITO 7.300 43,30 316.090,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA BELO CHARQUE 7.300 43,30 316.090,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:35:37

CHARQUE BELO
CHARQUE/B.CHARQUE

7.300 43,30 316.090,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

ANHANGUERA ANHANGUERA 7.300 43,30 316.090,00 Sim
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MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

BELOCHARQUE BELOCHARQUE 7.300 43,30 316.090,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

FAVORITO FAVORITO 7.300 43,30 316.090,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

BELOCHARQUE BELOCHARQUE 7.300 38,97 284.481,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:16:23

JS 1KG JS/JS 7.300 43,30 316.090,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

GOIANO 1KG GOIANO/GOIANO 7.300 43,20 315.360,00 Sim

0030 - CHUCHU IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

PAULISTA PAULISTA 600 4,00 2.400,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:44:53

QUIILOGRAMA PAULISTA/PAULISTA 600 4,00 2.400,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA PAULISTA/PAULISTA 600 4,00 2.400,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

REGIONAL REGIONAL 600 4,00 2.400,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PAULISTA PAULISTA 600 4,00 2.400,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

REGIONAL REGIONAL 600 4,00 2.400,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

REGIONAL REGIONAL 600 3,60 2.160,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

REGIONAL 1 KG REGIONAL/REGIONAL 600 3,95 2.370,00 Sim

0031 - COLORÃ�FICO EM PÃ“ 100G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

MARIZA MARIZA 3.000 0,99 2.970,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:46:20

PACOTE MARATA/MARATA 3.000 0,99 2.970,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE MARATA/MARATA 3.000 0,99 2.970,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

MARATÁ MARATÁ 3.000 0,99 2.970,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

MARIZA MARIZA 3.000 0,99 2.970,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

DONA CLARA DONA CLARA 3.000 0,99 2.970,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

MARIZA MARIZA 3.000 0,89 2.670,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

MARATA 100G MARATA/MARATA 3.000 0,98 2.940,00 Sim

0032 - CONDIMENTO ALHO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

PAULISTA PAULISTA 300 32,00 9.600,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2021 às 11:51:56.
Código verificador: 13584A

Página 22 de 183

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:48:48

QUIILOGRAMA CALEBE/CALEBE 300 32,00 9.600,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA MARIZA/MARIZA 300 32,00 9.600,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

REGIONAL REGIONAL 300 32,00 9.600,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PAULISTA PAULISTA 300 32,00 9.600,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

REGIONAL REGIONAL 300 32,00 9.600,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

MARIZA MARIZA 300 28,80 8.640,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

CONATRI 1KG CONATRI/CONATRI 300 31,90 9.570,00 Sim

0033 - CONDIMENTO MIXTO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

MARIZA MARIZA 3.000 1,24 3.720,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:49:27

PACOTE MARATA/MARATA 3.000 1,24 3.720,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE MARIZA/MARIZA 3.000 1,24 3.720,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

REGIONAL REGIONAL 3.000 1,24 3.720,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

MARIZA MARIZA 3.000 1,24 3.720,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:32

DONA CLARA DONA CLARA 3.000 1,24 3.720,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

MARIZA MARIZA 3.000 1,12 3.360,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

CONATRI 100G CONATRI/CONATRI 3.000 1,20 3.600,00 Sim

0034 - FARINHA DE MANDIOCA REGIONAL PCT 1KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

REGIONAL REGIONAL 3.600 6,49 23.364,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:50:16

QUIILOGRAMA GAMA
LOPES/GAMA
LOPES

3.600 6,49 23.364,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA GAMA
LOPES/CGL

3.600 6,49 23.364,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:36:18

FARINHA G LOPES/G
LOPES

3.600 6,45 23.220,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

REGIONAL REGIONAL 3.600 6,49 23.364,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

REGIONAL REGIONAL 3.600 6,49 23.364,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

REGIONAL REGIONAL 3.600 6,49 23.364,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:17:18

REGIONAL 1KG REGIONAL/REGIONAL 3.600 6,10 21.960,00 Sim
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LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

REGIONAL REGIONAL 3.600 5,84 21.024,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

PRINCESA 1 KG PRINCESA/PRINCESA 3.600 6,45 23.220,00 Sim

0035 - FARINHA DE MILHO FLOCADA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

SINHÁ SINHÁ 4.000 2,75 11.000,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:51:43

PACOTE MARATA/MARATA 4.000 2,75 11.000,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE MARIZA/MARIZA 4.000 2,75 11.000,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

MARATÁ MARATÁ 4.000 2,75 11.000,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

SINHÁ SOYA 4.000 2,75 11.000,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

SINHÁ SOYA 4.000 2,75 11.000,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:18:12

SINHÁ 500G SINHÁ/SINHÁ 4.000 2,75 11.000,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

MILHARINA MILHARINA 4.000 2,48 9.920,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

MARATA 500G MARATA/MARATA 4.000 2,70 10.800,00 Sim

0036 - FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

MIRELLA MIRELLA 1.900 6,08 11.552,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:52:35

QUIILOGRAMA DONA
BENTA/DONA
BENTA

1.900 6,08 11.552,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA DONA
CLARA/DONA
CLARA

1.900 6,08 11.552,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

DONA MARIA DONA MARIA 1.900 6,08 11.552,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

ROSA BRANCA ROSA BRANCA 1.900 6,08 11.552,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

ROSA BRANCA ROSA BRANCA 1.900 6,08 11.552,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:19:10

MIRELA 1KG MIRELA/MIRELA 1.900 5,10 9.690,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

ROSA BRANCA ROSA BRANCA 1.900 5,47 10.393,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

MIRELLA 1KG MIRELLA/MIRELLA 1.900 6,00 11.400,00 Sim

0037 - FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

MIRELLA MIRELLA 1.200 5,22 6.264,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:53:06

QUIILOGRAMA DONA
BENTA/DONA
BENTA

1.200 5,22 6.264,00 Sim
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Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA MIRELA/MIRELA 1.200 5,22 6.264,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

DONA MARIA DONA MARIA 1.200 5,22 6.264,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

ROSA BRANCA ROSA BRANCA 1.200 5,22 6.264,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

ROSA BRANCA ROSA BRANCA 1.200 5,22 6.264,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:19:52

MIRELA 1KG MIRELA/MIRELA 1.200 4,90 5.880,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

ROSA BRANCA ROSA BRANCA 1.200 4,70 5.640,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

MIRELLA 1KG MIRELLA/MIRELLA 1.200 5,20 6.240,00 Sim

0038 - FARINHA DE TAPIOCA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

GAMA LOPES GAMA LOPES 1.500 3,66 5.490,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:54:03

QUIILOGRAMA MARATA/MARATA 1.500 3,66 5.490,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA GAMA
LOPES/CGL

1.500 3,66 5.490,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

REGIONAL REGIONAL 1.500 3,66 5.490,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

GAMA LOPES GAMA LOPES 1.500 3,66 5.490,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

MALAN MALAN 1.500 3,66 5.490,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:20:59

NANDU 1KG NANDU/NANDU 1.500 3,60 5.400,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

TIO BETO TIO BETO 1.500 3,29 4.935,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

GAMA LOPES
1KG

GAMA/GAMA 1.500 3,65 5.475,00 Sim

0039 - FEIJÃƒO COLÃ”NIA - TIPO CAUPI
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

GAMA LOPES GAMA LOPES 700 9,55 6.685,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:54:36

QUIILOGRAMA GAMA
LOPES/GAMA
LOPES

700 9,55 6.685,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA NOSSO/NOSSO 700 9,55 6.685,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:37:01

FEIJAO G LOPES/G
LOPES

700 9,55 6.685,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

CGL CGL 700 9,55 6.685,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

GAMA LOPES GAMA LOPES 700 9,55 6.685,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

MALAN MALAN 700 9,55 6.685,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:21:55

GAMA LOPES
1KG

GAMA
LOPES/GAMA
LOPES

700 9,10 6.370,00 Sim
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LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

TIO BETO TIO BETO 700 8,60 6.020,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

GAMA LOPES
1KG

GAMA/GAMA 700 9,50 6.650,00 Sim

0040 - FEIJÃƒO PRETO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

GAMA LOPES GAMA LOPES 1.000 12,50 12.500,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:55:09

QUIILOGRAMA GAMA
LOPES/GAMA
LOPES

1.000 12,50 12.500,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA NOSSO/NOSSO 1.000 12,49 12.490,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:37:41

FEIJAO G LOPES/G
LOPES

1.000 12,50 12.500,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

CAMIL CAMIL 1.000 12,50 12.500,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

GAMA LOPES GAMA LOPES 1.000 12,50 12.500,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

MALAN MALAN 1.000 12,50 12.500,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:22:59

GAMA LOPES
1KG

GAMA
LOPES/GAMA
LOPES

1.000 9,50 9.500,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

TIO BETO TIO BETO 1.000 11,25 11.250,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

PRINCESA 1 KG PRINCESA/PRINCESA 1.000 12,45 12.450,00 Sim

0041 - FEIJÃƒO CARIOQUINHA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

GAMA LOPES GAMA LOPES 2.300 4,94 11.362,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:55:53

QUIILOGRAMA GAMA
LOPES/GAMA
LOPES

2.300 13,16 30.268,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA NOSSO/NOSSO 2.300 13,16 30.268,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:38:20

FEIJAO G LOPES/G
LOPES

2.300 13,10 30.130,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

CHINEZINHO CHINEZINHO 2.300 4,94 11.362,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

GAMA LOPES GAMA LOPES 2.300 4,94 11.362,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

MALAN MALAN 2.300 4,94 11.362,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:23:52

GAMA LOPES
1KG

GAMA
LOPES/GAMA
LOPES

2.300 9,30 21.390,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

TIO BETO TIO BETO 2.300 11,84 27.232,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

GAMA LOPES
1KG

GAMA/GAMA 2.300 13,10 30.130,00 Sim

0042 - FERMENTO P/ BOLO 100G
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:56:31

UNIDADE DONA
BENTA/DONA
BENTA

72 4,94 355,68 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE DONA
CLARA/DONA
CLARA

72 4,93 354,96 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

KISABOR KISABOR 72 4,94 355,68 Sim

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

MARIZA MARIZA 72 4,94 355,68 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

MARIZA MARIZA 72 4,94 355,68 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

DONA CLARA DONA CLARA 72 4,94 355,68 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

MARIZA MARIZA 72 4,45 320,40 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

DONA BENTA
100G

DONA/DONA 72 4,90 352,80 Sim

0043 - FRANGO CONGELADO EM PEDAÃ‡OS (FILÃ‰ DE PEITO DE FRANGO)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

AMERICANO AMERICANO 2.900 15,00 43.500,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:57:10

QUIILOGRAMA AMERICANO/AMERICANO 2.900 15,00 43.500,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA AMERICANO/AMERICANO 2.900 15,00 43.500,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:39:08

FILE FRANGO AMERICANO/AMERICANO 2.900 14,50 42.050,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

PIF PAF PIF PAF 2.900 15,00 43.500,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

AMERICANO AMERICANO 2.900 15,00 43.500,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

AMERICANO AMERICANO 2.900 15,00 43.500,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:24:54

AMERICANO 1KG AMERICANO/AMERICANO 2.900 15,90 46.110,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

AMERICANO AMERICANO 2.900 13,50 39.150,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

SOLON 1KG SOLON/SOLON 2.900 14,90 43.210,00 Sim

0044 - FRANGO CONGELADO EM PEDAÃ‡OS (COXA E SOBRE COXA)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

AMERICANO AMERICANO 5.900 13,29 78.411,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:57:40

QUIILOGRAMA AMERICANO/AMERICANO 5.900 13,29 78.411,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA AMERICANO/AMERICANO 5.900 13,29 78.411,00 Sim
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L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:39:59

FRANGO COXA E
SOBRECOXA

AMERICANO/AMERICANO 5.900 13,25 78.175,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

PIF PAF PIF PAF 5.900 13,29 78.411,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

AMERICANO AMERICANO 5.900 13,29 78.411,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

AMERICANO AMERICANO 5.900 13,29 78.411,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:25:38

AMERICANO 1KG AMERICANO/AMERICANO 5.900 13,20 77.880,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

AMERICANO AMERICANO 5.900 11,96 70.564,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

SOLON 1KG SOLON/SOLON 5.900 13,25 78.175,00 Sim

0045 - FRANGO CONGELADO INTEIRO 20KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

AMERICANO AMERICANO 2.200 9,21 20.262,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
15:58:07

QUIILOGRAMA AMERICANO/AMERICANO 2.200 9,21 20.262,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA AMERICANO/AMERICANO 2.200 9,21 20.262,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

FRIATO FRIATO 2.200 9,21 20.262,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

AMERICANO AMERICANO 2.200 9,21 20.262,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

AMERICANO AMERICANO 2.200 9,21 20.262,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:26:07

AMERICANO 1KG AMERICANO/AMERICANO 2.200 9,35 20.570,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

AMERICANO AMERICANO 2.200 8,29 18.238,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

AMERICANO 1KG AMERICANO/AMERICANO 2.200 9,20 20.240,00 Sim

0046 - LARANJA IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

PAULISTA PAULISTA 1.000 6,00 6.000,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:00:02

DUZIA ROTA
NATURAL/ROTA
NATURAL

1.000 6,00 6.000,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

DUZIA PAULISTA/PAULISTA 1.000 6,00 6.000,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

REGIONAL REGIONAL 1.000 6,00 6.000,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PAULISTA PAULISTA 1.000 6,00 6.000,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

REGIONAL REGIONAL 1.000 6,00 6.000,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:26:39

REGIONAL 1KG REGIONAL/REGIONAL 1.000 5,90 5.900,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

REGIONAL REGIONAL 1.000 5,40 5.400,00 Sim
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J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

REGIONAL 1 KG REGIONAL/REGIONAL 1.000 5,95 5.950,00 Sim

0047 - LEITE DE CÃ”CO 200ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

MARIZA MARIZA 1.000 3,66 3.660,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:00:44

FRASCO MARIZA/MARIZA 1.000 3,66 3.660,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

UNIDADE SOCOCO/SOCOCO 1.000 3,66 3.660,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

SOCOCO SOCOCO 1.000 3,66 3.660,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

MARIZA MARIZA 1.000 3,66 3.660,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

DONA CLARA DONA CLARA 1.000 3,66 3.660,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

MARIZA MARIZA 1.000 3,29 3.290,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

BOM COCO
200ML

BOM/BOM 1.000 3,65 3.650,00 Sim

0048 - LEITE EM PÃ“ INTEGRAL 200G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

CCGL CCGL 9.500 6,08 57.760,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:01:27

PACOTE CCGL/CCGL 9.500 6,08 57.760,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE CCGL/CCGL 9.500 6,08 57.760,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:40:51

LEITE CCGL/CCGL 9.500 6,08 57.760,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

ITAMBÉ ITAMBÉ 9.500 6,08 57.760,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

CCGL PIRACANJUBA 9.500 6,08 57.760,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

CCGL PIRACANJUBA 9.500 6,08 57.760,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

ITAMBÉ ITAMBÉ 9.500 5,47 51.965,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:28:27

PIRACANJUBA PIRACANJUBA/PIRACANJUBA9.500 5,95 56.525,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

CCGL 200G CCGL/CCGL 9.500 6,00 57.000,00 Sim

0049 - LEITE EM PÃ“, FORMULA INFANTIL 400G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

NESTLÉ NESTLÉ 12 30,80 369,60 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:02:25

LATA NESTLE/NESTRE 12 30,80 369,60 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2021 às 11:51:56.
Código verificador: 13584A

Página 29 de 183

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

UNIDADE NESTLE/NESTLE 12 30,80 369,60 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

NINHO NINHO 12 30,80 369,60 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

NESTLÉ NESTLÉ 12 30,80 369,60 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

NESTLÉ NESTLÉ 12 30,80 369,60 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

NAN NAN 12 27,72 332,64 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

NESTLE 400G NESTLE/NESTLE 12 30,50 366,00 Sim

0050 - LEITE EM PÃ“ SEM LACTOSE 400G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:03:00

LATA CCGL/CCGL 12 35,00 420,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

UNIDADE NESTLE/NESTLE 12 35,00 420,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

CCGL CCGL 12 35,00 420,00 Sim

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

NAN NAN 12 35,00 420,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

NAN NAN 12 35,00 420,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

NAN NAN 12 35,00 420,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

NAN NAN 12 31,50 378,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

NESTLE 400G NESTLE/NESTLE 12 34,90 418,80 Sim

0051 - MAÃ‡Ãƒ IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

PAULISTA PAULISTA 4.600 9,81 45.126,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:03:52

QUIILOGRAMA ARGENTINA/ARGENTINA 4.600 9,81 45.126,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA REGIONAL/REGIONAL 4.600 9,81 45.126,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

REGIONAL REGIONAL 4.600 9,81 45.126,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PAULISTA PAULISTA 4.600 9,81 45.126,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

REGIONAL REGIONAL 4.600 9,81 45.126,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

REGIONAL REGIONAL 4.600 8,83 40.618,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:29:20

REGIONAL 1KG REGIONAL/REGIONAL 4.600 9,50 43.700,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

REGIONAL 1 KG REGIONAL/REGIONAL 4.600 9,80 45.080,00 Sim

0052 - MACARRÃƒO ESPAGUETE TIPO SÃŠMOLA 500G
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

RICOSA RICOSA 3.400 5,08 17.272,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:04:38

PACOTE HILEIA/HILEIA 3.400 5,08 17.272,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE RICOSA/RICOSA 3.400 5,08 17.272,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:41:46

MACARRAO RICOSA/OCRIM 3.400 5,08 17.272,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

FORTALEZA FORTALEZA 3.400 5,08 17.272,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

RICOSA RICOSA 3.400 5,08 17.272,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

RICOSA RICOSA 3.400 5,08 17.272,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

TIO BETO TIO BETO 3.400 4,57 15.538,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:30:11

RICOSA 500G RICOSA/RICOSA 3.400 4,95 16.830,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

RICOSA 500G RICOSA/RICOSA 3.400 5,05 17.170,00 Sim

0053 - MAMÃƒO IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

PAULISTA PAULISTA 1.800 6,32 11.376,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:07:06

QUIILOGRAMA FRUTAS DOCE
MEL/FRUTAS
DOCE MEL

1.800 6,52 11.736,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA REGIONAL/REGIONAL 1.800 6,52 11.736,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

REGIONAL REGIONAL 1.800 6,32 11.376,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PAULISTA PAULISTA 1.800 6,32 11.376,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

REGIONAL REGIONAL 1.800 6,32 11.376,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

REGIONAL REGIONAL 1.800 5,87 10.566,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:30:46

REGIONAL 1KG REGIONAL/REGIONAL 1.800 5,50 9.900,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

REGIONAL 1 KG REGIONAL/REGIONAL 1.800 6,50 11.700,00 Sim

0054 - MARACUJÃ� IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

PAULISTA PAULISTA 700 9,35 6.545,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:07:34

QUIILOGRAMA PAULISTA/PAULISTA 700 9,35 6.545,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA REGIONAL/REGIONAL 700 9,35 6.545,00 Sim
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T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

REGIONAL REGIONAL 700 9,35 6.545,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PAULISTA PAULISTA 700 9,35 6.545,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

REGIONAL REGIONAL 700 9,35 6.545,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

REGIONAL REGIONAL 700 8,42 5.894,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:31:18

REGIONAL 1KG REGIONAL/REGIONAL 700 9,25 6.475,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

REGIONAL 1 KG REGIONAL/REGIONAL 700 9,30 6.510,00 Sim

0055 - MARGARINA 500G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

MARGARETH MARGARETH 9.400 5,50 51.700,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:08:33

UNIDADE PRIMOR/PRIMOR 9.400 5,50 51.700,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

UNIDADE PRIMOR/BUNGE 9.400 5,50 51.700,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:42:38

MARGARINA PRIMOR/BUNGUE 9.400 5,35 50.290,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

PRIMÊ PRIMÊ 9.400 5,50 51.700,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

MARGARETH MARGARETH 9.400 5,50 51.700,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

MARGARETH MARGARETH 9.400 5,50 51.700,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

MARGARETH MARGARETH 9.400 4,95 46.530,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:32:07

PRIMOR 500G PRIMOR/PRIMOR 9.400 5,50 51.700,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

PRIMOR 500G PRIMOR/PRIMOR 9.400 5,45 51.230,00 Sim

0056 - MASSA P/MINGAU ARROZ 350G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

MARATA MARATA 200 5,86 1.172,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:09:39

PACOTE NESTLE/NESTRE 200 5,86 1.172,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE MUCILON/NESTLE 200 5,86 1.172,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

NUTRIBOM NUTRIBOM 200 5,86 1.172,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

MARATA MARATA 200 5,86 1.172,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

MARATA MARATA 200 5,86 1.172,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

NESTLÊ NESTLÊ 200 5,27 1.054,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

MUCILON 350G MUCILON/MUCILON 200 5,85 1.170,00 Sim
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0057 - MASSA P/MINGAU AVEIA 350G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

MARATA MARATA 500 4,77 2.385,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:10:08

PACOTE NESTLE/NESTRE 500 4,77 2.385,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE MUCILON/NESTLE 500 5,86 2.930,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

NUTRIBOM NUTRIBOM 500 4,77 2.385,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

MARATA MARATA 500 4,77 2.385,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

MARATA MARATA 500 4,77 2.385,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

NESTLÊ NESTLÊ 500 4,29 2.145,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

MUCILON 350G MUCILON/MUCILON 500 4,75 2.375,00 Sim

0058 - MASSA P/MINGAU MILHO 350G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

MARATA MARATA 500 5,86 2.930,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:10:46

PACOTE NESTLE/NESTRE 500 5,86 2.930,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

UNIDADE MUCILON/NESTLE 500 4,77 2.385,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

NUTRIBOM NUTRIBOM 500 5,86 2.930,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

MARATA MARATA 500 5,86 2.930,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

MARATA MARATA 500 5,86 2.930,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

NESTLÊ NESTLÊ 500 5,27 2.635,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

MUCILON 350G MUCILON/MUCILON 500 5,85 2.925,00 Sim

0059 - MASSA P/ MINGAU MULTI-CEREAIS 350G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

MARATA MARATA 540 5,80 3.132,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:11:13

PACOTE NESTLE/NESTRE 540 5,80 3.132,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE MUCILON/NESTLE 540 5,80 3.132,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

NUTRIBOM NUTRIBOM 540 5,80 3.132,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

MARATA MARATA 540 5,80 3.132,00 Sim
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T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

MARATA MARATA 540 5,80 3.132,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

NESTLÊ NESTLÊ 540 5,22 2.818,80 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:36

MUCILON 350G MUCILON/MUCILON 540 5,75 3.105,00 Sim

0060 - MASSA P/ SOPA PARAFUSO 500G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

RICOSA RICOSA 780 4,95 3.861,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:12:03

PACOTE HILEIA/HILEIA 780 4,95 3.861,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE HILEIA/HILEIA 780 4,95 3.861,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:43:25

MASSA RICOSA/OCRIM 780 4,95 3.861,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

AMÁLIA AMÁLIA 780 4,95 3.861,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

RICOSA RICOSA 780 4,95 3.861,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

RICOSA RICOSA 780 4,95 3.861,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

MARIZA MARIZA 780 4,46 3.478,80 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

RICOSA 500G RICOSA/RICOSA 780 4,90 3.822,00 Sim

0061 - MASSA P/ SOPA CONCHA 500G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

RICOSA RICOSA 780 4,42 3.447,60 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:13:54

PACOTE HILEIA/HILEIA 780 4,42 3.447,60 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE HILEIA/HILEIA 780 4,42 3.447,60 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:44:08

MASSA RICOSA/OCRIM 780 4,42 3.447,60 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

PRINCESA PRINCESA 780 4,42 3.447,60 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

RICOSA RICOSA 780 4,42 3.447,60 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

RICOSA RICOSA 780 4,42 3.447,60 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

MARIZA MARIZA 780 3,98 3.104,40 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

RICOSA 500G RICOSA/RICOSA 780 4,40 3.432,00 Sim

0062 - MISTURA P/ SOPA PADRE NOSSO 500G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006
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S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

RICOSA RICOSA 780 4,78 3.728,40 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:14:54

PACOTE HILEIA/HILEIA 780 4,78 3.728,40 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE HILEIA/HILEIA 780 4,78 3.728,40 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:44:51

MASSA RICOSA/OCRIM 780 4,78 3.728,40 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

VILMA VILMA 780 4,78 3.728,40 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

RICOSA RICOSA 780 4,78 3.728,40 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

RICOSA RICOSA 780 4,78 3.728,40 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

MARIZA MARIZA 780 4,30 3.354,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

RICOSA 500G RICOSA/RICOSA 780 4,75 3.705,00 Sim

0063 - MELANCIA IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

PAULISTA PAULISTA 2.400 5,15 12.360,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:16:33

QUIILOGRAMA FRUTAS DOCE
MEL/FRUTAS
DOCE MEL

2.400 5,15 12.360,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA PAULISTA/PAULISTA 2.400 5,15 12.360,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

REGIONAL REGIONAL 2.400 5,15 12.360,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PAULISTA PAULISTA 2.400 5,15 12.360,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

REGIONAL REGIONAL 2.400 5,15 12.360,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

REGIONAL REGIONAL 2.400 4,64 11.136,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:33:10

REGIONAL 1KG REGIONAL/REGIONAL 2.400 5,10 12.240,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

REGIONAL 1 KG REGIONAL/REGIONAL 2.400 5,10 12.240,00 Sim

0064 - MILHO BRANCO - CANJICA BRANCA 500G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS*

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

MARIZA MARIZA 4.700 10,15 47.705,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:18:29

PACOTE MARIZA/MARIZA 4.700 4,16 19.552,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

PACOTE MARIZA/MARIZA 4.700 4,16 19.552,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS*

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

MARATÁ MARATÁ 4.700 10,15 47.705,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA*

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

MARIZA MARIZA 4.700 10,15 47.705,00 Sim
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T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI*

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

DONA CLARA DONA CLARA 4.700 10,15 47.705,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

MARIZA MARIZA 4.700 3,74 17.578,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:33:57

SINHÁ 500G SINHÁ/SINHÁ 4.700 3,55 16.685,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

MARATA 500G MARATA/MARATA 4.700 4,10 19.270,00 Sim

0065 - Ã“LEO DE SOJA 900ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

ABC ABC 2.700 10,15 27.405,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:19:45

FRASCO SOYA/SOYA 2.700 10,15 27.405,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

UNIDADE ABC/ABC 2.700 10,15 27.405,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:45:35

OLEO SINHA/CARAMURU 2.700 10,00 27.000,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

SINHÁ SINHÁ 2.700 10,15 27.405,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

ABC ABC 2.700 10,15 27.405,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

SOYA SOYA 2.700 10,15 27.405,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

SINHÁ SINHÁ 2.700 9,14 24.678,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:34:44

CONCÓRDIA
900ML

CONCÓRDIA/ADM 2.700 9,55 25.785,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

SOYA 900ML SOYA/SOYA 2.700 10,10 27.270,00 Sim

0066 - OVO DE GALINHA BRANCO MÃ‰DIO CUBA C/30UND
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

GAASA GAASA 900 16,10 14.490,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:20:22

BANDEJA CAASA 900 16,10 14.490,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

BALDE GAASA/GAASA 900 16,10 14.490,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

JUMBO JUMBO 900 16,10 14.490,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

GAASA GAASA 900 16,10 14.490,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

GAASA GAASA 900 16,10 14.490,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

GAASA GAASA 900 14,49 13.041,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:35:16

GAASA CUBA C/
30UND.

GAASA/GAASA 900 16,10 14.490,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

GAASA 50G GAASA/GAASA 900 16,00 14.400,00 Sim

0067 - PÃƒO MASSA FINA HAMBÃšRGUER 50G
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

REGIONAL REGIONAL 48.000 0,59 28.320,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:21:22

UNIDADE PANIFICADORA
SORRISO/PANIFICADORA
SORRIS

48.000 0,59 28.320,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

UNIDADE REGIONAL/REGIONAL 48.000 0,59 28.320,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

FRANCÊS FRANCÊS 48.000 0,59 28.320,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

REGIONAL REGIONAL 48.000 0,59 28.320,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

REGIONAL REGIONAL 48.000 0,59 28.320,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

REGIONAL REGIONAL 48.000 0,53 25.440,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

FARIAS 50G FARIAS/FARIAS 48.000 0,58 27.840,00 Sim

0068 - PÃƒO MASSA FINA CHÃ� 50G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

REGIONAL REGIONAL 48.000 0,57 27.360,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:21:50

UNIDADE PANIFICADORA
SORRISO/PANIFICADORA
SORRIS

48.000 0,57 27.360,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

UNIDADE REGIONAL/REGIONAL 48.000 0,57 27.360,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

CHÁ CHÁ 48.000 0,57 27.360,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

REGIONAL REGIONAL 48.000 0,57 27.360,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

REGIONAL REGIONAL 48.000 0,57 27.360,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

REGIONAL REGIONAL 48.000 0,51 24.480,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

FARIAS 500G FARIAS/FARIAS 48.000 0,56 26.880,00 Sim

0069 - PIMENTA DE CHEIRO IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

PAULISTA PAULISTA 90 17,00 1.530,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:22:33

QUIILOGRAMA REGIONAL/REGIONAL 90 17,00 1.530,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA REGIONAL/REGIONAL 90 17,00 1.530,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

REGIONAL REGIONAL 90 17,00 1.530,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PAULISTA PAULISTA 90 17,00 1.530,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

REGIONAL REGIONAL 90 17,00 1.530,00 Sim
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LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

REGIONAL REGIONAL 90 15,30 1.377,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

CAMTA 1KG CAMTA/CAMTA 90 16,95 1.525,50 Sim

0070 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - ABACAXI
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

A FRUTA A FRUTA 3.000 13,79 41.370,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:23:39

QUIILOGRAMA AFRUTA/AFRUTA 3.000 13,79 41.370,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA DA FRUTA/DA
FRUTA

3.000 13,79 41.370,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

ICEFRUIT ICEFRUIT 3.000 13,79 41.370,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

A FRUTA A FRUTA 3.000 13,79 41.370,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

DAFRUTA DAFRUTA 3.000 13,79 41.370,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

CANTA CANTA 3.000 12,41 37.230,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:36:55

CAMTA 1KG CAMTA/CAMTA 3.000 13,75 41.250,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

CAMTA 1KG CAMTA/CAMTA 3.000 13,75 41.250,00 Sim

0071 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - ACEROLA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

A FRUTA A FRUTA 1.400 15,86 22.204,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:24:18

QUIILOGRAMA AFRUTA/AFRUTA 1.400 15,86 22.204,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA DA FRUTA/DA
FRUTA

1.400 15,86 22.204,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

ICEFRUIT ICEFRUIT 1.400 15,86 22.204,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

A FRUTA A FRUTA 1.400 15,86 22.204,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

DAFRUTA DAFRUTA 1.400 15,86 22.204,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

CANTA CANTA 1.400 14,27 19.978,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:37:27

CAMIL 1K CAMTA/CAMTA 1.400 15,85 22.190,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

CAMTA 1KG CAMTA/CAMTA 1.400 15,85 22.190,00 Sim

0072 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - BACURI
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

A FRUTA A FRUTA 850 20,00 17.000,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:24:59

QUIILOGRAMA AFRUTA/AFRUTA 850 20,00 17.000,00 Sim
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Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:05

QUILOGRAMA DA FRUTA/DA
FRUTA

850 20,00 17.000,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

ICEFRUIT ICEFRUIT 850 20,00 17.000,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

A FRUTA A FRUTA 850 20,00 17.000,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

DAFRUTA DAFRUTA 850 20,00 17.000,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

CANTA CANTA 850 18,00 15.300,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:37:52

CAMTA 1KG CAMTA/CAMTA 850 19,80 16.830,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

CAMTA 1KG CAMTA/CAMTA 850 19,95 16.957,50 Sim

0073 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - CAJU
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

A FRUTA A FRUTA 340 10,00 3.400,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:25:37

QUIILOGRAMA AFRUTA/AFRUTA 340 10,80 3.672,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:06

QUILOGRAMA DA FRUTA/DA
FRUTA

340 10,80 3.672,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

ICEFRUIT ICEFRUIT 340 10,00 3.400,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

A FRUTA A FRUTA 340 10,00 3.400,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

DAFRUTA DAFRUTA 340 10,00 3.400,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

CANTA CANTA 340 9,72 3.304,80 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:38:21

CAMTA 1KG CAMTA/CAMTA 340 11,85 4.029,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

CAMTA 1KG CAMTA/CAMTA 340 10,75 3.655,00 Sim

0074 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - CUPUAÃ‡U
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

A FRUTA A FRUTA 900 16,92 15.228,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:26:12

QUIILOGRAMA AFRUTA/AFRUTA 900 16,92 15.228,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:06

QUILOGRAMA DA FRUTA/DA
FRUTA

900 16,92 15.228,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

ICEFRUIT ICEFRUIT 900 16,92 15.228,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

A FRUTA A FRUTA 900 16,92 15.228,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

DAFRUTA DAFRUTA 900 16,92 15.228,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

CANTA CANTA 900 15,23 13.707,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:38:48

CAMTA 1KG CAMTA/CAMTA 900 16,85 15.165,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

CAMTA 1KG CAMTA/CAMTA 900 16,90 15.210,00 Sim
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0075 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - GOIABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

A FRUTA A FRUTA 3.300 16,07 53.031,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:26:43

QUIILOGRAMA AFRUTA/AFRUTA 3.300 16,07 53.031,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:06

QUILOGRAMA DA FRUTA/DA
FRUTA

3.300 16,07 53.031,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

ICEFRUIT ICEFRUIT 3.300 16,07 53.031,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

A FRUTA A FRUTA 3.300 16,07 53.031,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

DAFRUTA DAFRUTA 3.300 16,07 53.031,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

CANTA CANTA 3.300 14,46 47.718,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:39:18

CAMTA 1KG CAMTA/CAMTA 3.300 15,65 51.645,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

CAMTA 1KG CAMTA/CAMTA 3.300 16,05 52.965,00 Sim

0076 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - GRAVIOLA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

A FRUTA A FRUTA 800 16,44 13.152,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:27:22

QUIILOGRAMA AFRUTA/AFRUTA 800 16,44 13.152,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:06

QUILOGRAMA DA FRUTA/DA
FRUTA

800 16,44 13.152,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

ICEFRUIT ICEFRUIT 800 16,44 13.152,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

A FRUTA A FRUTA 800 16,44 13.152,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

DAFRUTA DAFRUTA 800 16,44 13.152,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

CANTA CANTA 800 14,80 11.840,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:39:50

CAMTA 1KG CAMTA/CAMTA 800 16,30 13.040,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

CAMTA 1KG CAMTA/CAMTA 800 16,40 13.120,00 Sim

0077 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - MARACUJÃ�
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

A FRUTA A FRUTA 1.200 14,29 17.148,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:28:22

QUIILOGRAMA AFRUTA/AFRUTA 1.200 14,29 17.148,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:06

QUILOGRAMA DA FRUTA/DA
FRUTA

1.200 14,29 17.148,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

ICEFRUIT ICEFRUIT 1.200 14,29 17.148,00 Sim
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MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

A FRUTA A FRUTA 1.200 14,29 17.148,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

DAFRUTA DAFRUTA 1.200 14,29 17.148,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

CANTA CANTA 1.200 12,86 15.432,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:40:21

CAMTA 1KG CAMTA/CAMTA 1.200 13,50 16.200,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

CAMTA 1KG CAMTA/CAMTA 1.200 14,25 17.100,00 Sim

0078 - PROTEÃ�NA DE SOJA TEXTURIZADA - ESCURA 500G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

NUTRIVITA NUTRIVITA 400 7,27 2.908,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:28:59

PACOTE MARIZA/MARIZA 400 7,27 2.908,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:06

PACOTE MARIZA/MARIZA 400 7,27 2.908,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

JASMINE JASMINE 400 7,27 2.908,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

NUTRIVITA NUTRIVITA 400 7,27 2.908,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

MARIZA MARIZA 400 7,27 2.908,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

MARIZA MARIZA 400 6,54 2.616,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:42:47

FRUTA SUL FRUTA
SUL/FRUTA SUL

400 7,90 3.160,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

NATAQUATI 500G NATAQUATI/NATAQUATI 400 7,25 2.900,00 Sim

0079 - PROTEÃ�NA DE SOJA TEXTURIZADA CLARA 500G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

NUTRIVITA NUTRIVITA 400 7,27 2.908,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:29:32

PACOTE MARIZA/MARIZA 400 7,27 2.908,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:06

PACOTE MARIZA/MARIZA 400 7,27 2.908,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

JASMINE JASMINE 400 7,27 2.908,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

NUTRIVITA NUTRIVITA 400 7,27 2.908,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

MARIZA MARIZA 400 7,27 2.908,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

MARIZA MARIZA 400 6,54 2.616,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:43:14

FRUTA SUL FRUTA
SUL/FRUTA SUL

400 7,60 3.040,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

NATAQUATI 500G NATAQUATI/NATAQUATI 400 7,25 2.900,00 Sim

0080 - QUEIJO TIPO MUSSARELA - FATIADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006
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S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

PAMA PAMA 850 51,22 43.537,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:30:54

QUIILOGRAMA KIDELLI/KIDELLI 850 51,22 43.537,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:06

QUILOGRAMA MINAS/MINAS 850 51,22 43.537,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

CRIOULO CRIOULO 850 51,22 43.537,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PAMA PAMA 850 51,22 43.537,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

PAMA PAMA 850 51,22 43.537,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

AURORA AURORA 850 46,10 39.185,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:41:51

FRIMESA 1KG FRIMESA/FRIMESA 850 51,20 43.520,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

VITOLAC 1KG VITOLAC/VITOLAC 850 51,20 43.520,00 Sim

0081 - REPOLHO IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

PAULISTA PAULISTA 800 5,41 4.328,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:32:20

QUIILOGRAMA PAULISTA/PAULISTA 800 5,41 4.328,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:06

QUILOGRAMA REGIONAL/REGIONAL 800 5,41 4.328,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

REGIONAL REGIONAL 800 5,41 4.328,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PAULISTA PAULISTA 800 5,41 4.328,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

REGIONAL REGIONAL 800 5,41 4.328,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

REGIONAL REGIONAL 800 4,87 3.896,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:43:52

REGIONAL 1KG REGIONAL/REGIONAL 800 5,35 4.280,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

REGIONAL 1 KG REGIONAL/REGIONAL 800 5,40 4.320,00 Sim

0082 - SAL MOÃ�DO IODADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

MAX MAX 1.600 1,21 1.936,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:33:23

QUIILOGRAMA NOTA 10/NOTA
10

1.600 1,21 1.936,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:06

QUILOGRAMA NOTA 10/NOTA
10

1.600 1,21 1.936,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

CISNE CISNE 1.600 1,21 1.936,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

MAX MAX 1.600 1,21 1.936,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

MAX MAX 1.600 1,21 1.936,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2021 às 11:51:56.
Código verificador: 13584A

Página 42 de 183

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

VENEZA VENEZA 1.600 1,09 1.744,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

PRINCESA 1 KG PRINCESA/PRINCESA 1.600 1,20 1.920,00 Sim

0083 - SARDINHA EM CONSERVA C/ Ã“LEO COMESTÃ�VEL 125G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

PALMEIRA PALMEIRA 32.000 4,64 148.480,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:34:10

LATA GOMES DA
COSTA/GOMES
DA COSTA

32.000 4,64 148.480,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:06

UNIDADE GOMES DA
COSTA/GOMES
DA COSTA

32.000 4,64 148.480,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:46:40

SARDINHA GOMES DA
COSTA/GOMES
DA COSTA

32.000 4,60 147.200,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

COQUEIRO COQUEIRO 32.000 4,64 148.480,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PALMEIRA PALMEIRA 32.000 4,64 148.480,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

PALMEIRA PALMEIRA 32.000 4,64 148.480,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

GOMES DA
COSTA

GOMES DA
COSTA

32.000 4,18 133.760,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:45:01

GOMES DA
COSTA 125G

GOMES DA
COSTA/GOMES
DA COSTA

32.000 4,05 129.600,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

PALMEIRA 125G PALMEIRA/PALMEIRA 32.000 4,60 147.200,00 Sim

0084 - SELETA DE LEGUMES 200G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

OLÉ OLÉ 2.400 2,95 7.080,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:34:57

LATA QUERO/QUERO 2.400 2,95 7.080,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:06

UNIDADE QUERO/QUERO 2.400 2,95 7.080,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

QUERO QUERO 2.400 2,95 7.080,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

OLÉ OLÉ 2.400 2,95 7.080,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

OLÉ OLÉ 2.400 2,95 7.080,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

MARIZA MARIZA 2.400 2,66 6.384,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:46:06

QUERO 200G QUERO/QUERO 2.400 2,95 7.080,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

OLÊ 200G OLÊ/OLÊ 2.400 2,90 6.960,00 Sim

0085 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTA - ABACAXI 500ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006
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S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

JANDAIA JANDAIA 3.600 5,16 18.576,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:35:59

FRASCO PALMERON/PALMERON 3.600 5,16 18.576,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:06

UNIDADE PALMERON/PALMERON 3.600 5,16 18.576,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:47:21

SUCO
CONCENTRADO

PALMEIRON/PALMEIRON 3.600 5,16 18.576,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

MAGUARY MAGUARY 3.600 5,16 18.576,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

JANDAIA JANDAIA 3.600 5,16 18.576,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

JANDAIA JANDAIA 3.600 5,16 18.576,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

PALMEIRON PALMEIRON 3.600 4,64 16.704,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:47:19

PALMEIRON
500ML

PALMEIRON/PALMEIRON 3.600 4,85 17.460,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

PALMEIRON
500ML

PALMEIRON/PALMEIRON 3.600 5,10 18.360,00 Sim

0086 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTA - ACEROLA 500ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

JANDAIA JANDAIA 3.600 6,32 22.752,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:36:35

FRASCO PALMERON/PALMERON 3.600 6,52 23.472,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:06

UNIDADE PALMERON/PALMERON 3.600 6,52 23.472,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:48:04

SUCO
CONCENTRADO

PALMEIRON/PALMEIRON 3.600 6,50 23.400,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

MAGUARY MAGUARY 3.600 6,32 22.752,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

JANDAIA JANDAIA 3.600 6,32 22.752,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

JANDAIA JANDAIA 3.600 6,32 22.752,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

PALMEIRON PALMEIRON 3.600 5,87 21.132,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:47:52

PALMEIRON
500ML

PALMEIRON/PALMEIRON 3.600 5,75 20.700,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

PALMEIRON
500ML

PALMEIRON/PALMEIRON 3.600 6,50 23.400,00 Sim

0087 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTA - CAJÃš 500ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

JANDAIA JANDAIA 3.600 3,99 14.364,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:37:04

FRASCO PALMERON/PALMERON 3.600 3,99 14.364,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:06

UNIDADE PALMERON/PALMERON 3.600 3,99 14.364,00 Sim
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L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:48:38

SUCO
CONCENTRADO

PALMEIRON/PALMEIRON 3.600 3,90 14.040,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

MAGUARY MAGUARY 3.600 3,99 14.364,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

JANDAIA JANDAIA 3.600 3,99 14.364,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

JANDAIA JANDAIA 3.600 3,99 14.364,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

PALMEIRON PALMEIRON 3.600 3,59 12.924,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:48:28

PALMEIRON
500ML

PALMEIRON/PALMEIRON 3.600 3,50 12.600,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

PALMEIRON
500ML

PALMEIRON/PALMEIRON 3.600 3,95 14.220,00 Sim

0088 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTA - GOIABA 500ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

JANDAIA JANDAIA 4.800 5,99 28.752,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:37:34

FRASCO PALMERON/PALMERON 4.800 5,99 28.752,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:06

UNIDADE PALMERON/PALMERON 4.800 5,99 28.752,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:49:23

SUCO
CONCENTRADO

PALMEIRON/PALMEIRON 4.800 5,95 28.560,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

MAGUARY MAGUARY 4.800 5,99 28.752,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

JANDAIA JANDAIA 4.800 5,99 28.752,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

JANDAIA JANDAIA 4.800 5,99 28.752,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

PALMEIRON PALMEIRON 4.800 5,39 25.872,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:49:04

PALMEIRON
500ML

PALMEIRON/PALMEIRON 4.800 5,80 27.840,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

PALMEIRON
500ML

PALMEIRON/PALMEIRON 4.800 5,95 28.560,00 Sim

0089 - TANGERINA IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

PAULISTA PAULISTA 1.000 12,00 12.000,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:38:05

QUIILOGRAMA PAULISTA/PAULISTA 1.000 12,00 12.000,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:06

QUILOGRAMA PAULISTA/PAULISTA 1.000 12,00 12.000,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

REGIONAL REGIONAL 1.000 12,00 12.000,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PAULISTA PAULISTA 1.000 12,00 12.000,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

REGIONAL REGIONAL 1.000 12,00 12.000,00 Sim
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LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

REGIONAL REGIONAL 1.000 10,80 10.800,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:49:32

REGIONAL 1KG REGIONAL/REGIONAL 1.000 11,15 11.150,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

REGIONAL 1 KG REGIONAL/REGIONAL 1.000 11,95 11.950,00 Sim

0090 - TOMATE IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

PAULISTA PAULISTA 1.700 7,47 12.699,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:38:35

QUIILOGRAMA PAULISTA/PAULISTA 1.700 7,47 12.699,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:06

QUILOGRAMA REGIONAL/REGIONAL 1.700 7,47 12.699,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

REGIONAL REGIONAL 1.700 7,47 12.699,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PAULISTA PAULISTA 1.700 7,47 12.699,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

REGIONAL REGIONAL 1.700 7,47 12.699,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA*

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

REGIONAL REGIONAL 1.700 6,72 11.424,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:50:08

REGIONAL 1KG REGIONAL/REGIONAL 1.700 7,05 11.985,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

REGIONAL 1 KG REGIONAL/REGIONAL 1.700 7,45 12.665,00 Sim

0091 - VINAGRE DE Ã�LCOOL 750ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO
E SERVICOS

29.117.875/0001-
50

03/08/2021 -
16:13:51

PRINCESA PRINCESA 1.300 2,72 3.536,00 Sim

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

26.787.095/0001-
29

02/08/2021 -
16:39:25

FRASCO MARATA/MARATA 1.300 2,72 3.536,00 Sim

Smp construções* 17.853.685/0001-
11

03/08/2021 -
10:42:06

UNIDADE MARIZA/MARIZA 1.300 2,72 3.536,00 Sim

L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO
DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

17.192.479/0001-
08

03/08/2021 -
13:50:02

VINAGRE MARATA/MARATA 1.300 2,70 3.510,00 Sim

T DE SOUZA SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

32.375.422/0001-
38

03/08/2021 -
15:51:50

MARATÁ MARATÁ 1.300 2,72 3.536,00 Sim

MELGACO COMERCIO
DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-
19

03/08/2021 -
16:47:54

PRINCESA PRINCESA 1.300 2,72 3.536,00 Sim

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

37.813.295/0001-
25

03/08/2021 -
20:37:33

PRINCESA PRINCESA 1.300 2,72 3.536,00 Sim

LIMA GUEDES
MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA

42.272.883/0001-
39

04/08/2021 -
00:28:36

GOTA GOTA 1.300 2,45 3.185,00 Sim

FERNANDES SERRA
CIA LTDA

19.747.305/0001-
90

04/08/2021 -
00:51:44

MINHOTO 750ML MINHOTO/MINHOTO 1.300 2,75 3.575,00 Sim

J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

03.698.468/0001-
90

04/08/2021 -
01:37:37

PRINCESA 750ML PRINCESA/PRINCESA 1.300 2,70 3.510,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)
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J N C CORREA E CARVALHO LTDA 03.698.468/0001-90 60 dias

S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS 29.117.875/0001-50 60 dias

Smp construções 17.853.685/0001-11 60 dias

L. GARRIDO CARAMES COMERCIO DE ALIMENTOS, NAVEGACAO E CONSTRUCOES 17.192.479/0001-08 60 dias

V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI 26.787.095/0001-29 60 dias

T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI 37.813.295/0001-25 60 dias

FERNANDES SERRA CIA LTDA 19.747.305/0001-90 60 dias

M CARVALHO CORREA EIRELI 05.904.945/0001-51 60 dias

MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 29.685.343/0001-19 60 dias

LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 42.272.883/0001-39 60 dias

T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS 32.375.422/0001-38 60 dias

Lances Enviados
0001 - ABACATE IN NATURA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 14:57:40 8,46 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 8,46 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:49 8,46 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:50 8,46 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 8,46 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 8,46 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:24:38 8,45 (proposta) 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:54:29 9,01 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 7,61 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 8,45 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 14:49:14 8,43 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 14:49:28 7,60 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 14:50:19 6,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 14:50:43 5,99 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 14:51:00 5,98 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 14:51:22 5,39 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido
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04/08/2021 - 14:51:39 5,30 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 14:52:24 5,29 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 14:53:34 5,15 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 14:53:49 5,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 14:54:07 4,99 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 14:57:49 4,85 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 14:58:11 4,84 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 14:58:53 4,82 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 14:59:02 4,80 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 14:59:45 4,78 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:00:02 4,77 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:00:25 4,60 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:00:36 4,00 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:00:44 4,59 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:02:24 4,55 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:02:43 3,98 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:03:01 3,97 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:03:29 3,90 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:03:54 3,89 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:05:52 3,87 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:06:32 3,86 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

0002 - ABACAXI IN NATURA
Data Valor CNPJ Situação
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02/08/2021 - 14:58:32 6,00 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 6,00 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:49 6,00 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:50 6,00 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 6,00 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 6,00 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:25:27 5,90 (proposta) 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:54:40 5,96 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 5,40 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 5,90 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 14:49:27 5,89 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 14:49:37 5,87 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 14:51:02 5,50 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 14:51:15 5,86 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 14:51:29 5,49 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 14:51:46 5,39 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 14:52:22 5,35 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 14:52:38 5,34 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 14:53:41 5,25 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 14:54:10 5,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 14:54:13 5,24 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 14:54:31 4,99 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 14:57:58 4,85 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido
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04/08/2021 - 14:58:20 4,84 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 14:59:02 4,82 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 14:59:07 4,80 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 14:59:53 4,78 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:00:08 4,77 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:00:33 4,60 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:00:44 4,00 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:00:59 4,59 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:02:16 3,90 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:02:54 3,89 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:03:45 3,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:03:59 2,99 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:05:58 2,98 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:06:18 2,97 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

0003 - ACHOCOLATADO EM PÃ“ 400G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:00:18 5,30 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 5,30 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 13:22:01 5,30 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:49 5,30 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:50 5,30 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 5,30 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 5,30 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:26:27 5,20 (proposta) 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:55:28 5,30 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08
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04/08/2021 - 00:28:36 4,77 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 01:37:36 5,25 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 14:49:39 4,76 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 14:49:57 4,75 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 14:50:10 5,19 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

04/08/2021 - 14:50:30 4,74 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 14:50:48 3,50 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 14:51:01 4,70 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 14:51:41 3,49 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 14:51:51 3,30 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 14:52:07 2,75 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 14:52:21 4,59 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 14:52:37 2,74 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 14:52:41 2,50 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 14:53:09 2,49 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 14:53:17 2,00 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 14:53:29 1,99 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 14:54:08 1,98 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 14:54:22 1,97 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido
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04/08/2021 - 14:54:40 4,50 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 14:54:54 1,96 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 14:55:05 1,95 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 14:55:33 4,49 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 14:56:47 1,94 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 14:58:26 1,93 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

0004 - AÃ‡ÃšCAR CRISTALIZADO
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:02:56 3,94 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 3,94 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 13:22:53 3,90 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:49 3,94 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:50 3,94 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 3,94 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Cancelado - Senhores licitantes, informo que a empresa MELGAÇO
COMERCIO DE HOTFRUTGRANJEIROS LTDA foi desclassificada NO
ITEM 004, por não apresentar a proposta ajustada ao lance final.
06/08/2021 10:41:34

03/08/2021 - 20:37:32 3,94 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:27:28 3,90 (proposta) 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:57:04 3,94 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 3,55 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital

04/08/2021 - 01:37:36 3,90 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 14:49:50 3,89 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 14:49:59 3,88 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 14:50:12 3,85 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido
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04/08/2021 - 14:50:21 3,20 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 14:51:21 3,84 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 14:52:16 3,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 14:52:45 2,99 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 14:55:57 2,97 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Cancelado - Senhores licitantes, informo que a empresa MELGAÇO
COMERCIO DE HOTFRUTGRANJEIROS LTDA foi desclassificada NO
ITEM 004, por não apresentar a proposta ajustada ao lance final.
06/08/2021 10:41:34

04/08/2021 - 14:56:35 2,95 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 14:57:05 2,93 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Cancelado - Senhores licitantes, informo que a empresa MELGAÇO
COMERCIO DE HOTFRUTGRANJEIROS LTDA foi desclassificada NO
ITEM 004, por não apresentar a proposta ajustada ao lance final.
06/08/2021 10:41:34

04/08/2021 - 14:57:12 2,94 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

0005 - ADOÃ‡ANTE DIETÃ‰TICO
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:04:02 5,12 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 5,12 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:49 5,12 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:50 5,12 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 5,12 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 5,12 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:28:14 5,10 (proposta) 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:58:07 5,30 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 4,61 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 5,10 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 14:50:21 5,08 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 14:50:37 5,07 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido
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04/08/2021 - 14:52:32 5,00 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 14:52:40 4,50 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 14:52:52 4,49 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 14:53:51 4,40 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 14:54:01 4,39 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 14:54:55 4,30 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 14:55:18 4,29 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 14:55:41 4,20 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 14:55:54 4,19 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 14:58:17 4,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 14:59:51 3,99 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

0006 - ARROZ BRANCO LONGO FINO T. 1
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:05:08 6,16 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 6,16 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 13:25:06 6,16 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:49 6,16 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:50 6,16 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 6,16 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 6,16 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:28:50 6,15 (proposta) 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:59:15 6,20 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 5,54 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 6,10 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 15:09:16 6,09 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2021 às 11:51:56.
Código verificador: 13584A

Página 54 de 183

04/08/2021 - 15:10:15 6,12 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

04/08/2021 - 15:10:39 6,08 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 15:11:05 6,05 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:11:11 5,53 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:11:17 5,15 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:11:43 5,14 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:11:48 5,10 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:11:56 4,90 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:12:32 4,89 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 15:13:01 4,88 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:13:46 4,85 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:13:57 4,55 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:14:27 4,54 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:14:37 4,45 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:14:56 4,44 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:15:11 4,15 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:15:28 4,14 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:15:47 3,89 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:16:01 3,88 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:16:04 3,85 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08
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04/08/2021 - 15:16:57 3,84 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:18:22 3,83 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 15:18:49 3,82 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:19:15 3,80 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:19:29 3,81 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:20:27 3,78 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:21:03 3,76 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:21:13 3,70 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:21:42 3,68 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:22:00 3,65 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:22:09 3,64 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:22:53 6,00 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

04/08/2021 - 15:24:48 3,60 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:25:29 3,59 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:26:05 3,55 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:27:03 3,56 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:27:45 3,61 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:28:04 3,54 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

0007 - ARROZ PARBOILIZADO T. 1
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:06:22 6,32 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 6,32 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 13:24:51 6,32 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido
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03/08/2021 - 15:51:49 6,32 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:50 6,32 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 6,32 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 6,32 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:29:29 6,30 (proposta) 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:59:53 6,30 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 5,69 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 6,30 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 15:09:29 6,29 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:09:52 6,10 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:09:59 6,09 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:10:30 6,20 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:10:56 6,12 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

04/08/2021 - 15:11:34 5,68 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:12:38 5,67 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:12:49 5,66 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:14:18 5,55 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:14:28 5,10 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:14:34 5,54 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:14:45 5,09 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:15:16 5,05 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:15:34 5,04 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:15:46 5,01 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:15:53 5,00 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08
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04/08/2021 - 15:15:56 4,20 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:16:06 4,19 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:16:09 4,05 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:17:04 4,04 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:17:53 4,99 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:19:01 4,02 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:19:09 4,03 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:20:18 4,00 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:21:10 3,98 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:21:22 3,95 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:21:30 3,99 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:21:50 3,93 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:22:07 3,90 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:22:15 3,89 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:23:05 6,00 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

04/08/2021 - 15:24:56 3,85 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:25:35 3,84 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:26:11 3,80 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:27:15 3,79 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:28:14 3,88 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:30:14 3,75 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:30:47 3,73 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido
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04/08/2021 - 15:30:59 3,74 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:32:01 3,72 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 15:32:06 3,70 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:32:31 3,69 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 15:32:48 3,68 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:34:23 3,65 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:36:21 3,64 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:37:59 3,60 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:39:00 3,59 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:39:46 3,58 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Cancelado - 04/08/2021 15:43:12

04/08/2021 - 15:41:42 3,57 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

0008 - AVEIA EM FLOCOS 300G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:09:15 5,05 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 5,05 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:49 5,05 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:50 5,05 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 5,05 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 5,05 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:03:19 5,05 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 4,55 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 5,00 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 15:09:59 4,99 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:10:43 4,98 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido
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04/08/2021 - 15:11:16 4,97 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:12:22 4,96 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:15:21 4,95 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:15:37 4,15 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:15:40 4,94 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:15:55 4,14 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:16:10 3,50 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:16:13 4,10 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:16:21 3,15 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:17:12 3,14 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:17:27 3,10 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:17:45 3,09 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

0009 - AVEIA EM FLOCOS FINOS 300G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:12:43 4,37 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 4,37 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:49 4,37 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:50 4,37 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 4,37 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 4,37 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:04:46 4,35 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 3,93 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 4,35 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 15:10:21 4,30 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido
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04/08/2021 - 15:10:50 3,95 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:11:36 3,94 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:12:38 3,93 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 15:12:55 3,92 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:16:23 3,60 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:16:33 3,85 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:16:34 3,59 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:16:38 3,55 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:17:08 3,54 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

0010 - AZEITE DE DENDÃŠ 200 ML
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:13:41 4,20 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 4,20 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:49 4,20 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:50 4,20 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 4,20 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 4,20 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:32:22 4,20 (proposta) 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 3,78 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 01:37:36 4,15 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 15:11:45 3,77 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:16:08 3,76 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 15:16:29 3,75 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido
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04/08/2021 - 15:16:43 3,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:17:16 2,99 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:18:31 2,98 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 15:19:26 2,97 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:20:14 2,95 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:21:25 2,94 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:21:35 2,90 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:22:41 2,89 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

0011 - BANANA IN NATURA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:15:40 8,54 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 8,54 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:49 8,54 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:50 8,54 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 8,54 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 8,54 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:33:17 8,50 (proposta) 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:06:22 8,20 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 7,69 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 8,50 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 15:45:16 8,19 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:45:30 8,15 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06
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04/08/2021 - 15:45:39 7,55 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:45:49 5,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:45:53 7,54 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:45:55 7,00 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:45:59 4,99 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:46:05 4,50 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:46:14 4,10 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:46:23 4,09 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:46:53 4,00 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:46:59 3,80 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:47:08 3,79 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:47:22 3,50 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:47:29 3,10 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:47:34 3,49 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:47:39 3,09 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:47:58 3,00 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:53:53 2,99 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:54:00 6,90 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

0012 - BATATA DOCE IN NATURA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:16:57 6,40 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 6,40 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:49 6,40 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:50 6,40 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 6,40 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 6,40 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:33:55 6,30 (proposta) 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido
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04/08/2021 - 00:28:36 5,76 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 6,35 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 15:45:21 6,29 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:46:21 6,20 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:46:24 3,50 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:46:28 3,49 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:46:46 3,45 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 15:47:01 3,44 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:47:11 3,00 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:47:29 2,99 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

0013 - BATATA INGLESA IN NATURA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:19:22 5,34 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 5,34 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:49 5,34 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:50 5,34 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 5,34 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 5,34 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:34:28 5,30 (proposta) 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:07:02 4,85 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 4,81 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 5,30 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 15:45:28 4,84 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido
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04/08/2021 - 15:46:53 3,60 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:47:14 3,59 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:47:41 3,50 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:47:56 3,49 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:50:58 3,45 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 15:54:00 3,44 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

0014 - BETERRABA IN NATURA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:20:22 4,78 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 4,78 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:49 4,78 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:50 4,78 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 4,78 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 4,78 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:34:59 4,75 (proposta) 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 4,30 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 4,75 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 15:45:37 4,74 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:47:04 3,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:47:20 2,99 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

0015 - BISCOITO AZEDO- TIPO POLVILHO AZEDO 200G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:22:11 4,15 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 4,15 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)
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03/08/2021 - 13:27:07 4,15 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:49 4,15 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:50 4,15 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 4,15 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 4,15 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 3,74 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 4,10 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 15:45:46 4,09 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 15:47:28 2,80 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 15:47:47 2,79 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

0016 - BISCOITO DOCE - TIPO POLVILHO DOCE 200G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:23:00 4,14 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 4,14 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 13:27:52 4,14 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:49 4,14 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:50 4,14 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 4,14 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 4,14 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 3,73 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 4,10 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:03:13 4,09 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:03:35 4,05 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:03:48 4,04 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:05:13 4,00 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - 04/08/2021 16:09:49

04/08/2021 - 16:05:49 3,98 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido
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04/08/2021 - 16:06:06 3,97 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:06:30 3,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:06:47 2,99 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:07:31 2,95 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:07:40 2,94 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:08:16 2,90 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:08:25 2,89 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

0017 - BISCOITO DOCE - TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE 400G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:24:33 5,40 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 5,40 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 13:28:47 5,35 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:49 5,40 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:50 5,40 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 5,40 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 5,40 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:36:31 5,30 (proposta) 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:07:59 5,40 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 4,86 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 5,35 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:02:36 5,15 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:02:45 4,35 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:03:02 4,32 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:04:15 4,30 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido
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04/08/2021 - 16:04:34 4,15 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:05:25 4,10 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:06:32 4,00 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:07:21 3,80 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:07:36 3,99 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:08:38 3,75 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:08:47 3,15 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

0018 - BISCOITO DOCE - TIPO ROSQUINHA SABOR COCO 400G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:25:36 5,54 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 5,54 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 13:29:36 5,35 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:49 5,54 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:50 5,54 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 5,54 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 5,54 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:37:38 5,50 (proposta) 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:08:43 5,55 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 4,99 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 5,50 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:02:41 5,34 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:02:53 5,10 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido
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04/08/2021 - 16:03:05 4,35 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:04:00 4,34 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:04:19 4,30 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:04:54 3,35 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:05:05 4,29 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:05:38 3,33 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:06:04 4,28 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - 04/08/2021 16:10:00

04/08/2021 - 16:06:16 3,15 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:06:32 3,14 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:06:41 3,10 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:07:29 3,09 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:07:58 4,27 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:08:35 3,50 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:08:54 3,05 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:09:02 2,95 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:09:29 2,94 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

0019 - BISCOITO DOCE - TIPO ROSQUINHA SABOR LEITE 400G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:26:37 5,49 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 5,49 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 13:30:24 5,45 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:49 5,49 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:50 5,49 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 5,49 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 5,49 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:40:02 5,45 (proposta) 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido
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04/08/2021 - 00:09:18 5,15 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 4,94 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 5,45 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:03:35 5,14 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:04:24 5,10 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:04:40 5,05 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:04:43 5,09 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:05:05 5,04 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:05:19 5,00 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:06:22 4,85 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:06:34 4,99 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:07:32 4,84 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:08:19 4,83 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:08:59 4,82 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:09:09 4,80 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:09:13 4,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:09:22 4,79 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:09:28 3,15 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:11:32 3,99 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

0020 - BISCOITO DOCE (TIPO MAISENA)
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:27:11 5,50 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido
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03/08/2021 - 10:42:05 5,50 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 13:31:16 5,50 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:49 5,50 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:50 5,50 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 5,50 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 5,50 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:40:57 5,45 (proposta) 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:11:21 5,50 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 4,95 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 01:37:36 5,45 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:03:15 4,90 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:03:23 3,95 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:03:28 4,89 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:03:41 3,94 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:04:03 3,15 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:04:28 3,10 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:04:41 3,14 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:04:53 3,09 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:05:01 2,95 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:05:45 2,93 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:06:05 2,90 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08
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04/08/2021 - 16:06:39 2,89 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:07:22 2,85 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:07:38 2,84 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:09:35 2,80 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:10:59 2,79 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:11:04 3,90 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:11:21 2,75 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:11:38 2,74 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:11:54 2,70 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:12:20 2,69 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:13:43 2,65 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:14:14 2,64 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:15:21 2,60 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:15:39 2,59 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:15:42 5,40 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

0021 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA 400G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:29:25 5,60 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 5,60 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 13:32:22 5,60 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:49 5,60 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 5,60 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 5,60 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 5,60 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:42:59 5,50 (proposta) 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:12:23 4,75 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 5,04 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 5,50 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06
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04/08/2021 - 16:20:29 4,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:20:39 5,45 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

04/08/2021 - 16:20:44 3,95 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:20:59 3,15 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:23:30 3,94 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

0022 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:30:25 5,40 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 5,40 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 13:33:02 5,40 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 5,40 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 5,40 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 5,40 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 5,40 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 23:49:47 5,35 (proposta) 05.904.945/0001-51 - M CARVALHO
CORREA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:13:40 4,65 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 4,86 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 01:37:36 5,35 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:20:15 4,50 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 16:20:30 4,45 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08
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04/08/2021 - 16:20:38 3,65 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:20:52 3,60 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:21:05 5,20 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

04/08/2021 - 16:21:09 3,15 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:21:32 3,10 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 16:21:42 2,99 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:22:05 2,98 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 16:22:10 3,59 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:23:22 2,97 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

0023 - CANELA EM PÃ“ 100G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:31:34 2,78 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 2,78 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 2,78 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 2,78 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 2,78 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 2,78 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 2,50 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 01:37:36 2,78 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:21:17 2,49 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:21:26 2,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:21:34 1,99 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido
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04/08/2021 - 16:21:55 1,98 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

0024 - CARNE BOVINA IN NATURA - FIGADO RESFRIADA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:32:50 25,00 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 25,00 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 13:34:02 23,00 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 25,00 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 25,00 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 25,00 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 25,00 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 22,50 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 01:37:36 24,90 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:20:18 22,00 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:20:50 20,00 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 16:21:03 19,90 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:21:59 16,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

0025 - CARNE BOVINA IN NATURA MOÃ�DA - PICADINHO RESFRIADA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:33:26 25,00 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido
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03/08/2021 - 10:42:05 25,00 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 13:34:46 25,00 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 25,00 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 25,00 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 25,00 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 25,00 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 22,50 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 24,90 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:20:30 24,89 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:20:52 24,88 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:22:21 22,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:23:33 21,99 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:27:49 21,98 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:28:11 21,97 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:28:33 21,95 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:28:48 21,93 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:28:59 21,92 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:29:24 21,90 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:30:39 21,91 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:31:37 21,89 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:32:36 21,88 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

0026 - CARNE BOVINA IN NATURA SEM OSSO RESFRIADA DE 1Âª QUALIDADE
Data Valor CNPJ Situação
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02/08/2021 - 15:34:08 34,99 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 34,99 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a
Descrição Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 34,99 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 34,99 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 34,99 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 34,99 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 31,49 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 34,95 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:36:12 34,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:37:24 33,99 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:39:17 33,98 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:40:31 33,97 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:40:46 33,95 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:41:09 33,94 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:45:42 33,92 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:46:01 33,91 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

0027 - CEBOLA IN NATURA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:39:50 6,35 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 6,35 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 6,35 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 6,35 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 6,35 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 6,35 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:14:45 6,50 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08
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04/08/2021 - 00:28:36 5,72 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 6,30 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:36:29 5,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:38:31 4,95 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:38:47 3,99 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:42:26 3,98 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:43:01 3,95 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:43:41 3,94 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:43:50 3,75 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:43:57 3,74 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:44:23 3,55 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:44:44 3,54 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:45:04 3,50 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:45:26 3,49 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

0028 - CENOURA IN NATURA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:43:24 5,75 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 5,75 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 5,75 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 5,75 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 5,75 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido
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03/08/2021 - 20:37:32 5,75 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:15:22 5,05 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 5,18 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 5,70 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:36:55 4,50 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:38:57 4,49 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:39:11 3,55 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:42:35 3,54 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:43:06 3,50 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:43:26 3,49 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:43:35 3,10 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:43:51 3,09 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:44:29 2,99 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:44:50 2,98 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:45:11 2,75 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:45:32 2,74 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

0029 - CHARQUE BOVINO DIANTEIRO, EM EMBALAGEM 1 KG
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:44:21 43,30 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 43,30 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)
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03/08/2021 - 13:35:37 43,30 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 43,30 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 43,30 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 43,30 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 43,30 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:16:23 43,30 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 38,97 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 43,20 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:37:25 37,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:37:46 36,99 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:38:15 35,90 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:38:37 35,89 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:39:28 35,87 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:39:40 29,95 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:40:22 29,94 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:40:55 29,15 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:41:05 35,85 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:41:17 29,14 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:41:36 28,95 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:42:05 28,97 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:42:16 28,94 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido
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04/08/2021 - 16:43:14 28,10 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:43:26 28,09 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:43:42 27,95 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:44:00 27,94 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:44:36 27,15 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:45:02 27,14 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

0030 - CHUCHU IN NATURA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:44:53 4,00 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 4,00 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 4,00 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 4,00 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 4,00 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 4,00 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 3,60 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 3,95 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:37:51 3,20 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:42:41 3,19 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

0031 - COLORÃ�FICO EM PÃ“ 100G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:46:20 0,99 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 0,99 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 0,99 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 0,99 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido
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03/08/2021 - 16:47:54 0,99 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 0,99 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 0,89 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 0,98 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:50:02 0,80 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

0032 - CONDIMENTO ALHO
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:48:48 32,00 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 32,00 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 32,00 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 32,00 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 32,00 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 32,00 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 28,80 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 31,90 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:50:27 28,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:50:56 27,99 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

0033 - CONDIMENTO MIXTO
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:49:27 1,24 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 1,24 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 1,24 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 1,24 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 1,24 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:32 1,24 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 1,12 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)
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04/08/2021 - 01:37:36 1,20 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:51:02 1,19 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:51:13 1,18 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

0034 - FARINHA DE MANDIOCA REGIONAL PCT 1KG
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:50:16 6,49 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 6,49 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 13:36:18 6,45 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 6,49 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 6,49 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 6,49 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 6,49 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:17:18 6,10 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 5,84 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 6,45 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:50:07 6,09 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:50:21 6,00 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:50:41 5,15 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:51:06 5,14 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:51:18 5,10 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08
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04/08/2021 - 16:51:23 5,13 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:51:26 4,50 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:51:31 5,09 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:51:38 4,49 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:51:48 4,48 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:52:21 4,47 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 16:53:36 5,00 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:53:57 4,45 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:56:03 4,44 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:56:51 4,42 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:58:49 4,40 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 16:59:16 4,39 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:59:23 4,38 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:00:42 4,37 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:01:00 4,36 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:01:12 4,35 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:02:20 4,20 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:02:39 4,19 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:02:45 4,18 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:03:07 4,05 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido
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04/08/2021 - 17:03:23 4,04 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:03:28 4,03 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:03:43 3,95 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:03:49 3,90 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:04:02 3,15 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

0035 - FARINHA DE MILHO FLOCADA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:51:43 2,75 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 2,75 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 2,75 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 2,75 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 2,75 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 2,75 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:18:12 2,75 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 2,48 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 2,70 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 16:49:37 2,69 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 16:52:08 2,68 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 16:53:50 2,65 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

0036 - FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO
Data Valor CNPJ Situação
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02/08/2021 - 15:52:35 6,08 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 6,08 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 6,08 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 6,08 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 6,08 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 6,08 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:19:10 5,10 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 5,47 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 6,00 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:07:14 5,09 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:08:07 4,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:08:46 3,99 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:09:11 3,98 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:09:22 3,15 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

0037 - FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:53:06 5,22 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 5,22 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 5,22 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 5,22 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 5,22 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 5,22 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido
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04/08/2021 - 00:19:52 4,90 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 4,70 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 5,20 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:07:19 4,89 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:08:30 4,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:08:51 3,99 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:09:28 3,98 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:09:37 3,15 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

0038 - FARINHA DE TAPIOCA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:54:03 3,66 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 3,66 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 3,66 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 3,66 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 3,66 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 3,66 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:20:59 3,60 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 3,29 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 3,65 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06
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04/08/2021 - 17:07:26 3,59 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:08:54 3,30 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:08:58 3,58 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:09:03 3,29 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:09:49 3,28 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:09:56 2,95 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:12:57 3,27 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:14:34 2,94 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 17:14:44 2,90 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:15:04 2,89 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 17:15:17 2,85 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:17:05 2,84 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

0039 - FEIJÃƒO COLÃ”NIA - TIPO CAUPI
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:54:36 9,55 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 9,55 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 13:37:01 9,55 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 9,55 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 9,55 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 9,55 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 9,55 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:21:55 9,10 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08
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04/08/2021 - 00:28:36 8,60 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 9,50 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:07:13 9,54 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

04/08/2021 - 17:07:32 9,09 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:09:30 9,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:10:14 8,99 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:10:24 8,15 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:11:42 8,90 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:13:15 8,50 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:14:32 8,49 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

0040 - FEIJÃƒO PRETO
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:55:09 12,50 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 12,49 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 13:37:41 12,50 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 12,50 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 12,50 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 12,50 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 12,50 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:22:59 9,50 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 11,25 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)
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04/08/2021 - 01:37:36 12,45 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:06:59 9,49 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:07:08 9,48 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:07:52 12,44 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

04/08/2021 - 17:10:07 9,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:10:54 8,99 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:11:01 8,10 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:11:34 8,05 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:13:54 8,09 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:14:39 8,00 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:16:22 7,99 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:16:48 7,98 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:17:05 7,95 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:18:07 7,94 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:18:31 7,92 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:18:42 7,91 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:18:53 7,05 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:19:03 7,80 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Cancelado - 04/08/2021 17:19:33

04/08/2021 - 17:19:22 7,00 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:19:25 7,50 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:20:00 6,99 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2021 às 11:51:56.
Código verificador: 13584A

Página 90 de 183

04/08/2021 - 17:20:13 6,10 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:20:27 7,49 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:20:42 6,09 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:21:08 6,00 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:21:54 5,99 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

0041 - FEIJÃƒO CARIOQUINHA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:55:53 13,16 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 13,16 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 13:38:20 13,10 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 4,94 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 4,94 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 4,94 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 4,94 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:23:52 9,30 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 11,84 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 13,10 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:26:34 9,25 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:28:15 11,80 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

0042 - FERMENTO P/ BOLO 100G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:56:31 4,94 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido
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03/08/2021 - 10:42:05 4,93 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 4,94 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 4,94 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 4,94 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 4,94 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 4,45 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 4,90 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:26:38 3,90 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

0043 - FRANGO CONGELADO EM PEDAÃ‡OS (FILÃ‰ DE PEITO DE FRANGO)
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:57:10 15,00 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 15,00 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 13:39:08 14,50 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 15,00 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 15,00 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 15,00 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 15,00 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:24:54 15,90 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 13,50 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 14,90 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:25:21 14,49 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:25:38 14,15 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:25:59 14,00 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido
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04/08/2021 - 17:26:12 9,00 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:26:18 13,99 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:26:55 8,99 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:26:58 13,90 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:27:37 13,80 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:31:19 13,60 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

0044 - FRANGO CONGELADO EM PEDAÃ‡OS (COXA E SOBRE COXA)
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:57:40 13,29 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 13,29 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 13:39:59 13,25 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 13,29 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 13,29 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 13,29 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 13,29 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:25:38 13,20 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 11,96 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 13,25 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:25:41 13,19 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:26:34 13,15 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:26:42 9,00 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08
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04/08/2021 - 17:27:05 8,99 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:27:16 11,95 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:27:37 11,94 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:28:23 13,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:29:50 13,10 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

04/08/2021 - 17:31:33 11,90 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:32:24 11,89 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

0045 - FRANGO CONGELADO INTEIRO 20KG
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 15:58:07 9,21 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 9,21 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 9,21 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 9,21 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 9,21 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 9,21 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:26:07 9,35 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 8,29 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 9,20 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:26:53 9,15 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:27:09 7,00 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08
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04/08/2021 - 17:27:31 9,10 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:29:10 9,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:32:30 8,95 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

0046 - LARANJA IN NATURA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:00:02 6,00 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 6,00 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 6,00 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 6,00 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 6,00 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 6,00 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:26:39 5,90 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 5,40 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 5,95 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:37:15 5,89 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 17:38:23 5,88 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:44:24 5,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:44:38 4,99 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 17:46:29 4,98 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:46:41 4,15 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:46:47 4,97 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido
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04/08/2021 - 17:47:10 4,14 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 17:47:34 4,10 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:47:45 3,15 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:48:11 2,75 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:49:26 2,74 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 17:49:33 2,15 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:49:53 2,14 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 17:51:24 1,50 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

0047 - LEITE DE CÃ”CO 200ML
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:00:44 3,66 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 3,66 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 3,66 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 3,66 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 3,66 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 3,66 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 3,29 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 01:37:36 3,65 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:43:42 3,28 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:44:49 3,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido
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04/08/2021 - 17:44:54 3,25 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 17:46:52 2,99 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

0048 - LEITE EM PÃ“ INTEGRAL 200G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:01:27 6,08 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 6,08 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 13:40:51 6,08 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 6,08 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 6,08 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 6,08 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 6,08 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:27 5,95 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 00:28:36 5,47 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 6,00 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:38:04 6,07 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

04/08/2021 - 17:38:33 5,94 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:45:16 5,93 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:45:23 5,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:45:54 4,99 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06
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04/08/2021 - 17:46:09 4,98 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:46:54 4,95 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:47:08 3,95 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:47:26 3,94 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:47:56 4,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:48:04 3,55 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:48:31 3,54 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:49:26 2,95 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:49:50 2,94 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

0049 - LEITE EM PÃ“, FORMULA INFANTIL 400G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:02:25 30,80 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 30,80 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 30,80 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 30,80 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 30,80 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 30,80 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 27,72 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 01:37:36 30,50 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:43:28 27,71 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:45:21 27,65 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34
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04/08/2021 - 17:46:22 30,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

0050 - LEITE EM PÃ“ SEM LACTOSE 400G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:03:00 35,00 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 35,00 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 35,00 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 35,00 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 35,00 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 35,00 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 31,50 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 01:37:36 34,90 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

0051 - MAÃ‡Ãƒ IN NATURA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:03:52 9,81 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 9,81 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 9,81 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 9,81 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 9,81 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Cancelado - O licitante não apresentou em sua proposta adequada
preço para este item 06/08/2021 17:30:12

03/08/2021 - 20:37:33 9,81 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 8,83 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 00:29:20 9,50 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:36 9,80 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:54:49 9,49 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Cancelado - O licitante não apresentou em sua proposta adequada
preço para este item 06/08/2021 17:30:12
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04/08/2021 - 17:55:25 5,50 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:56:33 4,49 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Cancelado - O licitante não apresentou em sua proposta adequada
preço para este item 06/08/2021 17:30:12

04/08/2021 - 17:57:08 4,45 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:57:21 2,30 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:57:37 2,29 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Cancelado - O licitante não apresentou em sua proposta adequada
preço para este item 06/08/2021 17:30:12

04/08/2021 - 17:58:15 1,95 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:58:49 1,94 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Cancelado - O licitante não apresentou em sua proposta adequada
preço para este item 06/08/2021 17:30:12

04/08/2021 - 17:59:12 1,55 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 18:00:29 1,90 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Cancelado - O licitante não apresentou em sua proposta adequada
preço para este item 06/08/2021 17:30:12

0052 - MACARRÃƒO ESPAGUETE TIPO SÃŠMOLA 500G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:04:38 5,08 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 5,08 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 13:41:46 5,08 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 5,08 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 5,08 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 5,08 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 5,08 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 4,57 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 00:30:11 4,95 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:36 5,05 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:55:42 3,80 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido
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04/08/2021 - 17:55:49 3,79 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:57:23 5,00 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

04/08/2021 - 17:57:47 3,75 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:58:03 1,70 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:59:45 3,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:59:47 3,74 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

0053 - MAMÃƒO IN NATURA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:07:06 6,52 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 6,52 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 6,32 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 6,32 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 6,32 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 6,32 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 5,87 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 00:30:46 5,50 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:36 6,50 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:54:56 5,49 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 17:56:04 4,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:56:40 3,99 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 17:58:50 3,98 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido
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04/08/2021 - 17:59:01 1,95 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 17:59:45 3,97 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

0054 - MARACUJÃ� IN NATURA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:07:34 9,35 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 9,35 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 9,35 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 9,35 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 9,35 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 9,35 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 8,42 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 00:31:18 9,25 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:36 9,30 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:55:04 9,24 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 17:56:20 7,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:56:46 6,99 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

0055 - MARGARINA 500G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:08:33 5,50 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 5,50 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 13:42:38 5,35 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 5,50 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 5,50 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 5,50 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido
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03/08/2021 - 20:37:33 5,50 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 4,95 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 00:32:07 5,50 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:36 5,45 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:54:48 4,94 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:56:45 3,80 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:56:53 4,65 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:57:16 3,79 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:57:32 4,64 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:57:50 3,77 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 17:57:57 4,90 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

04/08/2021 - 17:59:16 4,63 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:59:50 3,75 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 18:00:12 2,10 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 18:00:57 2,09 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 18:01:13 1,95 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 18:04:20 1,94 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

0056 - MASSA P/MINGAU ARROZ 350G
Data Valor CNPJ Situação
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02/08/2021 - 16:09:39 5,86 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 5,86 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 5,86 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 5,86 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 5,86 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 5,86 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 5,27 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 5,85 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:57:08 3,89 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 18:02:18 5,26 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

0057 - MASSA P/MINGAU AVEIA 350G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:10:08 4,77 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 5,86 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 4,77 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 4,77 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 4,77 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 4,77 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 4,29 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 4,75 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:57:29 3,90 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 18:02:04 4,74 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

0058 - MASSA P/MINGAU MILHO 350G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:10:46 5,86 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido
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03/08/2021 - 10:42:05 4,77 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 5,86 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 5,86 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 5,86 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 5,86 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 5,27 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 5,85 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:57:57 3,90 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 18:01:59 4,74 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

0059 - MASSA P/ MINGAU MULTI-CEREAIS 350G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:11:13 5,80 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 5,80 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 5,80 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 5,80 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 5,80 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 5,80 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 5,22 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 01:37:36 5,75 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:58:25 4,10 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 18:02:56 5,21 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

0060 - MASSA P/ SOPA PARAFUSO 500G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:12:03 4,95 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 4,95 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)
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03/08/2021 - 13:43:25 4,95 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 4,95 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 4,95 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 4,95 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 4,95 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 4,46 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 01:37:37 4,90 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 17:58:29 4,94 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

04/08/2021 - 17:58:47 3,50 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 17:58:52 4,45 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 17:59:52 3,45 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

0061 - MASSA P/ SOPA CONCHA 500G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:13:54 4,42 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 4,42 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 13:44:08 4,42 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 4,42 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 4,42 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 4,42 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 4,42 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 3,98 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)
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04/08/2021 - 01:37:37 4,40 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 18:08:40 3,58 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 18:10:20 3,57 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

0062 - MISTURA P/ SOPA PADRE NOSSO 500G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:14:54 4,78 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 4,78 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 13:44:51 4,78 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 4,78 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 4,78 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 4,78 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 4,78 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 4,30 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 01:37:37 4,75 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 18:08:59 4,70 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

04/08/2021 - 18:09:28 3,68 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 18:10:15 3,69 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 18:10:19 3,65 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 18:12:13 3,57 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido
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04/08/2021 - 18:13:37 3,56 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 18:15:44 3,55 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 18:17:46 3,54 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 18:18:04 3,53 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 18:18:32 3,40 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 18:18:57 3,39 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

0063 - MELANCIA IN NATURA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:16:33 5,15 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 5,15 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 5,15 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 5,15 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 5,15 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 5,15 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 4,64 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 00:33:10 5,10 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 5,10 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 18:09:49 4,63 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 18:10:03 3,50 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 18:10:17 3,49 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido
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04/08/2021 - 18:10:33 3,48 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 18:12:41 3,47 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 18:13:52 3,45 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 18:14:10 3,44 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 18:14:25 1,20 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 18:14:55 3,40 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

0064 - MILHO BRANCO - CANJICA BRANCA 500G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:18:29 4,16 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 4,16 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 10,15 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 8.2 do edital e o anexo II do Termo de
Referencia (no que diz respeito ao Preço do Produto)

03/08/2021 - 16:13:51 10,15 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 8.2 do edital e o anexo II do Termo de
Referencia (no que diz respeito ao Preço do Produto)

03/08/2021 - 16:47:54 10,15 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 8.2 do edital e o anexo II do Termo de
Referencia (no que diz respeito ao Preço do Produto)

03/08/2021 - 20:37:33 10,15 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por estar em
desacordo com o item 8.2 do edital e o anexo II do Termo de
Referencia (no que diz respeito ao Preço do Produto)

04/08/2021 - 00:28:36 3,74 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 00:33:57 3,55 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 4,10 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2021 às 11:51:56.
Código verificador: 13584A

Página 109 de 183

04/08/2021 - 18:09:49 3,50 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 18:10:31 2,80 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 18:14:17 2,78 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

0065 - Ã“LEO DE SOJA 900ML
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:19:45 10,15 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 10,15 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 13:45:35 10,00 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 10,15 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 10,15 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 10,15 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 10,15 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 9,14 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 00:34:44 9,55 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 10,10 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 18:10:07 9,13 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 18:10:58 9,00 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 18:11:05 7,90 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido
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04/08/2021 - 18:11:40 7,00 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 18:13:18 8,99 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 18:17:29 6,99 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 18:17:40 2,50 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

0066 - OVO DE GALINHA BRANCO MÃ‰DIO CUBA C/30UND
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:20:22 16,10 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 16,10 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 16,10 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 16,10 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 16,10 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 16,10 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 14,49 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 00:35:16 16,10 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 16,00 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 18:11:41 13,90 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 18:12:01 13,89 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 18:12:37 5,50 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

0067 - PÃƒO MASSA FINA HAMBÃšRGUER 50G
Data Valor CNPJ Situação
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02/08/2021 - 16:21:22 0,59 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 0,59 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 0,59 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 0,59 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 0,59 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 0,59 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 0,53 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 01:37:37 0,58 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 18:10:07 0,52 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 18:11:41 0,51 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 18:12:04 0,50 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 18:13:04 0,49 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 18:13:24 0,15 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 18:14:07 0,48 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 18:14:44 0,14 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

0068 - PÃƒO MASSA FINA CHÃ� 50G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:21:50 0,57 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 0,57 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 0,57 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 0,57 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 0,57 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 0,57 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido
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04/08/2021 - 00:28:36 0,51 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 01:37:37 0,56 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 18:11:46 0,50 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 18:13:31 0,15 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

0069 - PIMENTA DE CHEIRO IN NATURA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:22:33 17,00 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 17,00 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 17,00 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 17,00 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 17,00 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 17,00 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 15,30 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 01:37:37 16,95 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 18:12:29 14,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 18:15:11 13,98 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

0070 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - ABACAXI
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:23:39 13,79 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2021 às 11:51:56.
Código verificador: 13584A

Página 113 de 183

03/08/2021 - 10:42:05 13,79 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 13,79 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 13,79 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 13,79 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 13,79 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 12,41 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 00:36:55 13,75 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 13,75 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

04/08/2021 - 18:10:05 12,40 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 18:11:22 12,00 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 18:12:20 11,99 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 18:12:50 11,98 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 18:12:53 10,30 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 18:14:29 10,29 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 18:14:40 10,15 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 18:15:11 10,14 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

04/08/2021 - 18:16:17 10,10 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 18:16:20 10,13 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 18:17:37 10,08 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34
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04/08/2021 - 18:17:52 10,05 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

04/08/2021 - 18:19:00 10,00 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 18:19:09 4,90 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 18:19:29 9,99 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

0071 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - ACEROLA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:24:18 15,86 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 15,86 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 15,86 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 15,86 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 15,86 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 15,86 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 14,27 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 00:37:27 15,85 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 15,85 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 14:30:20 14,26 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:31:43 14,25 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:32:50 14,00 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:33:48 13,99 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:34:20 13,98 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2021 às 11:51:56.
Código verificador: 13584A

Página 115 de 183

05/08/2021 - 14:34:27 13,95 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:34:31 7,99 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Preço inexequivel 05/08/2021 14:35:20

05/08/2021 - 14:35:39 13,94 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:35:45 13,55 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:35:55 13,54 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:36:10 13,53 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:36:16 13,50 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:36:27 13,49 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:36:37 13,45 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:36:41 13,48 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:36:48 13,44 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:36:55 13,40 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:37:06 13,39 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:37:15 13,30 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:37:26 13,35 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:37:29 13,29 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:37:36 13,25 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:37:50 13,20 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:37:56 13,15 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:38:09 13,14 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:38:24 13,12 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:38:33 13,10 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:38:42 13,00 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido
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05/08/2021 - 14:38:51 12,99 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:39:01 12,50 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:39:24 12,49 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:39:29 12,47 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:39:42 12,46 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:40:20 12,40 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:40:41 12,39 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:40:53 12,00 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:41:22 12,37 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:41:23 11,95 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:41:32 9,90 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:42:23 9,89 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Cancelado - 05/08/2021 14:44:09

05/08/2021 - 14:42:35 11,94 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

0072 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - BACURI
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:24:59 20,00 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:05 20,00 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 20,00 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 20,00 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 20,00 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 20,00 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 18,00 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34
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04/08/2021 - 00:37:52 19,80 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 19,95 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 14:32:08 17,98 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:33:32 17,90 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:34:05 17,89 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:34:40 17,85 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:35:24 17,80 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:35:38 17,79 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:36:01 17,78 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:36:06 17,15 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:36:19 17,14 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:36:48 17,05 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:36:58 17,04 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:37:12 17,00 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:37:32 16,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:37:41 16,99 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:37:46 15,99 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:38:05 15,95 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:38:19 15,90 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:38:30 15,89 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34
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05/08/2021 - 14:39:34 15,70 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:39:53 15,69 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:40:04 15,68 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:41:47 15,10 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:42:02 11,90 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:42:46 11,89 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

0073 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - CAJU
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:25:37 10,80 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:06 10,80 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 10,00 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 10,00 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 10,00 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 10,00 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 9,72 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 00:38:21 11,85 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 10,75 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 14:31:04 9,71 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 14:31:30 9,70 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:35:38 9,69 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido
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05/08/2021 - 14:37:57 10,05 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

0074 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - CUPUAÃ‡U
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:26:12 16,92 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:06 16,92 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 16,92 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 16,92 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 16,92 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 16,92 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 15,23 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 00:38:48 16,85 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 16,90 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 14:32:11 15,22 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:33:03 15,00 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:36:29 14,95 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:36:51 14,90 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:37:04 14,75 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:37:18 14,70 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:37:31 14,60 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido
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05/08/2021 - 14:37:57 14,58 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:38:12 14,55 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:38:24 14,30 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:38:36 14,29 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:39:18 14,25 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:39:39 14,23 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

0075 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - GOIABA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:26:43 16,07 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:06 16,07 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 16,07 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 16,07 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 16,07 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 16,07 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 14,46 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 00:39:18 15,65 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 16,05 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 14:32:23 14,45 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido
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05/08/2021 - 14:32:45 14,44 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 14:33:16 14,00 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:33:26 13,99 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:33:58 13,95 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:34:21 13,94 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 14:34:56 13,90 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:35:29 13,80 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:35:50 13,79 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:37:38 13,75 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:38:07 13,72 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:38:37 13,74 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 14:39:09 13,50 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:39:13 13,60 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido
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05/08/2021 - 14:39:45 13,48 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:40:13 13,40 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:41:41 13,39 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:41:57 13,00 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:42:16 12,95 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:42:27 10,95 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:42:34 12,94 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:42:41 10,90 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:44:33 10,89 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:45:16 10,80 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:45:29 10,85 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:45:33 9,75 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:45:55 9,70 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:46:15 9,25 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:46:36 9,20 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:46:47 9,15 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:46:59 9,10 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido
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05/08/2021 - 14:48:06 9,05 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:48:23 9,00 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:48:48 8,99 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:49:05 8,70 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:49:36 8,55 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:49:49 8,50 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:50:09 8,45 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:50:24 8,40 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:51:00 8,15 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:51:43 8,00 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:52:08 7,99 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:52:16 7,98 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:52:24 7,97 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:54:15 7,95 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:54:44 7,94 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:54:53 7,93 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:55:02 7,90 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:55:42 7,89 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:55:48 7,88 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:57:38 12,98 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

0076 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - GRAVIOLA
Data Valor CNPJ Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2021 às 11:51:56.
Código verificador: 13584A

Página 124 de 183

02/08/2021 - 16:27:22 16,44 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:06 16,44 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 16,44 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 16,44 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 16,44 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 16,44 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 14,80 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 00:39:50 16,30 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 16,40 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

0077 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA - MARACUJÃ�
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:28:22 14,29 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:06 14,29 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 14,29 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 14,29 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 14,29 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 14,29 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 12,86 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 00:40:21 13,50 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 14,25 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06
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05/08/2021 - 14:31:17 12,85 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 14:32:23 12,83 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:33:31 12,82 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 14:34:13 12,80 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:34:43 12,79 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 14:35:06 12,75 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:36:03 12,74 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 14:36:22 12,70 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:36:46 12,69 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 14:37:26 12,65 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:38:04 12,64 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 14:38:44 12,63 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:39:00 12,62 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 14:39:19 12,61 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:39:55 12,60 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido
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05/08/2021 - 14:41:32 12,59 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:41:42 14,24 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:41:48 13,30 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:41:52 12,58 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 14:42:08 12,57 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:42:27 12,56 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 14:42:37 12,50 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:42:46 12,54 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:42:49 9,95 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:42:54 12,49 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:43:17 9,94 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Cancelado - 05/08/2021 14:44:01

05/08/2021 - 14:44:31 12,48 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

0078 - PROTEÃ�NA DE SOJA TEXTURIZADA - ESCURA 500G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:28:59 7,27 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:06 7,27 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 7,27 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 7,27 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 7,27 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 7,27 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido
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04/08/2021 - 00:28:36 6,54 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 00:42:47 7,90 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 7,25 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 14:34:58 6,50 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:36:08 6,49 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:38:43 6,48 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:38:58 6,47 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:40:00 6,45 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:41:24 6,44 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:42:52 6,40 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:43:28 6,39 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:44:43 6,38 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:45:10 6,37 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:45:27 6,35 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido
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05/08/2021 - 14:47:07 6,34 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:47:18 6,30 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:47:29 6,10 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:48:00 6,00 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:48:19 5,95 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:48:49 5,94 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:49:40 5,92 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:49:43 5,75 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:51:28 5,74 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:52:38 5,73 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:53:36 5,72 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:53:43 5,71 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:54:35 5,70 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:55:07 5,69 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:55:13 5,68 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:55:50 5,65 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:56:07 5,64 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:56:17 5,62 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:57:43 5,60 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:59:02 5,61 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido
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0079 - PROTEÃ�NA DE SOJA TEXTURIZADA CLARA 500G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:29:32 7,27 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:06 7,27 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 7,27 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 7,27 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 7,27 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 7,27 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 6,54 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 00:43:14 7,60 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 7,25 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 14:35:05 6,50 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:36:15 6,49 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:38:49 6,48 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:39:04 6,47 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:39:54 6,45 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:41:18 6,44 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:42:57 6,40 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido
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05/08/2021 - 14:43:21 6,39 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:44:48 6,38 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:45:26 6,37 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:45:33 6,35 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:47:07 6,34 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:47:23 6,30 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:47:35 6,15 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:47:44 6,05 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:47:59 6,04 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:48:04 6,00 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:48:22 5,99 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:48:29 5,95 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:48:54 5,94 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:49:35 5,92 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:49:47 5,75 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08
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05/08/2021 - 14:49:51 5,40 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:50:18 5,35 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:51:39 5,34 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

0080 - QUEIJO TIPO MUSSARELA - FATIADO
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:30:54 51,22 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:06 51,22 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 51,22 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 51,22 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 51,22 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 51,22 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 46,10 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 00:41:51 51,20 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 51,20 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 14:31:21 46,05 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:32:32 46,03 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:34:09 46,00 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:35:28 45,50 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:36:09 45,40 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido
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05/08/2021 - 14:36:30 45,35 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:38:22 45,30 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:39:12 45,25 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:39:43 45,15 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:39:49 45,00 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:39:53 39,55 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:40:02 44,98 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:40:09 42,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:40:42 39,50 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:41:10 39,45 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:43:01 39,40 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:43:13 39,39 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:43:32 39,00 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:44:01 38,50 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 14:44:22 38,25 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:44:25 32,95 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08
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05/08/2021 - 14:45:04 38,20 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:46:18 32,94 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:46:54 32,75 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:47:11 32,93 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:48:24 32,80 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:49:03 32,79 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:50:24 37,00 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:51:03 32,76 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:51:52 32,74 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:52:51 36,99 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:53:14 32,73 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:53:55 32,72 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:54:00 32,71 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:54:35 32,70 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:55:23 32,69 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:55:31 32,68 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:55:55 32,67 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 14:56:27 32,65 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 14:56:37 29,75 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

05/08/2021 - 14:57:39 32,64 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

0081 - REPOLHO IN NATURA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:32:20 5,41 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:06 5,41 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 5,41 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 5,41 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido
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03/08/2021 - 16:47:54 5,41 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 5,41 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 4,87 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 00:43:52 5,35 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 5,40 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 15:04:01 4,86 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 15:08:40 4,20 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:09:34 4,19 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 15:12:08 4,18 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 15:12:27 4,17 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 15:13:51 4,16 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 15:14:00 4,15 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 15:14:29 4,14 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 15:14:51 4,13 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

0082 - SAL MOÃ�DO IODADO
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:33:23 1,21 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:06 1,21 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 1,21 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido
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03/08/2021 - 16:13:51 1,21 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 1,21 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 1,21 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 1,09 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 01:37:37 1,20 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 15:08:32 0,99 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

0083 - SARDINHA EM CONSERVA C/ Ã“LEO COMESTÃ�VEL 125G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:34:10 4,64 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:06 4,64 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 13:46:40 4,60 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 4,64 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 4,64 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 4,64 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 4,64 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 4,18 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 00:45:01 4,05 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 4,60 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 15:05:30 4,04 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 15:06:16 4,59 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

05/08/2021 - 15:06:18 4,00 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido
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05/08/2021 - 15:06:43 3,99 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 15:06:56 4,03 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:07:01 3,98 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:07:20 3,95 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 15:07:27 3,97 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:07:33 3,90 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:08:16 3,75 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:08:23 3,74 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:09:38 3,73 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:09:54 3,72 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:14:04 3,71 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:14:14 3,70 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:16:10 3,69 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:16:23 3,50 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:16:32 3,68 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:16:39 3,49 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:16:59 3,67 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:17:21 3,40 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:18:55 4,58 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:19:32 3,38 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

0084 - SELETA DE LEGUMES 200G
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:34:57 2,95 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:06 2,95 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 2,95 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 2,95 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 2,95 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 2,95 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido
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04/08/2021 - 00:28:36 2,66 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 00:46:06 2,95 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 2,90 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 15:06:24 2,89 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:08:02 2,60 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:08:16 2,59 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

0085 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTA - ABACAXI 500ML
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:35:59 5,16 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:06 5,16 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 13:47:21 5,16 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 5,16 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 5,16 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 5,16 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 5,16 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 4,64 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 00:47:19 4,85 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 5,10 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 15:04:59 5,15 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

05/08/2021 - 15:05:27 4,63 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido
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05/08/2021 - 15:06:05 4,62 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 15:06:33 4,60 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:06:53 4,55 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:07:06 4,50 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 15:07:22 4,49 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:07:47 4,30 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:07:58 4,29 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:10:20 4,28 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:10:34 4,26 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:11:09 4,25 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:11:18 4,22 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:11:49 4,21 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 15:12:08 4,20 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:12:28 4,19 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 15:12:36 4,18 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:12:47 4,15 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:12:59 4,14 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:14:03 4,13 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 15:14:18 4,12 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:15:30 3,50 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:15:43 3,49 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:17:11 4,10 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido
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0086 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTA - ACEROLA 500ML
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:36:35 6,52 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:06 6,52 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 13:48:04 6,50 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 6,32 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 6,32 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 6,32 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 6,32 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 5,87 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 00:47:52 5,75 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 6,50 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 15:04:33 5,74 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 15:05:33 5,73 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:05:44 5,80 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

05/08/2021 - 15:06:13 5,72 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 15:06:30 5,71 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 15:06:38 5,70 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:06:59 5,65 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:07:06 5,64 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 15:07:13 5,60 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06
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05/08/2021 - 15:07:17 5,62 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:07:27 5,55 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:07:33 4,80 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:07:38 4,79 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:07:41 5,54 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 15:07:47 4,78 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 15:08:04 4,76 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:09:24 4,75 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 15:09:46 4,74 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:10:15 4,73 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:10:27 4,71 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:11:15 4,70 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:11:24 4,67 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:11:44 4,66 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 15:11:58 4,65 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 15:12:19 4,62 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:12:35 4,61 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 15:12:42 4,60 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:12:52 4,50 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:13:03 4,49 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:13:16 4,48 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 15:13:35 4,47 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:13:54 4,46 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 15:14:08 4,45 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:14:21 4,44 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 15:14:36 4,42 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:14:58 4,41 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido
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05/08/2021 - 15:15:04 4,40 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:15:19 4,39 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 15:15:36 4,38 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:15:47 3,80 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:16:08 3,79 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:17:22 4,37 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

0087 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTA - CAJÃš 500ML
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:37:04 3,99 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:06 3,99 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 13:48:38 3,90 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 3,99 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 3,99 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 3,99 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 3,99 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 3,59 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 00:48:28 3,50 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 3,95 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 15:24:09 3,49 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 15:27:51 3,45 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:29:13 1,99 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06
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0088 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTA - GOIABA 500ML
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:37:34 5,99 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:06 5,99 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 13:49:23 5,95 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 5,99 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 5,99 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Cancelado - O licitante vencedor do Item nº 088, não apresentou
proposta readequada para o mesmo, solicitando via chat a desistência
do Item. 06/08/2021 17:47:26

03/08/2021 - 16:47:54 5,99 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 5,99 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 5,39 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 00:49:04 5,80 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 5,95 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 15:24:16 5,35 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 15:24:35 5,20 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 15:27:57 5,15 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Cancelado - O licitante vencedor do Item nº 088, não apresentou
proposta readequada para o mesmo, solicitando via chat a desistência
do Item. 06/08/2021 17:47:26

05/08/2021 - 15:28:46 5,14 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 15:29:40 2,50 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Cancelado - O licitante vencedor do Item nº 088, não apresentou
proposta readequada para o mesmo, solicitando via chat a desistência
do Item. 06/08/2021 17:47:26

05/08/2021 - 15:30:06 5,10 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06
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0089 - TANGERINA IN NATURA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:38:05 12,00 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:06 12,00 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 12,00 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 12,00 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 12,00 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 12,00 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 10,80 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 00:49:32 11,15 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 11,95 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 15:22:24 11,14 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

0090 - TOMATE IN NATURA
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:38:35 7,47 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:06 7,47 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 15:51:50 7,47 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 7,47 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 7,47 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 7,47 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 6,72 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

04/08/2021 - 00:50:08 7,05 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 7,45 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 15:22:30 7,04 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido
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0091 - VINAGRE DE Ã�LCOOL 750ML
Data Valor CNPJ Situação

02/08/2021 - 16:39:25 2,72 (proposta) 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

03/08/2021 - 10:42:06 2,72 (proposta) 17.853.685/0001-11 - Smp construções Cancelado - A proposta desse item não foi classificada por esta em
desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz respeito a Descrição
Detalhada)

03/08/2021 - 13:50:02 2,70 (proposta) 17.192.479/0001-08 - L. GARRIDO
CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

Válido

03/08/2021 - 15:51:50 2,72 (proposta) 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:13:51 2,72 (proposta) 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

03/08/2021 - 16:47:54 2,72 (proposta) 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

03/08/2021 - 20:37:33 2,72 (proposta) 37.813.295/0001-25 - T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

Válido

04/08/2021 - 00:28:36 2,45 (proposta) 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

04/08/2021 - 00:51:44 2,75 (proposta) 19.747.305/0001-90 - FERNANDES
SERRA CIA LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA
LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s)
documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC),
descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 - Qualificação Técnica: não
apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item
9.11.1. do Edital. 06/08/2021 11:04:08

04/08/2021 - 01:37:37 2,70 (proposta) 03.698.468/0001-90 - J N C CORREA E
CARVALHO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa J N C CORREA &
CARVALHO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição
na Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal,
vencida em 25/07/2021 e Certidão de Regularidade Fiscal, vencida em
29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não
apresentou proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.
06/08/2021 11:24:06

05/08/2021 - 15:24:38 2,44 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:26:43 2,43 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 15:27:08 2,41 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 15:28:05 2,40 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 15:28:37 2,39 42.272.883/0001-39 - LIMA GUEDES
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cancelado - Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram identificado (s) inconsistência (s) nos
seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos
sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do Edital; 2 -
Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual
(FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-
Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo o item
9.10.2. do Edital. 06/08/2021 10:58:34

05/08/2021 - 15:28:50 2,38 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 15:29:56 2,25 26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI

Válido

05/08/2021 - 15:30:17 2,20 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido
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05/08/2021 - 15:30:37 2,19 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 15:31:30 2,15 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:31:58 2,14 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 15:33:26 2,13 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:34:59 2,12 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:35:20 2,10 29.117.875/0001-50 - S. A. A.
CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:35:23 2,11 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 15:35:34 2,09 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

05/08/2021 - 15:36:17 2,00 32.375.422/0001-38 - T DE SOUZA
SARRAF COMERCIO E SERVICOS

Válido

05/08/2021 - 15:36:42 2,08 29.685.343/0001-19 - MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Válido

Documentos dos Fornecedores
Fornecedor Data/Hora Enviado por Número Órgão de

Expedição
Data de
Expedição

Data de Validade Arquivo

S. A. A.
CUSTODIO
FERREIRA
COMERCIO E
SERVICOS

30/07/2021 -
16:19

Sony Anderson
Alves Custodio
Ferreira

- - - 21/10/2021 Qualificação Técnica

S. A. A.
CUSTODIO
FERREIRA
COMERCIO E
SERVICOS

30/07/2021 -
16:28

Sony Anderson
Alves Custodio
Ferreira

- - 22/11/2017 - Habilitação Jurídica

S. A. A.
CUSTODIO
FERREIRA
COMERCIO E
SERVICOS

30/07/2021 -
16:35

Sony Anderson
Alves Custodio
Ferreira

- - - - Regularidade Fiscal e
Trabalhista

S. A. A.
CUSTODIO
FERREIRA
COMERCIO E
SERVICOS

30/07/2021 -
16:41

Sony Anderson
Alves Custodio
Ferreira

- - - - Qualificação Econômico
Financeira

L. GARRIDO
CARAMES
COMERCIO DE
ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

03/08/2021 -
13:12

Lucivaldo Garrido
Carames

- - 02/08/2021 - Habilitação Jurídica

L. GARRIDO
CARAMES
COMERCIO DE
ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

03/08/2021 -
13:13

Lucivaldo Garrido
Carames

- - - - Qualificação Econômico
Financeira

L. GARRIDO
CARAMES
COMERCIO DE
ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

03/08/2021 -
13:19

Lucivaldo Garrido
Carames

- - - - Regularidade Fiscal e
Trabalhista

L. GARRIDO
CARAMES
COMERCIO DE
ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

03/08/2021 -
13:20

Lucivaldo Garrido
Carames

- - - - Declarações

L. GARRIDO
CARAMES
COMERCIO DE
ALIMENTOS,
NAVEGACAO E
CONSTRUCOES

03/08/2021 -
14:02

Lucivaldo Garrido
Carames

- - - 31/12/2021 Qualificação Técnica

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3036408&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3036624&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3036800&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3036800&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3036873&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3036873&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3060806&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3060817&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3060817&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3060876&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3060876&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3060888&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3061315&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
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T DE SOUZA
SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

03/08/2021 -
15:09

THARLLYSON DE
SOUZA SARRAF

- - - 03/08/2021 Qualificação Técnica

T DE SOUZA
SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

03/08/2021 -
15:10

THARLLYSON DE
SOUZA SARRAF

- - 17/03/2021 - Habilitação Jurídica

T DE SOUZA
SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

03/08/2021 -
15:11

THARLLYSON DE
SOUZA SARRAF

- - - - Qualificação Econômico
Financeira

T DE SOUZA
SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

03/08/2021 -
15:11

THARLLYSON DE
SOUZA SARRAF

- - - - Regularidade Fiscal e
Trabalhista

T DE SOUZA
SARRAF
COMERCIO E
SERVICOS

03/08/2021 -
15:12

THARLLYSON DE
SOUZA SARRAF

- - - - Declarações

MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

03/08/2021 -
16:42

IZABELA DA
SILVA LEÃO
COELHO

- - - 30/09/2021 Qualificação Técnica

MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

03/08/2021 -
16:42

IZABELA DA
SILVA LEÃO
COELHO

- - 31/12/2021 - Habilitação Jurídica

MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

03/08/2021 -
16:45

IZABELA DA
SILVA LEÃO
COELHO

- - - - Qualificação Econômico
Financeira

MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

03/08/2021 -
16:45

IZABELA DA
SILVA LEÃO
COELHO

- - - - Regularidade Fiscal e
Trabalhista

MELGACO
COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

03/08/2021 -
16:46

IZABELA DA
SILVA LEÃO
COELHO

- - - - Declarações

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA
EIRELI

03/08/2021 -
18:56

Vitoria Freitas
Cavalcante

- - - 03/04/2022 Qualificação Técnica

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA
EIRELI

03/08/2021 -
18:57

Vitoria Freitas
Cavalcante

- - 03/08/2021 - Habilitação Jurídica

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA
EIRELI

03/08/2021 -
18:57

Vitoria Freitas
Cavalcante

- - - - Qualificação Econômico
Financeira

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA
EIRELI

03/08/2021 -
18:57

Vitoria Freitas
Cavalcante

- - - - Regularidade Fiscal e
Trabalhista

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

03/08/2021 -
20:24

Tiago Ferreira da
Rocha

- - - 30/09/2021 Qualificação Técnica

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

03/08/2021 -
20:25

Tiago Ferreira da
Rocha

- - 31/12/2021 - Habilitação Jurídica

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

03/08/2021 -
20:27

Tiago Ferreira da
Rocha

- - - - Qualificação Econômico
Financeira

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

03/08/2021 -
20:28

Tiago Ferreira da
Rocha

- - - - Regularidade Fiscal e
Trabalhista

T. FERREIRA DA
ROCHA EIRELI

03/08/2021 -
20:30

Tiago Ferreira da
Rocha

- - - - Declarações

V F CAVALCANTE
COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA
EIRELI

03/08/2021 -
21:05

Vitoria Freitas
Cavalcante

- - - - Declarações

S. A. A.
CUSTODIO
FERREIRA
COMERCIO E
SERVICOS

03/08/2021 -
21:34

Sony Anderson
Alves Custodio
Ferreira

- - - - Declarações

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3062831&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3062855&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3062864&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3062864&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3062874&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3062874&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3062881&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3065618&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3065633&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3065707&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3065707&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3065710&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3065710&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3065720&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3068147&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3068151&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3068153&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3068153&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3068156&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3068156&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3068642&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3068649&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3068651&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3068651&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3068657&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3068657&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3068662&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3068748&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3068854&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
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Inabilitados
Data Fornecedor CNPJ Detalhe

06/08/2021 - 10:41:34 MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-19 Item 0004 - AÃ‡ÃšCAR CRISTALIZADO

Desclassificação: Senhores licitantes, informo que a empresa MELGAÇO COMERCIO DE HOTFRUTGRANJEIROS LTDA foi desclassificada NO ITEM 004, por não apresentar a
proposta ajustada ao lance final.

06/08/2021 - 17:30:12 MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS
LTDA

29.685.343/0001-19 Item 0051 - MAÃ‡Ãƒ IN NATURA

Desclassificação: O licitante não apresentou em sua proposta adequada preço para este item

06/08/2021 - 17:47:26 S. A. A. CUSTODIO
FERREIRA COMERCIO E
SERVICOS

29.117.875/0001-50 Item 0088 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTA - GOIABA 500ML

Desclassificação: O licitante vencedor do Item nº 088, não apresentou proposta readequada para o mesmo, solicitando via chat a desistência do Item.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

06/08/2021 - 18:50 09/08/2021 - 18:00 12/08/2021 - 18:00

0001 - ABACATE IN NATURA

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

17.853.685/0001-11 - Smp
construções

06/08/2021 - 15:00:38 SR PREGOEIRO BOA TARDE, NOSSA EMPRESA FOI INABILITADA PELA
QUESTAO NO ITEM DESCRIÇÃO, HAJA VISTO QUE ALGUMAS EMPRESAS
HABILITADAS INSERIRAM EM SUAS PROPOSTAS READEQUADAS E INICIAL
APENAS O NOME DE CADA ITEM SEM DESCRIÇÃO. DESDE JÁ BOA TARDE.

Deferido

29.117.875/0001-50 - S. A.
A. CUSTODIO FERREIRA
COMERCIO E SERVICOS

06/08/2021 - 16:52:47 Sr. Pregoeiro, não enviamos proposta readequada para o item 088 por entender
que deveriamos ser desclassificados no mesmo, após o lance pedimos
cancelamento, não fomos atendido, e na fase de negociação pedimos novamente
para desconsiderar nossa oferta, tambem não fomos atendidos, então enviamos a
Readequada sem sua inclusão para motivo de desclassificção no ITEM em
questão.

Deferido

03.698.468/0001-90 - J N C
CORREA E CARVALHO
LTDA

06/08/2021 - 18:06:22 Sr pregoeiro mais uma vez aceitou a desistencia de item feito no momento de
negociação,

Deferido

03.698.468/0001-90 - J N C
CORREA E CARVALHO
LTDA

06/08/2021 - 18:23:25 Sr. pregoeiro o beneficio das ME e epps não está valendo aqui no portal de
compras publicas como e citado no edital EDITAL Nº 034/2021-SELIC-PMM no
item 9.13. Caso a proposta mais vantajosa seja ofertada por licitante qualificada
como microempresa ou empresa de pequeno porte, e uma vez constatada a
existência de alguma restrição no que tange à regularidade fiscal e trabalhista, a
mesma será convocada para, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, após a declaração
do vencedor, comprovar a regularização. O prazo poderá ser prorrogado por igual
período, a critério da administração pública, quando requerida pelo licitante,
mediante apresentação de justificativa.

Deferido

03.698.468/0001-90 - J N C
CORREA E CARVALHO
LTDA

06/08/2021 - 18:28:08 E qual o motivo de o sr. e sua equipe de apoio nao ter aceitado nossa desistencia
nos itens solicitado no momento de negociaão de preços ?? porem aceitou da
licitante S A A CUSTODIO juntamente com a licitante MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

Deferido

03.698.468/0001-90 - J N C
CORREA E CARVALHO
LTDA

06/08/2021 - 18:29:59 Solicitamos que reeveja sua decisão , e sigar a lei que e o Edital para as ME e
EPPS, e nos deia o prazo estabelecido nele de 5 dias para atualizar quanto se diz
a respeito a regularidade fiscal e trabalhista.

Deferido

03.698.468/0001-90 - J N C
CORREA E CARVALHO
LTDA

06/08/2021 - 18:44:15 senhores licitantes e pregoeiro nossa empresa e MICROEMPRESA e se beneficia
do Artigo 43 Lc nº 123 de 14 de Dezembro de 2006. " Art. 43 `PAR` 1o Havendo
alguma restrição na comprovação da regularidade fiscal, será assegurado o prazo
de 5 (cinco) dias úteis, cujo termo inicial corresponderá ao momento em que o
proponente for declarado o vencedor do certame, prorrogável por igual período, a
critério da administração pública, para a regularização da documentação,
pagamento ou parcelamento do débito e emissão de eventuais certidões negativas
ou positivas com efeito de certidão negativa. (Redação dada pela Lei
Complementar nº 147, de 2014) ESTAMOS FALANDO DE LEI FEDERAL sr
PREGOEIRO.

Deferido
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Recursos
CNPJ Data de Envio Recurso Julgamento

17.853.685/0001-11 - Smp
construções

09/08/2021 - 16:16:48 recurso da empresa smp construções comercio e
serviços eireli. RECURSO.pdf.

Indeferido

Julgamentos
Data do Julgamento Justificativa

13/08/2021 - 12:37:11 Conforme decisão em anexo DECISÃO DE RECURSO.pdf.

0045 - FRANGO CONGELADO INTEIRO 20KG

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

03.698.468/0001-90 - J N C
CORREA E CARVALHO
LTDA

06/08/2021 - 14:26:58 sr pregoeiro peço que reveja sua decisão , nos desabilitou por conta de
documentos fiscais e trabalhista o proprio item que o sr usou para nos desabitar
dis : "9.12. A existência de restrição relativamente à regularidade fiscal e
trabalhista não impede que a licitante qualificada como microempresa ou empresa
de pequeno porte seja declarada vencedora, uma vez que atenda a todas as
demais exigências do edital" o seu edital está bem claro NÃO IMPEDE QUE A
LICITANTE SEJA DECLARADA VENCEDORA . e complemente com o item "9.13.
Caso a proposta mais vantajosa seja ofertada por licitante qualificada como
microempresa ou empresa de pequeno porte, e uma vez constatada a existência
de alguma restrição no que tange à regularidade fiscal e trabalhista, a mesma será
convocada para, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, após a declaração do vencedor,
comprovar a regularização. O prazo poderá ser prorrogado por igual período, a
critério da administração pública, quando requerida pelo licitante, mediante
apresentação de justificativa" como este item e bem claro SERA CONVOCADO
NO PRAZO DE 5 DIAS UTEIS PRORROGADO POR IGUAL PERIODO A SEU
CRITERIO " caso nossa empresa nao apresentar o documento atualizado ae sim
e motivo de desclassificação , HAJA VISTA QUE A EMPRESA APRESENTOU A
DECLARAÇÃO ASSINADA PELA EMPRESA E PELO CONTADOR
CONSTATANDO QUE E ME. mais ficar ao seu criterio rever sua desclassificação.

Deferido

03.698.468/0001-90 - J N C
CORREA E CARVALHO
LTDA

06/08/2021 - 14:30:40 e quando a nao apresentação da proposta readequada, no moment oporturno de 2
horas que foi dado de negociação e posterio envior de proposta consolidada , a
empresa solicitou a desistencia dos lances dos itens ali ganho dentro no prazo
legal do processo , que ae sim deveria de desclassificado a empresa apenas
daqueles itens, assim como o sr aceitou a solicitação de um licitante que tambem
fez sua solicitação dentro do prazo legal de negociação, e ainda habilitou e
declarou vencedores itens de empresas que tambem pediram desistencia de seus
lances de alguns itens. como consta no processo.

Deferido

03.698.468/0001-90 - J N C
CORREA E CARVALHO
LTDA

06/08/2021 - 14:45:23 Sr pregoeiro porque o sr aceitou o pedido de desistencia de item da lciitante
MELGAÇO COMERCIO DE HOTFRUTIGRANJEIROS LTDA que foi feito apos o
nosso como consta no sistema e o nosso não. e ainda por cima nos desabilitou
por motivos contrario de EMPRESAS ME ou EPPs. boa tarde , bom processo.

Deferido

0088 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTA - GOIABA 500ML

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

26.787.095/0001-29 - V F
CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS
DE PAPELARIA EIRELI

06/08/2021 - 18:10:27 intenção de recurso contra a documentação da empresa, L. GARRIDO CARAMES
COMERCIO DE ALIMENTOS, NAVEGACAO E CONSTRUCOES, em relação a
sua qualificação econômica e habilitação jurídica.

Deferido

Adjudicações Revertidas
Data Item Justificativa

13/08/2021 - 13:13:06 Item 0002 - ABACAXI IN NATURA O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:13:19 Item 0003 - ACHOCOLATADO EM PÃ“ 400G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:13:48 Item 0005 - ADOÃ‡ANTE DIETÃ‰TICO O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital
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13/08/2021 - 13:13:57 Item 0006 - ARROZ BRANCO LONGO FINO T. 1 O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:14:12 Item 0004 - AÃ‡ÃšCAR CRISTALIZADO O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:14:22 Item 0007 - ARROZ PARBOILIZADO T. 1 O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:14:46 Item 0008 - AVEIA EM FLOCOS 300G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:14:59 Item 0009 - AVEIA EM FLOCOS FINOS 300G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:15:12 Item 0010 - AZEITE DE DENDÃŠ 200 ML O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:15:23 Item 0011 - BANANA IN NATURA O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:15:30 Item 0012 - BATATA DOCE IN NATURA O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:15:38 Item 0013 - BATATA INGLESA IN NATURA O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:15:48 Item 0014 - BETERRABA IN NATURA O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:16:01 Item 0015 - BISCOITO AZEDO- TIPO POLVILHO AZEDO 200G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:16:14 Item 0016 - BISCOITO DOCE - TIPO POLVILHO DOCE 200G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:16:27 Item 0017 - BISCOITO DOCE - TIPO ROSQUINHA SABOR
CHOCOLATE 400G

O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:16:37 Item 0018 - BISCOITO DOCE - TIPO ROSQUINHA SABOR COCO
400G

O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:16:49 Item 0019 - BISCOITO DOCE - TIPO ROSQUINHA SABOR LEITE
400G

O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:17:04 Item 0020 - BISCOITO DOCE (TIPO MAISENA) O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:17:17 Item 0021 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA 400G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:17:25 Item 0022 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:17:38 Item 0023 - CANELA EM PÃ“ 100G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:17:45 Item 0024 - CARNE BOVINA IN NATURA - FIGADO RESFRIADA O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:17:58 Item 0025 - CARNE BOVINA IN NATURA MOÃ�DA - PICADINHO
RESFRIADA

O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:18:09 Item 0026 - CARNE BOVINA IN NATURA SEM OSSO RESFRIADA DE
1Âª QUALIDADE

O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:18:22 Item 0027 - CEBOLA IN NATURA O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:18:51 Item 0028 - CENOURA IN NATURA O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:19:00 Item 0029 - CHARQUE BOVINO DIANTEIRO, EM EMBALAGEM 1 KG O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:19:09 Item 0030 - CHUCHU IN NATURA O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:19:20 Item 0031 - COLORÃ�FICO EM PÃ“ 100G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital
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13/08/2021 - 13:19:30 Item 0032 - CONDIMENTO ALHO O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:19:42 Item 0033 - CONDIMENTO MIXTO O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:19:53 Item 0034 - FARINHA DE MANDIOCA REGIONAL PCT 1KG O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:20:04 Item 0035 - FARINHA DE MILHO FLOCADA O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:20:12 Item 0036 - FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:20:18 Item 0037 - FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:20:25 Item 0038 - FARINHA DE TAPIOCA O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:20:31 Item 0039 - FEIJÃƒO COLÃ”NIA - TIPO CAUPI O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:20:39 Item 0040 - FEIJÃƒO PRETO O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:20:49 Item 0041 - FEIJÃƒO CARIOQUINHA O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:21:03 Item 0042 - FERMENTO P/ BOLO 100G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:21:15 Item 0043 - FRANGO CONGELADO EM PEDAÃ‡OS (FILÃ‰ DE
PEITO DE FRANGO)

O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:21:30 Item 0044 - FRANGO CONGELADO EM PEDAÃ‡OS (COXA E SOBRE
COXA)

O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:21:46 Item 0045 - FRANGO CONGELADO INTEIRO 20KG O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:21:55 Item 0046 - LARANJA IN NATURA O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:22:02 Item 0047 - LEITE DE CÃ”CO 200ML O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:22:09 Item 0048 - LEITE EM PÃ“ INTEGRAL 200G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:22:16 Item 0049 - LEITE EM PÃ“, FORMULA INFANTIL 400G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:22:31 Item 0050 - LEITE EM PÃ“ SEM LACTOSE 400G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:22:41 Item 0051 - MAÃ‡Ãƒ IN NATURA O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:22:52 Item 0052 - MACARRÃƒO ESPAGUETE TIPO SÃŠMOLA 500G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:23:00 Item 0053 - MAMÃƒO IN NATURA O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:23:07 Item 0054 - MARACUJÃ� IN NATURA O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:23:15 Item 0055 - MARGARINA 500G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:23:28 Item 0056 - MASSA P/MINGAU ARROZ 350G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:23:45 Item 0057 - MASSA P/MINGAU AVEIA 350G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:23:53 Item 0058 - MASSA P/MINGAU MILHO 350G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital
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13/08/2021 - 13:24:11 Item 0059 - MASSA P/ MINGAU MULTI-CEREAIS 350G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:24:23 Item 0060 - MASSA P/ SOPA PARAFUSO 500G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:24:32 Item 0061 - MASSA P/ SOPA CONCHA 500G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:24:46 Item 0062 - MISTURA P/ SOPA PADRE NOSSO 500G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:24:57 Item 0063 - MELANCIA IN NATURA O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:25:20 Item 0064 - MILHO BRANCO - CANJICA BRANCA 500G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:25:35 Item 0065 - Ã“LEO DE SOJA 900ML O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:25:43 Item 0066 - OVO DE GALINHA BRANCO MÃ‰DIO CUBA C/30UND O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:25:50 Item 0067 - PÃƒO MASSA FINA HAMBÃšRGUER 50G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:25:57 Item 0068 - PÃƒO MASSA FINA CHÃ� 50G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:26:06 Item 0069 - PIMENTA DE CHEIRO IN NATURA O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:26:13 Item 0070 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA -
ABACAXI

O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:26:28 Item 0071 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA -
ACEROLA

O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:26:35 Item 0072 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA -
BACURI

O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:26:41 Item 0073 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA -
CAJU

O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:26:46 Item 0074 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA -
CUPUAÃ‡U

O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:27:01 Item 0075 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA -
GOIABA

O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:27:09 Item 0076 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA -
GRAVIOLA

O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:27:16 Item 0077 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA CONGELADA -
MARACUJÃ�

O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:27:23 Item 0078 - PROTEÃ�NA DE SOJA TEXTURIZADA - ESCURA 500G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:27:33 Item 0079 - PROTEÃ�NA DE SOJA TEXTURIZADA CLARA 500G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:27:42 Item 0080 - QUEIJO TIPO MUSSARELA - FATIADO O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:27:58 Item 0081 - REPOLHO IN NATURA O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:28:06 Item 0082 - SAL MOÃ�DO IODADO O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:28:15 Item 0083 - SARDINHA EM CONSERVA C/ Ã“LEO COMESTÃ�VEL
125G

O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:28:24 Item 0085 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTA - ABACAXI 500ML O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:28:33 Item 0084 - SELETA DE LEGUMES 200G O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital
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13/08/2021 - 13:28:39 Item 0086 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTA - ACEROLA 500ML O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:28:48 Item 0087 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTA - CAJÃš 500ML O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:28:57 Item 0088 - SUCO CONCENTRADO DE FRUTA - GOIABA 500ML O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:29:03 Item 0089 - TANGERINA IN NATURA O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:29:12 Item 0090 - TOMATE IN NATURA O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:29:24 Item 0091 - VINAGRE DE Ã�LCOOL 750ML O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de
adjudicação por achar que ultrapassou fazes do certame conforme
subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:31:10 Item 0001 - ABACATE IN NATURA A autoridade competente no uso de suas atribuições faz reverter o ato
de adjudicação feita pelo pregoeiro por achar que ultrapassou fazes do
certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

Chat
Data Apelido Frase

04/08/2021 - 09:02:22 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

04/08/2021 - 09:17:39 Sistema O item 0004 teve uma proposta de R$ 3,55 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:17:39 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital

04/08/2021 - 09:24:04 Sistema O item 0001 teve uma proposta de R$ 7,61 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:24:04 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:25:44 Sistema O item 0001 teve uma proposta de R$ 8,46 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:25:44 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:26:08 Sistema O item 0002 teve uma proposta de R$ 5,40 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:26:08 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:27:09 Sistema O item 0002 teve uma proposta de R$ 6,00 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:27:09 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:27:34 Sistema O item 0003 teve uma proposta de R$ 5,30 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:27:34 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:28:00 Sistema O item 0004 teve uma proposta de R$ 3,94 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:28:00 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:28:35 Sistema O item 0005 teve uma proposta de R$ 4,61 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:28:35 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:29:42 Sistema O item 0005 teve uma proposta de R$ 5,12 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:29:42 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:30:05 Sistema O item 0006 teve uma proposta de R$ 5,54 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:30:05 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:31:03 Sistema O item 0006 teve uma proposta de R$ 6,16 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:31:03 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:31:30 Sistema O item 0007 teve uma proposta de R$ 5,69 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:31:30 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:32:03 Sistema O item 0007 teve uma proposta de R$ 6,32 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:32:03 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:33:18 Sistema O item 0008 teve uma proposta de R$ 4,55 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:33:18 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:33:39 Sistema O item 0008 teve uma proposta de R$ 5,05 cancelada pelo pregoeiro.
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04/08/2021 - 09:33:39 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:34:18 Sistema O item 0009 teve uma proposta de R$ 3,93 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:34:18 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:34:49 Sistema O item 0009 teve uma proposta de R$ 4,37 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:34:49 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:36:43 Sistema O item 0010 teve uma proposta de R$ 4,20 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:36:43 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:39:46 Sistema O item 0011 teve uma proposta de R$ 7,69 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:39:46 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:40:58 Sistema O item 0011 teve uma proposta de R$ 8,54 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:40:58 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:41:27 Sistema O item 0012 teve uma proposta de R$ 5,76 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:41:27 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:41:44 Sistema O item 0012 teve uma proposta de R$ 6,40 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:41:44 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:42:37 Sistema O item 0013 teve uma proposta de R$ 4,81 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:42:37 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:43:22 Sistema O item 0013 teve uma proposta de R$ 5,34 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:43:22 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:45:44 Sistema O item 0014 teve uma proposta de R$ 4,30 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:45:44 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:46:16 Sistema O item 0014 teve uma proposta de R$ 4,78 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:46:16 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:47:45 Sistema O item 0015 teve uma proposta de R$ 3,74 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:47:45 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:48:15 Sistema O item 0015 teve uma proposta de R$ 4,15 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:48:15 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:48:40 Sistema O item 0016 teve uma proposta de R$ 3,73 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:48:40 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:49:05 Sistema O item 0016 teve uma proposta de R$ 4,14 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:49:05 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 09:56:18 Sistema O item 0017 teve uma proposta de R$ 4,86 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 09:56:18 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:00:04 Sistema O item 0017 teve uma proposta de R$ 5,40 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:00:04 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:00:41 Sistema O item 0018 teve uma proposta de R$ 4,99 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:00:41 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:01:06 Sistema O item 0019 teve uma proposta de R$ 4,94 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:01:06 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:01:28 Sistema O item 0019 teve uma proposta de R$ 5,49 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:01:28 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:03:58 Sistema O item 0020 teve uma proposta de R$ 5,50 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:03:58 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:04:20 Sistema O item 0021 teve uma proposta de R$ 5,04 cancelada pelo pregoeiro.
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04/08/2021 - 10:04:20 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:04:51 Sistema O item 0021 teve uma proposta de R$ 5,60 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:04:51 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:05:47 Sistema O item 0018 teve uma proposta de R$ 5,54 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:05:47 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:06:37 Sistema O item 0022 teve uma proposta de R$ 5,40 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:06:37 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:08:14 Sistema O item 0023 teve uma proposta de R$ 2,78 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:08:14 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:10:50 Sistema O item 0024 teve uma proposta de R$ 25,00 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:10:50 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:11:22 Sistema O item 0025 teve uma proposta de R$ 22,50 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:11:22 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:11:52 Sistema O item 0025 teve uma proposta de R$ 25,00 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:11:52 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:14:53 Sistema O item 0026 teve uma proposta de R$ 34,99 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:14:53 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo em desacordo com o item 6.1.4 do
edital (no diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:17:17 Sistema O item 0026 teve uma proposta de R$ 31,49 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:17:17 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:18:11 Sistema O item 0027 teve uma proposta de R$ 5,72 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:18:11 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:18:45 Sistema O item 0027 teve uma proposta de R$ 6,35 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:18:45 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:20:28 Sistema O item 0028 teve uma proposta de R$ 5,18 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:20:28 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:21:05 Sistema O item 0028 teve uma proposta de R$ 5,75 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:21:05 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:22:26 Sistema O item 0029 teve uma proposta de R$ 38,97 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:22:26 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:23:09 Sistema O item 0029 teve uma proposta de R$ 43,30 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:23:09 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:23:58 Sistema O item 0030 teve uma proposta de R$ 3,60 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:23:58 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:24:42 Sistema O item 0030 teve uma proposta de R$ 4,00 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:24:42 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:26:03 Sistema O item 0031 teve uma proposta de R$ 0,89 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:26:03 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:26:38 Sistema O item 0031 teve uma proposta de R$ 0,99 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:26:38 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:28:22 Sistema O item 0032 teve uma proposta de R$ 32,00 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:28:22 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:29:08 Sistema O item 0032 teve uma proposta de R$ 28,80 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:29:08 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:29:39 Sistema O item 0033 teve uma proposta de R$ 1,12 cancelada pelo pregoeiro.
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04/08/2021 - 10:29:39 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:30:01 Sistema O item 0033 teve uma proposta de R$ 1,24 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:30:01 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:31:01 Sistema O item 0034 teve uma proposta de R$ 5,84 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:31:01 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:31:35 Sistema O item 0034 teve uma proposta de R$ 6,49 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:31:35 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:32:43 Sistema O item 0035 teve uma proposta de R$ 2,48 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:32:43 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:33:10 Sistema O item 0035 teve uma proposta de R$ 2,75 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:33:10 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:33:42 Sistema O item 0036 teve uma proposta de R$ 5,47 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:33:42 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:34:09 Sistema O item 0036 teve uma proposta de R$ 6,08 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:34:09 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:34:33 Sistema O item 0037 teve uma proposta de R$ 4,70 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:34:33 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:35:08 Sistema O item 0037 teve uma proposta de R$ 5,22 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:35:08 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:35:46 Sistema O item 0038 teve uma proposta de R$ 3,29 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:35:46 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:36:15 Sistema O item 0038 teve uma proposta de R$ 3,66 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:36:15 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:36:47 Sistema O item 0039 teve uma proposta de R$ 8,60 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:36:47 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:37:24 Sistema O item 0039 teve uma proposta de R$ 9,55 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:37:24 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:39:46 Sistema O item 0040 teve uma proposta de R$ 11,25 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:39:46 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:40:14 Sistema O item 0040 teve uma proposta de R$ 12,49 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:40:14 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:41:19 Sistema O item 0041 teve uma proposta de R$ 11,84 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:41:19 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:41:56 Sistema O item 0041 teve uma proposta de R$ 13,16 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:41:56 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:43:04 Sistema O item 0042 teve uma proposta de R$ 4,45 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:43:04 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:43:27 Sistema O item 0042 teve uma proposta de R$ 4,93 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:43:27 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:43:52 Sistema O item 0043 teve uma proposta de R$ 13,50 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:43:52 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:44:15 Sistema O item 0043 teve uma proposta de R$ 15,00 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:44:15 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:44:47 Sistema O item 0044 teve uma proposta de R$ 11,96 cancelada pelo pregoeiro.
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04/08/2021 - 10:44:47 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:45:44 Sistema O item 0044 teve uma proposta de R$ 13,29 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:45:44 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:49:22 Sistema O item 0045 teve uma proposta de R$ 8,29 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:49:22 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:49:44 Sistema O item 0045 teve uma proposta de R$ 9,21 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:49:44 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:50:28 Sistema O item 0046 teve uma proposta de R$ 5,40 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:50:28 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:50:48 Sistema O item 0046 teve uma proposta de R$ 6,00 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:50:48 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:52:12 Sistema O item 0047 teve uma proposta de R$ 3,66 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:52:12 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:54:18 Sistema O item 0048 teve uma proposta de R$ 5,47 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:54:18 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:58:33 Sistema O item 0048 teve uma proposta de R$ 6,08 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:58:33 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 10:59:49 Sistema O item 0049 teve uma proposta de R$ 30,80 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 10:59:49 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:01:46 Sistema O item 0050 teve uma proposta de R$ 35,00 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:01:46 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:02:29 Sistema O item 0051 teve uma proposta de R$ 8,83 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:02:29 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:02:47 Sistema O item 0051 teve uma proposta de R$ 9,81 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:02:47 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:03:24 Sistema O item 0052 teve uma proposta de R$ 4,57 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:03:24 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:03:42 Sistema O item 0052 teve uma proposta de R$ 5,08 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:03:42 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:04:26 Sistema O item 0053 teve uma proposta de R$ 6,52 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:04:26 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:04:57 Sistema O item 0054 teve uma proposta de R$ 8,42 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:04:57 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:05:17 Sistema O item 0054 teve uma proposta de R$ 9,35 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:05:17 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:06:25 Sistema O item 0055 teve uma proposta de R$ 5,50 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:06:25 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:07:36 Sistema O item 0056 teve uma proposta de R$ 5,27 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:07:36 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:07:58 Sistema O item 0056 teve uma proposta de R$ 5,86 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:07:58 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:08:20 Sistema O item 0057 teve uma proposta de R$ 4,29 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:08:20 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:08:36 Sistema O item 0057 teve uma proposta de R$ 5,86 cancelada pelo pregoeiro.
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04/08/2021 - 11:08:36 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:09:23 Sistema O item 0058 teve uma proposta de R$ 5,27 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:09:23 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:09:41 Sistema O item 0058 teve uma proposta de R$ 4,77 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:09:41 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:10:00 Sistema O item 0059 teve uma proposta de R$ 5,22 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:10:00 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:10:19 Sistema O item 0059 teve uma proposta de R$ 5,80 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:10:19 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:15:13 Sistema O item 0060 teve uma proposta de R$ 4,95 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:15:13 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:18:13 Sistema O item 0061 teve uma proposta de R$ 3,98 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:18:13 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:18:39 Sistema O item 0061 teve uma proposta de R$ 4,42 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:18:39 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:19:10 Sistema O item 0062 teve uma proposta de R$ 4,78 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:19:10 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:20:22 Sistema O item 0063 teve uma proposta de R$ 5,15 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:20:22 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:22:54 Sistema O item 0064 teve uma proposta de R$ 4,16 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:22:54 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no que
diz respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:39:17 Sistema O item 0064 teve uma proposta de R$ 10,15 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:39:17 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 8.2 do edital e o anexo
II do Termo de Referencia (no que diz respeito ao Preço do Produto)

04/08/2021 - 11:39:29 Sistema O item 0064 teve uma proposta de R$ 10,15 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:39:29 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 8.2 do edital e o anexo
II do Termo de Referencia (no que diz respeito ao Preço do Produto)

04/08/2021 - 11:39:40 Sistema O item 0064 teve uma proposta de R$ 10,15 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:39:40 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 8.2 do edital e o anexo
II do Termo de Referencia (no que diz respeito ao Preço do Produto)

04/08/2021 - 11:39:54 Sistema O item 0064 teve uma proposta de R$ 10,15 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:39:54 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por estar em desacordo com o item 8.2 do edital e o anexo
II do Termo de Referencia (no que diz respeito ao Preço do Produto)

04/08/2021 - 11:40:57 Sistema O item 0065 teve uma proposta de R$ 10,15 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:40:57 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:42:37 Sistema O item 0066 teve uma proposta de R$ 14,49 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:42:37 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:43:03 Sistema O item 0066 teve uma proposta de R$ 16,10 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:43:03 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:43:53 Sistema O item 0067 teve uma proposta de R$ 0,59 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:43:53 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:45:19 Sistema O item 0068 teve uma proposta de R$ 0,57 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:45:19 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:45:58 Sistema O item 0069 teve uma proposta de R$ 17,00 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:45:58 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:47:00 Sistema O item 0070 teve uma proposta de R$ 13,79 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:47:00 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:48:05 Sistema O item 0071 teve uma proposta de R$ 15,86 cancelada pelo pregoeiro.
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04/08/2021 - 11:48:05 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:48:57 Sistema O item 0072 teve uma proposta de R$ 20,00 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:48:57 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:49:53 Sistema O item 0073 teve uma proposta de R$ 10,80 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:49:53 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:50:27 Sistema O item 0074 teve uma proposta de R$ 16,92 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:50:27 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:50:58 Sistema O item 0076 teve uma proposta de R$ 16,44 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:50:58 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:51:23 Sistema O item 0077 teve uma proposta de R$ 14,29 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:51:23 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:54:54 Sistema O item 0075 teve uma proposta de R$ 16,07 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:54:54 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:55:34 Sistema O item 0078 teve uma proposta de R$ 7,27 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:55:34 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:56:13 Sistema O item 0079 teve uma proposta de R$ 7,27 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:56:13 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 11:58:32 Sistema O item 0080 teve uma proposta de R$ 51,22 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 11:58:32 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 12:01:29 Sistema O item 0081 teve uma proposta de R$ 5,41 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 12:01:29 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 12:07:45 Pregoeiro Bom dia, Srs. Licitantes, estamos suspendendo a sessão do Pregão Eletrônico nº 002/2021 nesse momento,
em virtude do nosso horário de expediente para o intervalo de almoço, e retomaremos a sessão a partir das
14:00h, para darmos continuidade as análises das propostas e das demais fases do referido Pregão
Eletrônico. Desde já agradecemos a atenção e compreensão de todos.

04/08/2021 - 14:21:23 Pregoeiro Boa tarde Srs. Licitantes, estamos nesse momento dando continuidade à Sessão do Pregão Eletrônico nº
002/2021.

04/08/2021 - 14:23:35 Sistema O item 0082 teve uma proposta de R$ 1,21 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 14:23:35 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 14:24:21 Sistema O item 0083 teve uma proposta de R$ 4,64 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 14:24:21 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 14:24:29 Sistema O item 0083 teve uma proposta de R$ 4,18 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 14:24:29 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 14:24:59 Sistema O item 0084 teve uma proposta de R$ 2,95 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 14:24:59 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 14:25:13 Sistema O item 0084 teve uma proposta de R$ 2,66 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 14:25:13 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 14:25:46 Sistema O item 0085 teve uma proposta de R$ 5,16 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 14:25:46 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 14:26:18 Sistema O item 0086 teve uma proposta de R$ 6,52 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 14:26:18 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 14:27:15 Sistema O item 0087 teve uma proposta de R$ 3,99 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 14:27:15 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 14:27:53 Sistema O item 0088 teve uma proposta de R$ 5,99 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 14:27:53 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 14:28:19 Sistema O item 0089 teve uma proposta de R$ 12,00 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 14:28:19 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)
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04/08/2021 - 14:28:27 Sistema O item 0089 teve uma proposta de R$ 10,80 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 14:28:27 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 14:28:52 Sistema O item 0090 teve uma proposta de R$ 7,47 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 14:28:52 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 14:29:01 Sistema O item 0090 teve uma proposta de R$ 6,72 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 14:29:01 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 14:29:46 Sistema O item 0091 teve uma proposta de R$ 2,72 cancelada pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 14:29:46 Sistema Motivo: A proposta desse item não foi classificada por esta em desacordo com o item 6.1.4 do edital (no diz
respeito a Descrição Detalhada)

04/08/2021 - 14:40:49 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

04/08/2021 - 14:40:49 Sistema Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso I do caput do art.
31, a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada
automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de
duração da sessão pública.

04/08/2021 - 14:40:49 Sistema O processo utiliza o intervalo de lances de R$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será
desconsiderado.

04/08/2021 - 14:40:49 Sistema Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances
enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos
participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.

04/08/2021 - 14:48:43 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 14:48:43 Sistema O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 14:48:44 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 14:48:44 Sistema O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 14:48:45 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 14:48:45 Sistema O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 14:48:46 Sistema O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 14:48:46 Sistema O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 14:48:47 Sistema O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 14:48:47 Sistema O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 14:59:12 Sistema O item 0004 foi encerrado.

04/08/2021 - 15:00:27 Sistema O item 0003 foi encerrado.

04/08/2021 - 15:01:52 Sistema O item 0005 foi encerrado.

04/08/2021 - 15:08:24 Sistema O item 0002 foi encerrado.

04/08/2021 - 15:08:32 Sistema O item 0001 foi encerrado.

04/08/2021 - 15:09:06 Sistema O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 15:09:06 Sistema O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 15:09:07 Sistema O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 15:09:07 Sistema O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 15:09:07 Sistema O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 15:09:07 Sistema O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 15:09:08 Sistema O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 15:09:08 Sistema O item 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 15:09:09 Sistema O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 15:09:09 Sistema O item 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 15:19:09 Sistema O item 0009 foi encerrado.

04/08/2021 - 15:19:45 Sistema O item 0008 foi encerrado.

04/08/2021 - 15:24:41 Sistema O item 0010 foi encerrado.

04/08/2021 - 15:30:05 Sistema O item 0006 foi encerrado.

04/08/2021 - 15:41:39 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 3,58 para o item 0007 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

04/08/2021 - 15:43:12 Sistema O pedido de cancelamento do lance de R$ 3,58 para o item 0007 foi aprovado pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 15:43:43 Sistema O item 0007 foi encerrado.

04/08/2021 - 15:44:53 Sistema O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 15:44:53 Sistema O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 15:44:54 Sistema O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 15:44:54 Sistema O item 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 15:44:55 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 15:44:55 Sistema O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 15:44:56 Sistema O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
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04/08/2021 - 15:44:56 Sistema O item 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 15:44:58 Sistema O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 15:44:58 Sistema O item 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 15:54:54 Sistema O item 0012 foi encerrado.

04/08/2021 - 15:54:58 Sistema O item 0014 foi encerrado.

04/08/2021 - 15:54:58 Sistema O item 0015 foi encerrado.

04/08/2021 - 15:56:00 Sistema O item 0011 foi encerrado.

04/08/2021 - 15:56:00 Sistema O item 0013 foi encerrado.

04/08/2021 - 16:02:18 Sistema O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 16:02:18 Sistema O item 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 16:02:19 Sistema O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 16:02:19 Sistema O item 0017 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 16:02:19 Sistema O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 16:02:19 Sistema O item 0018 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 16:02:20 Sistema O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 16:02:20 Sistema O item 0019 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 16:02:22 Sistema O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 16:02:22 Sistema O item 0020 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 16:07:09 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 4,00 para o item 0016 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

04/08/2021 - 16:07:19 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 4,28 para o item 0018 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

04/08/2021 - 16:09:49 Sistema O pedido de cancelamento do lance de R$ 4,00 para o item 0016 foi aprovado pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 16:10:00 Sistema O pedido de cancelamento do lance de R$ 4,28 para o item 0018 foi aprovado pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 16:12:20 Sistema O item 0016 foi encerrado.

04/08/2021 - 16:12:20 Sistema O item 0017 foi encerrado.

04/08/2021 - 16:12:20 Sistema O item 0018 foi encerrado.

04/08/2021 - 16:13:32 Sistema O item 0019 foi encerrado.

04/08/2021 - 16:17:42 Sistema O item 0020 foi encerrado.

04/08/2021 - 16:19:37 Sistema O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 16:19:37 Sistema O item 0021 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 16:19:39 Sistema O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 16:19:39 Sistema O item 0022 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 16:19:40 Sistema O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 16:19:40 Sistema O item 0023 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 16:19:40 Sistema O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 16:19:40 Sistema O item 0024 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 16:19:41 Sistema O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 16:19:41 Sistema O item 0025 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 16:28:06 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 16,00 para o item 0024 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

04/08/2021 - 16:29:37 Sistema O item 0021 foi encerrado.

04/08/2021 - 16:29:40 Sistema O item 0022 foi encerrado.

04/08/2021 - 16:29:40 Sistema O item 0023 foi encerrado.

04/08/2021 - 16:29:40 Sistema O item 0024 foi encerrado.

04/08/2021 - 16:34:38 Sistema O item 0025 foi encerrado.

04/08/2021 - 16:35:43 Sistema O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 16:35:43 Sistema O item 0026 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 16:35:44 Sistema O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 16:35:44 Sistema O item 0027 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 16:35:46 Sistema O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 16:35:46 Sistema O item 0028 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 16:35:46 Sistema O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 16:35:46 Sistema O item 0029 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 16:35:47 Sistema O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 16:35:47 Sistema O item 0030 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 16:45:47 Sistema O item 0030 foi encerrado.

04/08/2021 - 16:47:02 Sistema O item 0029 foi encerrado.
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04/08/2021 - 16:47:26 Sistema O item 0027 foi encerrado.

04/08/2021 - 16:47:32 Sistema O item 0028 foi encerrado.

04/08/2021 - 16:48:02 Sistema O item 0026 foi encerrado.

04/08/2021 - 16:48:58 Sistema O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 16:48:58 Sistema O item 0031 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 16:48:59 Sistema O item 0032 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 16:48:59 Sistema O item 0032 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 16:49:00 Sistema O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 16:49:00 Sistema O item 0033 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 16:49:01 Sistema O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 16:49:01 Sistema O item 0034 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 16:49:02 Sistema O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 16:49:02 Sistema O item 0035 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 16:58:59 Sistema O item 0031 foi encerrado.

04/08/2021 - 16:58:59 Sistema O item 0032 foi encerrado.

04/08/2021 - 16:59:02 Sistema O item 0033 foi encerrado.

04/08/2021 - 16:59:02 Sistema O item 0035 foi encerrado.

04/08/2021 - 17:06:04 Sistema O item 0034 foi encerrado.

04/08/2021 - 17:06:26 Sistema O item 0036 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:06:26 Sistema O item 0036 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:06:27 Sistema O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:06:27 Sistema O item 0037 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:06:27 Sistema O item 0038 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:06:27 Sistema O item 0038 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:06:28 Sistema O item 0039 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:06:28 Sistema O item 0039 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:06:29 Sistema O item 0040 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:06:29 Sistema O item 0040 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:16:28 Sistema O item 0036 foi encerrado.

04/08/2021 - 17:16:28 Sistema O item 0037 foi encerrado.

04/08/2021 - 17:16:34 Sistema O item 0039 foi encerrado.

04/08/2021 - 17:19:05 Sistema O item 0038 foi encerrado.

04/08/2021 - 17:19:24 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 7,80 para o item 0040 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

04/08/2021 - 17:19:33 Sistema O pedido de cancelamento do lance de R$ 7,80 para o item 0040 foi aprovado pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:23:54 Sistema O item 0040 foi encerrado.

04/08/2021 - 17:24:44 Sistema O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:24:44 Sistema O item 0041 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:24:46 Sistema O item 0042 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:24:46 Sistema O item 0042 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:24:47 Sistema O item 0043 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:24:47 Sistema O item 0043 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:24:48 Sistema O item 0044 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:24:48 Sistema O item 0044 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:24:50 Sistema O item 0045 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:24:50 Sistema O item 0045 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:34:45 Sistema O item 0041 foi encerrado em situação de empate.

04/08/2021 - 17:34:48 Sistema O item 0042 foi encerrado.

04/08/2021 - 17:34:48 Sistema O item 0043 foi encerrado.

04/08/2021 - 17:34:48 Sistema O item 0044 foi encerrado.

04/08/2021 - 17:34:51 Sistema O item 0045 foi encerrado.

04/08/2021 - 17:35:57 Sistema Desempate realizado para o item 0041 tem como vencedor o fornecedor com token 7

04/08/2021 - 17:35:57 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 7, 2, 8, 4

04/08/2021 - 17:35:57 Sistema O item 0041 foi encerrado.

04/08/2021 - 17:36:56 Sistema O item 0046 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:36:56 Sistema O item 0046 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:36:57 Sistema O item 0047 foi aberto pelo pregoeiro.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2021 às 11:51:56.
Código verificador: 13584A

Página 162 de 183

04/08/2021 - 17:36:57 Sistema O item 0047 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:36:57 Sistema O item 0048 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:36:57 Sistema O item 0048 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:36:58 Sistema O item 0049 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:36:58 Sistema O item 0049 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:36:59 Sistema O item 0050 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:36:59 Sistema O item 0050 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:47:00 Sistema O item 0050 foi encerrado.

04/08/2021 - 17:48:24 Sistema O item 0049 foi encerrado.

04/08/2021 - 17:48:55 Sistema O item 0047 foi encerrado.

04/08/2021 - 17:51:52 Sistema O item 0048 foi encerrado.

04/08/2021 - 17:53:26 Sistema O item 0046 foi encerrado.

04/08/2021 - 17:54:20 Sistema O item 0051 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:54:20 Sistema O item 0051 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:54:21 Sistema O item 0052 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:54:21 Sistema O item 0052 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:54:22 Sistema O item 0053 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:54:22 Sistema O item 0053 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:54:23 Sistema O item 0054 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:54:23 Sistema O item 0054 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:54:24 Sistema O item 0055 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:54:24 Sistema O item 0055 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:54:25 Sistema O item 0056 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:54:25 Sistema O item 0056 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:54:26 Sistema O item 0057 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:54:26 Sistema O item 0057 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:54:27 Sistema O item 0058 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:54:27 Sistema O item 0058 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:54:27 Sistema O item 0059 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:54:27 Sistema O item 0059 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 17:54:29 Sistema O item 0060 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 17:54:29 Sistema O item 0060 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 18:04:20 Sistema O item 0051 foi encerrado.

04/08/2021 - 18:04:23 Sistema O item 0052 foi encerrado.

04/08/2021 - 18:04:23 Sistema O item 0053 foi encerrado.

04/08/2021 - 18:04:23 Sistema O item 0054 foi encerrado.

04/08/2021 - 18:04:26 Sistema O item 0056 foi encerrado.

04/08/2021 - 18:04:26 Sistema O item 0057 foi encerrado.

04/08/2021 - 18:04:29 Sistema O item 0058 foi encerrado.

04/08/2021 - 18:04:29 Sistema O item 0060 foi encerrado.

04/08/2021 - 18:04:56 Sistema O item 0059 foi encerrado.

04/08/2021 - 18:06:20 Sistema O item 0055 foi encerrado.

04/08/2021 - 18:07:57 Sistema O item 0061 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 18:07:57 Sistema O item 0061 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 18:07:59 Sistema O item 0062 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 18:07:59 Sistema O item 0062 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 18:08:00 Sistema O item 0063 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 18:08:00 Sistema O item 0063 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 18:08:01 Sistema O item 0064 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 18:08:01 Sistema O item 0064 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 18:08:03 Sistema O item 0065 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 18:08:03 Sistema O item 0065 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 18:08:04 Sistema O item 0066 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 18:08:04 Sistema O item 0066 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 18:08:05 Sistema O item 0067 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 18:08:05 Sistema O item 0067 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 18:08:06 Sistema O item 0068 foi aberto pelo pregoeiro.
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04/08/2021 - 18:08:06 Sistema O item 0068 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 18:08:07 Sistema O item 0069 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 18:08:07 Sistema O item 0069 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 18:08:09 Sistema O item 0070 foi aberto pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 18:08:09 Sistema O item 0070 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

04/08/2021 - 18:17:22 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 1,20 para o item 0063 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

04/08/2021 - 18:17:59 Sistema O item 0061 foi encerrado.

04/08/2021 - 18:18:02 Sistema O item 0063 foi encerrado.

04/08/2021 - 18:18:02 Sistema O item 0064 foi encerrado.

04/08/2021 - 18:18:05 Sistema O item 0066 foi encerrado.

04/08/2021 - 18:18:05 Sistema O item 0067 foi encerrado.

04/08/2021 - 18:18:08 Sistema O item 0068 foi encerrado.

04/08/2021 - 18:18:08 Sistema O item 0069 foi encerrado.

04/08/2021 - 18:18:12 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 5,50 para o item 0066 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

04/08/2021 - 18:18:50 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 2,50 para o item 0065 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

04/08/2021 - 18:19:16 Sistema O pedido de cancelamento do lance de R$ 2,50 para o item 0065 foi rejeitado pelo pregoeiro.

04/08/2021 - 18:19:42 Sistema O item 0065 foi encerrado.

04/08/2021 - 18:20:57 Sistema O item 0062 foi encerrado.

04/08/2021 - 18:21:30 Sistema O item 0070 foi encerrado.

04/08/2021 - 18:29:17 Pregoeiro Boa Noite Senhores Licitantes: Lembro a todos que o licitante que NÃO mantiver sua proposta e/ou lance
será sancionado na forma constante do item 8.2.1 do Edital que rege este certame, lembrando ainda que o
valor ofertado será excluído pelo pregoeiro em função de o mesmo se mostrar inexequível.

04/08/2021 - 18:30:26 Pregoeiro Boa noite Srs. Licitantes, estamos suspendendo a sessão do Pregão Eletrônico nº 002/2021 nesse momento,
em virtude do nosso horário de expediente, e retomaremos a sessão a partir das 14:00h, do dia 05/08/2021,
para darmos continuidade a fase de lances e das demais fases do referido Pregão Eletrônico. Desde já
agradecemos a atenção e compreensão de todos.

05/08/2021 - 14:28:42 Pregoeiro Boa tarde Srs. Licitantes, estamos nesse momento dando continuidade à Sessão do Pregão Eletrônico nº
002/2021.

05/08/2021 - 14:29:52 Sistema O item 0071 foi aberto pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 14:29:52 Sistema O item 0071 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/08/2021 - 14:29:53 Sistema O item 0072 foi aberto pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 14:29:53 Sistema O item 0072 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/08/2021 - 14:29:54 Sistema O item 0073 foi aberto pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 14:29:54 Sistema O item 0073 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/08/2021 - 14:29:55 Sistema O item 0074 foi aberto pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 14:29:55 Sistema O item 0074 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/08/2021 - 14:29:56 Sistema O item 0075 foi aberto pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 14:29:56 Sistema O item 0075 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/08/2021 - 14:29:56 Sistema O item 0076 foi aberto pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 14:29:56 Sistema O item 0076 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/08/2021 - 14:29:57 Sistema O item 0077 foi aberto pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 14:29:57 Sistema O item 0077 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/08/2021 - 14:29:59 Sistema O item 0078 foi aberto pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 14:29:59 Sistema O item 0078 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/08/2021 - 14:30:01 Sistema O item 0079 foi aberto pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 14:30:01 Sistema O item 0079 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/08/2021 - 14:30:02 Sistema O item 0080 foi aberto pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 14:30:02 Sistema O item 0080 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/08/2021 - 14:35:03 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 7,99 para o item 0071 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

05/08/2021 - 14:35:20 Sistema O item 0071 teve o lance de R$ 7,99 cancelado pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 14:35:20 Sistema Motivo: Preço inexequivel

05/08/2021 - 14:39:58 Sistema O item 0073 foi encerrado.

05/08/2021 - 14:39:58 Sistema O item 0076 foi encerrado.

05/08/2021 - 14:41:45 Sistema O item 0074 foi encerrado.

05/08/2021 - 14:43:47 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 9,89 para o item 0071 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

05/08/2021 - 14:43:49 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 9,94 para o item 0077 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.
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05/08/2021 - 14:44:01 Sistema O pedido de cancelamento do lance de R$ 9,94 para o item 0077 foi aprovado pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 14:44:09 Sistema O pedido de cancelamento do lance de R$ 9,89 para o item 0071 foi aprovado pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 14:44:36 Sistema O item 0071 foi encerrado.

05/08/2021 - 14:44:51 Sistema O item 0072 foi encerrado.

05/08/2021 - 14:46:36 Sistema O item 0077 foi encerrado.

05/08/2021 - 14:53:14 Pregoeiro Boa Tarde Senhores Licitantes: Lembro a todos que o licitante que NÃO mantiver sua proposta e/ou lance
será sancionado na forma constante do item 8.2.1 do Edital que rege este certame

05/08/2021 - 14:53:43 Sistema O item 0079 foi encerrado.

05/08/2021 - 14:59:38 Sistema O item 0075 foi encerrado.

05/08/2021 - 14:59:43 Sistema O item 0080 foi encerrado.

05/08/2021 - 15:01:03 Sistema O item 0078 foi encerrado.

05/08/2021 - 15:03:37 Sistema O item 0081 foi aberto pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 15:03:37 Sistema O item 0081 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/08/2021 - 15:03:38 Sistema O item 0082 foi aberto pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 15:03:38 Sistema O item 0082 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/08/2021 - 15:03:40 Sistema O item 0084 foi aberto pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 15:03:40 Sistema O item 0084 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/08/2021 - 15:03:41 Sistema O item 0085 foi aberto pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 15:03:41 Sistema O item 0085 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/08/2021 - 15:03:43 Sistema O item 0086 foi aberto pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 15:03:43 Sistema O item 0086 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/08/2021 - 15:04:06 Sistema O item 0083 foi aberto pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 15:04:06 Sistema O item 0083 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/08/2021 - 15:13:40 Sistema O item 0082 foi encerrado.

05/08/2021 - 15:13:40 Sistema O item 0084 foi encerrado.

05/08/2021 - 15:17:15 Sistema O item 0081 foi encerrado.

05/08/2021 - 15:20:02 Sistema O item 0085 foi encerrado.

05/08/2021 - 15:20:02 Sistema O item 0086 foi encerrado.

05/08/2021 - 15:21:36 Sistema O item 0083 foi encerrado.

05/08/2021 - 15:22:01 Sistema O item 0087 foi aberto pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 15:22:01 Sistema O item 0087 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/08/2021 - 15:22:02 Sistema O item 0088 foi aberto pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 15:22:02 Sistema O item 0088 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/08/2021 - 15:22:03 Sistema O item 0089 foi aberto pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 15:22:03 Sistema O item 0089 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/08/2021 - 15:22:03 Sistema O item 0090 foi aberto pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 15:22:03 Sistema O item 0090 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/08/2021 - 15:22:10 Sistema O item 0091 foi aberto pelo pregoeiro.

05/08/2021 - 15:22:10 Sistema O item 0091 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

05/08/2021 - 15:31:37 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 1,99 para o item 0087 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

05/08/2021 - 15:31:53 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 2,50 para o item 0088 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

05/08/2021 - 15:32:03 Sistema O item 0087 foi encerrado.

05/08/2021 - 15:32:03 Sistema O item 0089 foi encerrado.

05/08/2021 - 15:32:03 Sistema O item 0090 foi encerrado.

05/08/2021 - 15:32:06 Sistema O item 0088 foi encerrado.

05/08/2021 - 15:38:43 Sistema O item 0091 foi encerrado.

05/08/2021 - 15:43:09 Pregoeiro Boa tarde Srs. Licitantes: Etapa de lances encerrada. Agradecemos a participação de todos.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0001 teve como arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
com valor unitário de R$ 3,86.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0002 teve como arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
com valor unitário de R$ 2,97.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0003 teve como arrematante T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS - ME com valor
unitário de R$ 1,93.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0004 teve como arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
com valor unitário de R$ 2,93.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0005 teve como arrematante T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS - ME com valor
unitário de R$ 3,99.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0006 teve como arrematante T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS - ME com valor
unitário de R$ 3,54.
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05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0007 teve como arrematante T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS - ME com valor
unitário de R$ 3,57.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0008 teve como arrematante T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS - ME com valor
unitário de R$ 3,09.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0009 teve como arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
com valor unitário de R$ 3,54.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0010 teve como arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
com valor unitário de R$ 2,89.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0011 teve como arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
com valor unitário de R$ 2,99.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0012 teve como arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
com valor unitário de R$ 2,99.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0013 teve como arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
com valor unitário de R$ 3,44.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0014 teve como arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
com valor unitário de R$ 2,99.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0015 teve como arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
com valor unitário de R$ 2,79.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0016 teve como arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
com valor unitário de R$ 2,89.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0017 teve como arrematante T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$
3,15.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0018 teve como arrematante T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS - ME com valor
unitário de R$ 2,94.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0019 teve como arrematante T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$
3,15.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0020 teve como arrematante T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS - ME com valor
unitário de R$ 2,59.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0021 teve como arrematante T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$
3,15.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0022 teve como arrematante T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS - ME com valor
unitário de R$ 2,97.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0023 teve como arrematante LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com valor
unitário de R$ 1,98.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0024 teve como arrematante V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$ 16,00.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0025 teve como arrematante T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS - ME com valor
unitário de R$ 21,88.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0026 teve como arrematante T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS - ME com valor
unitário de R$ 33,91.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0027 teve como arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
com valor unitário de R$ 3,49.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0028 teve como arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
com valor unitário de R$ 2,74.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0029 teve como arrematante T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS - ME com valor
unitário de R$ 27,14.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0030 teve como arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
com valor unitário de R$ 3,19.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0031 teve como arrematante V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$ 0,80.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0032 teve como arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
com valor unitário de R$ 27,99.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0033 teve como arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
com valor unitário de R$ 1,18.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0034 teve como arrematante FERNANDES SERRA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R$ 3,15.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0035 teve como arrematante FERNANDES SERRA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R$ 2,65.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0036 teve como arrematante FERNANDES SERRA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R$ 3,15.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0037 teve como arrematante FERNANDES SERRA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R$ 3,15.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0038 teve como arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
com valor unitário de R$ 2,84.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0039 teve como arrematante FERNANDES SERRA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R$ 8,15.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0040 teve como arrematante T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS - ME com valor
unitário de R$ 5,99.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0041 teve como arrematante T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$
4,94.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0042 teve como arrematante V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$ 3,90.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0043 teve como arrematante T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS - ME com valor
unitário de R$ 8,99.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0044 teve como arrematante T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS - ME com valor
unitário de R$ 8,99.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0045 teve como arrematante FERNANDES SERRA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R$ 7,00.
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05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0046 teve como arrematante V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$ 1,50.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0047 teve como arrematante LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com valor
unitário de R$ 2,99.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0048 teve como arrematante T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS - ME com valor
unitário de R$ 2,94.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0049 teve como arrematante LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com valor
unitário de R$ 27,65.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0050 teve como arrematante LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com valor
unitário de R$ 31,50.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0051 teve como arrematante FERNANDES SERRA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R$ 1,55.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0052 teve como arrematante FERNANDES SERRA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R$ 1,70.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0053 teve como arrematante FERNANDES SERRA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R$ 1,95.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0054 teve como arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
com valor unitário de R$ 6,99.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0055 teve como arrematante T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS - ME com valor
unitário de R$ 1,94.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0056 teve como arrematante V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$ 3,89.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0057 teve como arrematante V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$ 3,90.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0058 teve como arrematante V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$ 3,90.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0059 teve como arrematante V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$ 4,10.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0060 teve como arrematante LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com valor
unitário de R$ 3,45.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0061 teve como arrematante S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS - ME com
valor unitário de R$ 3,57.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0062 teve como arrematante S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS - ME com
valor unitário de R$ 3,39.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0063 teve como arrematante J N C CORREA E CARVALHO LTDA - ME com valor unitário de R$
1,20.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0064 teve como arrematante LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com valor
unitário de R$ 2,78.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0065 teve como arrematante J N C CORREA E CARVALHO LTDA - ME com valor unitário de R$
2,50.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0066 teve como arrematante FERNANDES SERRA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R$ 5,50.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0067 teve como arrematante T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS - ME com valor
unitário de R$ 0,14.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0068 teve como arrematante T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$
0,15.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0069 teve como arrematante LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com valor
unitário de R$ 13,98.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0070 teve como arrematante FERNANDES SERRA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R$ 4,90.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0071 teve como arrematante FERNANDES SERRA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R$ 9,90.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0072 teve como arrematante T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS - ME com valor
unitário de R$ 11,89.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0073 teve como arrematante S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS - ME com
valor unitário de R$ 9,69.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0074 teve como arrematante LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com valor
unitário de R$ 14,23.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0075 teve como arrematante T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$
7,88.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0076 teve como arrematante LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com valor
unitário de R$ 14,80.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0077 teve como arrematante FERNANDES SERRA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R$ 9,95.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0078 teve como arrematante S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS - ME com
valor unitário de R$ 5,60.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0079 teve como arrematante T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$
5,34.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0080 teve como arrematante FERNANDES SERRA CIA LTDA - MEI com valor unitário de R$ 29,75.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0081 teve como arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
com valor unitário de R$ 4,13.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0082 teve como arrematante V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$ 0,99.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0083 teve como arrematante T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$
3,38.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0084 teve como arrematante T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$
2,59.
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05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0085 teve como arrematante T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$
3,49.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0086 teve como arrematante T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$
3,79.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0087 teve como arrematante J N C CORREA E CARVALHO LTDA - ME com valor unitário de R$
1,99.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0088 teve como arrematante S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS - ME com
valor unitário de R$ 2,50.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0089 teve como arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
com valor unitário de R$ 11,14.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0090 teve como arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
com valor unitário de R$ 7,04.

05/08/2021 - 15:44:07 Sistema O item 0091 teve como arrematante T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS - ME com valor
unitário de R$ 2,00.

05/08/2021 - 15:44:09 Sistema Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.

05/08/2021 - 15:45:48 Sistema A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 05/08/2021 às 17:45.

05/08/2021 - 15:53:10 F. T. FERREIRA DA RO... Negociação Item 0068: Boa tarde Sr. Pregoeiro, solicitamos desistência do Item : 0068 / Produto : PÃ�2O
MASSA FINA CHÃ� 50G, em razão de o lance ofertado ter sido equivocado!

05/08/2021 - 15:53:30 F. J N C CORREA E CA... Negociação Item 0063: Boa Tarde sr. Pregoeiro , peço a retirada do nosso ultimo lance desde item , por um
erro de digitação no momento de envio do mesmo.

05/08/2021 - 15:53:47 F. J N C CORREA E CA... Negociação Item 0065: Boa Tarde sr. Pregoeiro , peço a retirada do nosso ultimo lance desde item , por um
erro de digitação no momento de envio do mesmo.

05/08/2021 - 15:54:03 F. J N C CORREA E CA... Negociação Item 0087: Boa Tarde sr. Pregoeiro , peço a retirada do nosso ultimo lance desde item , por um
erro de digitação no momento de envio do mesmo.

05/08/2021 - 15:58:18 F. S. A. A. CUSTODIO... Negociação Item 0088: pedimos desistencia deste item, lance ofertado no produto errado, sinceras
desculpas.

05/08/2021 - 16:07:03 Sistema O fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS enviou uma nova proposta readequada.

05/08/2021 - 16:25:40 Sistema O fornecedor LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA enviou uma nova proposta readequada.

05/08/2021 - 16:48:28 F. V F CAVALCANTE CO... Negociação Item 0024: Boa tarde sr pregoeiro vamos manter nossos preços os mesmo ja esta no valor final.

05/08/2021 - 16:48:57 F. MELGACO COMERCIO ... Negociação Item 0004: Boa tarde Sr. Pregoeiro solicito Desistência do item 004.

05/08/2021 - 16:49:02 F. FERNANDES SERRA ... Negociação Item 0045: Boa tarde Sr. Pregoeiro, solicitamos desistência do 0045: FRANGO CONGELADO
INTEIRO 20KG50G, em razão de o lance ofertado ter sido equivocado!

05/08/2021 - 16:49:58 F. V F CAVALCANTE CO... Negociação Item 0031: Boa tarde! sr. pregoeiro vamos manter nossos preços os mesmo já esta no valor
final.

05/08/2021 - 16:50:21 F. FERNANDES SERRA ... Negociação Item 0051: Boa tarde Sr. Pregoeiro, solicitamos desistência do 0051: MAÃ 21Ã�2IN NATURA,
em razão de o lance ofertado ter sido equivocado!

05/08/2021 - 16:51:05 F. V F CAVALCANTE CO... Negociação Item 0042: Boa tarde! sr. pregoeiro vamos manter nossos preços os mesmo já esta no valor
final.

05/08/2021 - 16:51:15 F. V F CAVALCANTE CO... Negociação Item 0046: Boa tarde! sr. pregoeiro vamos manter nossos preços os mesmo já esta no valor
final.

05/08/2021 - 16:51:35 F. V F CAVALCANTE CO... Negociação Item 0056: Boa tarde! sr. pregoeiro vamos manter nossos preços os mesmo já esta no valor
final.

05/08/2021 - 16:51:45 F. V F CAVALCANTE CO... Negociação Item 0057: Boa tarde! sr. pregoeiro vamos manter nossos preços os mesmo já esta no valor
final.

05/08/2021 - 16:51:52 F. V F CAVALCANTE CO... Negociação Item 0058: Boa tarde! sr. pregoeiro vamos manter nossos preços os mesmo já esta no valor
final.

05/08/2021 - 16:52:00 F. V F CAVALCANTE CO... Negociação Item 0059: Boa tarde! sr. pregoeiro vamos manter nossos preços os mesmo já esta no valor
final.

05/08/2021 - 16:52:22 Sistema O fornecedor MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA enviou uma nova proposta
readequada.

05/08/2021 - 16:52:26 F. V F CAVALCANTE CO... Negociação Item 0082: Boa tarde! sr. pregoeiro vamos manter nossos preços os mesmo já esta no valor
final.

05/08/2021 - 16:53:22 Sistema O fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI enviou
uma nova proposta readequada.

05/08/2021 - 16:53:58 Sistema O fornecedor S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS enviou uma nova proposta
readequada.

05/08/2021 - 16:55:14 Sistema O fornecedor S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS enviou uma nova proposta
readequada.

05/08/2021 - 16:55:14 F. FERNANDES SERRA ... Negociação Item 0052: Boa tarde Sr. Pregoeiro, solicitamos desistência do 0052: MACARRÃ�2O
ESPAGUETE TIPO SÃ�0MOLA500G, em razão de o lance ofertado ter sido equivocado!

05/08/2021 - 16:55:57 F. FERNANDES SERRA ... Negociação Item 0053: Boa tarde Sr. Pregoeiro, solicitamos desistência do 0053MAMÃ�2OIN NATURA, em
razão de o lance ofertado ter sido equivocado!

05/08/2021 - 16:57:01 F. FERNANDES SERRA ... Negociação Item 0066: Boa tarde Sr. Pregoeiro, solicitamos desistência do 0066: OVO DE GALINHA
BRANCO MÃ 30DIO CUBA C/30UND, em razão de o lance ofertado ter sido equivocado!

05/08/2021 - 16:57:53 F. FERNANDES SERRA ... Negociação Item 0070: Boa tarde Sr. Pregoeiro, solicitamos desistência do 0070: POLPA DE FRUTAS
PASTEURIZADA CONGELADA - ABACAXI, em razão de o lance ofertado ter sido equivocado!

05/08/2021 - 17:16:27 Sistema O fornecedor T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI enviou uma nova proposta readequada.

05/08/2021 - 17:17:03 Sistema O fornecedor T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI enviou uma nova proposta readequada.

05/08/2021 - 17:42:32 Sistema O fornecedor FERNANDES SERRA CIA LTDA enviou uma nova proposta readequada.

05/08/2021 - 17:42:54 Sistema O fornecedor FERNANDES SERRA CIA LTDA enviou uma nova proposta readequada.

05/08/2021 - 17:44:37 Sistema O fornecedor FERNANDES SERRA CIA LTDA enviou uma nova proposta readequada.
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05/08/2021 - 17:59:19 Pregoeiro Pregoeiro - Srs. Licitantes, estamos suspendendo a sessão do Pregão Eletrônico nº 002/2021 nesse
momento, em virtude da oscilação da conexão de Internet, bem como do final de expediente, e retomaremos
a sessão amanhã (06/08/2021) às 09:00h, para continuidade das demais fases do referido Pregão Eletrônico.
Desde já agradecemos a atenção e compreensão de todos.

06/08/2021 - 09:06:21 Pregoeiro Bom dia Srs. Licitantes, estamos nesse momento dando continuidade à Sessão do Pregão Eletrônico nº
002/2021.

06/08/2021 - 10:27:41 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 10:27:56 Sistema Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 10:41:34 Sistema O fornecedor MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA foi desclassificado para o item
0004 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 10:41:34 Sistema Motivo: Senhores licitantes, informo que a empresa MELGAÇO COMERCIO DE HOTFRUTGRANJEIROS
LTDA foi desclassificada NO ITEM 004, por não apresentar a proposta ajustada ao lance final.

06/08/2021 - 10:41:34 Sistema O item 0004 tem como novo arrematante T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS com valor
unitário de R$ 2,94.

06/08/2021 - 10:43:08 Sistema Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 10:43:08 Sistema Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 10:43:08 Sistema Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 10:43:08 Sistema Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 10:43:08 Sistema Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 10:43:08 Sistema Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 10:43:08 Sistema Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 10:43:08 Sistema Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 10:43:08 Sistema Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 10:43:08 Sistema Para o item 0025 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 10:43:08 Sistema Para o item 0026 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 10:43:08 Sistema Para o item 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 10:43:08 Sistema Para o item 0040 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 10:43:08 Sistema Para o item 0043 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 10:43:08 Sistema Para o item 0044 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 10:43:08 Sistema Para o item 0048 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 10:43:08 Sistema Para o item 0055 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 10:43:08 Sistema Para o item 0067 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 10:43:08 Sistema Para o item 0072 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 10:43:08 Sistema Para o item 0091 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 10:44:50 Sistema Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 10:44:50 Sistema Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 10:44:50 Sistema Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 10:44:50 Sistema Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 10:44:50 Sistema Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 10:44:50 Sistema Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 10:44:50 Sistema Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 10:44:50 Sistema Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 10:44:50 Sistema Para o item 0027 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.
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06/08/2021 - 10:44:50 Sistema Para o item 0028 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 10:44:50 Sistema Para o item 0030 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 10:44:50 Sistema Para o item 0032 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 10:44:50 Sistema Para o item 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 10:44:50 Sistema Para o item 0038 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 10:44:50 Sistema Para o item 0054 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 10:44:50 Sistema Para o item 0081 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 10:44:50 Sistema Para o item 0089 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 10:44:50 Sistema Para o item 0090 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 10:46:07 Sistema Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI.

06/08/2021 - 10:46:07 Sistema Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI.

06/08/2021 - 10:46:07 Sistema Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI.

06/08/2021 - 10:46:07 Sistema Para o item 0041 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI.

06/08/2021 - 10:46:07 Sistema Para o item 0068 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI.

06/08/2021 - 10:46:07 Sistema Para o item 0075 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI.

06/08/2021 - 10:46:07 Sistema Para o item 0079 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI.

06/08/2021 - 10:46:07 Sistema Para o item 0083 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI.

06/08/2021 - 10:46:07 Sistema Para o item 0084 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI.

06/08/2021 - 10:46:07 Sistema Para o item 0085 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI.

06/08/2021 - 10:46:07 Sistema Para o item 0086 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI.

06/08/2021 - 10:58:34 Sistema O fornecedor LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA foi inabilitado no processo.

06/08/2021 - 10:58:34 Sistema Motivo: Senhores licitantes a empresa LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - foram
identificado (s) inconsistência (s) nos seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 -
Habilitação Jurídica: Não apresentou documentos dos sócios/administradores, descumprindo o item 9.8.3 do
Edital; 2 - Regularidade Fiscal e Trabalhista: não apresentou Inscrição Estadual (FIC), descumprindo o item
9.9.1. do Edital; 3 - Qualificação Econômico-Financeira: Não apresentou balanço patrimonial, descumprindo
o item 9.10.2. do Edital.

06/08/2021 - 10:58:34 Sistema O fornecedor LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA foi inabilitado para o item 0023 pelo
pregoeiro.

06/08/2021 - 10:58:34 Sistema O item 0023 tem como novo arrematante T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI com valor unitário de R$ 1,99.

06/08/2021 - 10:58:34 Sistema O fornecedor LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA foi inabilitado para o item 0047 pelo
pregoeiro.

06/08/2021 - 10:58:34 Sistema O item 0047 tem como novo arrematante V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI com valor unitário de R$ 3,00.

06/08/2021 - 10:58:34 Sistema O fornecedor LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA foi inabilitado para o item 0049 pelo
pregoeiro.

06/08/2021 - 10:58:34 Sistema O item 0049 tem como novo arrematante S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS com
valor unitário de R$ 27,71.

06/08/2021 - 10:58:34 Sistema O fornecedor LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA foi inabilitado para o item 0050 pelo
pregoeiro.

06/08/2021 - 10:58:34 Sistema O item 0050 tem como novo arrematante J N C CORREA E CARVALHO LTDA com valor unitário de R$
34,90.

06/08/2021 - 10:58:34 Sistema O fornecedor LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA foi inabilitado para o item 0060 pelo
pregoeiro.

06/08/2021 - 10:58:34 Sistema O item 0060 tem como novo arrematante V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI com valor unitário de R$ 3,50.

06/08/2021 - 10:58:34 Sistema O fornecedor LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA foi inabilitado para o item 0064 pelo
pregoeiro.

06/08/2021 - 10:58:34 Sistema O item 0064 tem como novo arrematante V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI com valor unitário de R$ 2,80.

06/08/2021 - 10:58:34 Sistema O fornecedor LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA foi inabilitado para o item 0069 pelo
pregoeiro.

06/08/2021 - 10:58:34 Sistema O item 0069 tem como novo arrematante V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI com valor unitário de R$ 14,00.

06/08/2021 - 10:58:34 Sistema O fornecedor LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA foi inabilitado para o item 0074 pelo
pregoeiro.

06/08/2021 - 10:58:34 Sistema O item 0074 tem como novo arrematante S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS com
valor unitário de R$ 14,25.

06/08/2021 - 10:58:34 Sistema O fornecedor LIMA GUEDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA foi inabilitado para o item 0076 pelo
pregoeiro.

06/08/2021 - 10:58:34 Sistema O item 0076 tem como novo arrematante FERNANDES SERRA CIA LTDA com valor unitário de R$ 16,30.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O fornecedor FERNANDES SERRA CIA LTDA foi inabilitado no processo.
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06/08/2021 - 11:04:08 Sistema Motivo: Senhores licitantes a empresa FERNANDES SERRA CIA LTDA - foram identificado (s)
inconsistência (s) nos seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Regularidade Fiscal e
Trabalhista: não apresentou Cartão CNPJ, Inscrição Estadual (FIC), descumprindo o item 9.9.1. do Edital; 2 -
Qualificação Técnica: não apresentou Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o item 9.11.1. do
Edital.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O fornecedor FERNANDES SERRA CIA LTDA foi inabilitado para o item 0034 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O item 0034 tem como novo arrematante S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS com
valor unitário de R$ 3,90.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O fornecedor FERNANDES SERRA CIA LTDA foi inabilitado para o item 0035 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O item 0035 tem como novo arrematante V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI com valor unitário de R$ 2,68.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O fornecedor FERNANDES SERRA CIA LTDA foi inabilitado para o item 0036 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O item 0036 tem como novo arrematante T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI com valor unitário de R$ 3,98.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O fornecedor FERNANDES SERRA CIA LTDA foi inabilitado para o item 0037 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O item 0037 tem como novo arrematante T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI com valor unitário de R$ 3,98.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O fornecedor FERNANDES SERRA CIA LTDA foi inabilitado para o item 0039 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O item 0039 tem como novo arrematante S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS com
valor unitário de R$ 8,49.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O fornecedor FERNANDES SERRA CIA LTDA foi inabilitado para o item 0045 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O item 0045 tem como novo arrematante J N C CORREA E CARVALHO LTDA com valor unitário de R$
8,95.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O fornecedor FERNANDES SERRA CIA LTDA foi inabilitado para o item 0051 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O item 0051 tem como novo arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
com valor unitário de R$ 1,90.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O fornecedor FERNANDES SERRA CIA LTDA foi inabilitado para o item 0052 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O item 0052 tem como novo arrematante V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI com valor unitário de R$ 3,00.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O fornecedor FERNANDES SERRA CIA LTDA foi inabilitado para o item 0053 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O item 0053 tem como novo arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
com valor unitário de R$ 3,97.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O fornecedor FERNANDES SERRA CIA LTDA foi inabilitado para o item 0066 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O item 0066 tem como novo arrematante J N C CORREA E CARVALHO LTDA com valor unitário de R$
13,89.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O fornecedor FERNANDES SERRA CIA LTDA foi inabilitado para o item 0070 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O item 0070 tem como novo arrematante S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS com
valor unitário de R$ 9,99.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O fornecedor FERNANDES SERRA CIA LTDA foi inabilitado para o item 0071 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O item 0071 tem como novo arrematante S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS com
valor unitário de R$ 11,94.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O fornecedor FERNANDES SERRA CIA LTDA foi inabilitado para o item 0076 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O item 0076 tem como novo arrematante J N C CORREA E CARVALHO LTDA com valor unitário de R$
16,40.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O fornecedor FERNANDES SERRA CIA LTDA foi inabilitado para o item 0077 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O item 0077 tem como novo arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
com valor unitário de R$ 12,48.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O fornecedor FERNANDES SERRA CIA LTDA foi inabilitado para o item 0080 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:04:08 Sistema O item 0080 tem como novo arrematante T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS com valor
unitário de R$ 32,64.

06/08/2021 - 11:05:07 Sistema Para o item 0034 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor S. A. A. CUSTODIO FERREIRA
COMERCIO E SERVICOS.

06/08/2021 - 11:05:07 Sistema Para o item 0039 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor S. A. A. CUSTODIO FERREIRA
COMERCIO E SERVICOS.

06/08/2021 - 11:05:07 Sistema Para o item 0049 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor S. A. A. CUSTODIO FERREIRA
COMERCIO E SERVICOS.

06/08/2021 - 11:05:07 Sistema Para o item 0061 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor S. A. A. CUSTODIO FERREIRA
COMERCIO E SERVICOS.

06/08/2021 - 11:05:07 Sistema Para o item 0062 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor S. A. A. CUSTODIO FERREIRA
COMERCIO E SERVICOS.

06/08/2021 - 11:05:07 Sistema Para o item 0070 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor S. A. A. CUSTODIO FERREIRA
COMERCIO E SERVICOS.

06/08/2021 - 11:05:07 Sistema Para o item 0071 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor S. A. A. CUSTODIO FERREIRA
COMERCIO E SERVICOS.

06/08/2021 - 11:05:07 Sistema Para o item 0073 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor S. A. A. CUSTODIO FERREIRA
COMERCIO E SERVICOS.

06/08/2021 - 11:05:07 Sistema Para o item 0074 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor S. A. A. CUSTODIO FERREIRA
COMERCIO E SERVICOS.

06/08/2021 - 11:05:07 Sistema Para o item 0078 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor S. A. A. CUSTODIO FERREIRA
COMERCIO E SERVICOS.

06/08/2021 - 11:05:07 Sistema Para o item 0088 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor S. A. A. CUSTODIO FERREIRA
COMERCIO E SERVICOS.
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06/08/2021 - 11:07:18 Sistema Para o item 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI.

06/08/2021 - 11:07:33 Sistema Para o item 0031 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI.

06/08/2021 - 11:07:51 Sistema Para o item 0042 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI.

06/08/2021 - 11:08:19 Sistema Para o item 0046 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI.

06/08/2021 - 11:08:41 Sistema Para o item 0056 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI.

06/08/2021 - 11:09:01 Sistema Para o item 0057 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI.

06/08/2021 - 11:09:16 Sistema Para o item 0058 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI.

06/08/2021 - 11:09:31 Sistema Para o item 0059 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI.

06/08/2021 - 11:09:54 Sistema Para o item 0082 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI.

06/08/2021 - 11:24:06 Sistema O fornecedor J N C CORREA E CARVALHO LTDA foi inabilitado no processo.

06/08/2021 - 11:24:06 Sistema Motivo: Senhores licitantes a empresa J N C CORREA & CARVALHO LTDA - foram identificado (s)
inconsistência (s) nos seguinte (s) documento (s) apresentado (s) pela empresa: 1 - Restrição na
Regularidade Fiscal e Trabalhista: Certidão Negativa Municipal, vencida em 25/07/2021 e Certidão de
Regularidade Fiscal, vencida em 29/07/2021, embora faça jus ao estabelecido no item 9.12; Não apresentou
proposta readequada, descumprindo o item 10.1. do Edital.

06/08/2021 - 11:24:06 Sistema O fornecedor J N C CORREA E CARVALHO LTDA foi inabilitado para o item 0045 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:24:06 Sistema O item 0045 tem como novo arrematante V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI com valor unitário de R$ 9,00.

06/08/2021 - 11:24:06 Sistema O fornecedor J N C CORREA E CARVALHO LTDA foi inabilitado para o item 0050 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:24:06 Sistema O item 0050 está empatado e será agendado o sorteio público pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:24:06 Sistema O fornecedor J N C CORREA E CARVALHO LTDA foi inabilitado para o item 0063 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:24:06 Sistema O item 0063 tem como novo arrematante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
com valor unitário de R$ 3,40.

06/08/2021 - 11:24:06 Sistema O fornecedor J N C CORREA E CARVALHO LTDA foi inabilitado para o item 0065 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:24:06 Sistema O item 0065 tem como novo arrematante T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI com valor unitário de R$ 6,99.

06/08/2021 - 11:24:06 Sistema O fornecedor J N C CORREA E CARVALHO LTDA foi inabilitado para o item 0066 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:24:06 Sistema O item 0066 tem como novo arrematante V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI com valor unitário de R$ 13,90.

06/08/2021 - 11:24:06 Sistema O fornecedor J N C CORREA E CARVALHO LTDA foi inabilitado para o item 0076 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:24:06 Sistema O item 0076 está empatado e será agendado o sorteio público pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:24:06 Sistema O fornecedor J N C CORREA E CARVALHO LTDA foi inabilitado para o item 0087 pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 11:24:06 Sistema O item 0087 tem como novo arrematante S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS com
valor unitário de R$ 3,45.

06/08/2021 - 11:27:28 Sistema Desempate realizado para o item 0050 tem como vencedor o fornecedor 32.375.422/0001-38

06/08/2021 - 11:27:28 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 32.375.422/0001-38, 37.813.295/0001-25,
29.117.875/0001-50, 29.685.343/0001-19, 26.787.095/0001-29

06/08/2021 - 11:32:28 Sistema Desempate realizado para o item 0076 tem como vencedor o fornecedor 32.375.422/0001-38

06/08/2021 - 11:32:28 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 32.375.422/0001-38, 29.117.875/0001-50,
37.813.295/0001-25, 26.787.095/0001-29, 29.685.343/0001-19

06/08/2021 - 12:02:32 Pregoeiro Bom dia Srs. Licitantes, estamos suspendendo a sessão do Pregão Eletrônico nº 002/2021 nesse momento,
em virtude do intervalo para almoço, e retomaremos a sessão a partir das 14:00h, para darmos continuidade
ao Pregão Eletrônico. Desde já agradecemos a atenção e compreensão de todos.

06/08/2021 - 14:18:02 Pregoeiro Boa tarde Srs. Licitantes, estamos nesse momento dando continuidade à Sessão do Pregão Eletrônico nº
002/2021.

06/08/2021 - 14:26:58 Sistema O fornecedor J N C CORREA E CARVALHO LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0045.

06/08/2021 - 14:30:40 Sistema O fornecedor J N C CORREA E CARVALHO LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0045.

06/08/2021 - 14:35:04 Sistema Intenção de recurso foi deferida para o item 0045.

06/08/2021 - 14:35:04 Sistema Intenção: sr pregoeiro peço que reveja sua decisão , nos desabilitou por conta de documentos fiscais e
trabalhista o proprio item que o sr usou para nos desabitar dis : "9.12. A existência de restrição relativamente
à regularidade fiscal e trabalhista não impede que a licitante qualificada como microempresa ou empresa de
pequeno porte seja declarada vencedora, uma vez que atenda a todas as demais exigências do edital" o seu
edital está bem claro NÃO IMPEDE QUE A LICITANTE SEJA DECLARADA VENCEDORA . e complemente
com o item "9.13. Caso a proposta mais vantajosa seja ofertada por licitante qualificada como microempresa
ou empresa de pequeno porte, e uma vez constatada a existência de alguma restrição no que tange à
regularidade fiscal e trabalhista, a mesma será convocada para, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, após a
declaração do vencedor, comprovar a regularização. O prazo poderá ser prorrogado por igual período, a
critério da administração pública, quando... (CONTINUA)

06/08/2021 - 14:35:04 Sistema (CONT. 1) requerida pelo licitante, mediante apresentação de justificativa" como este item e bem claro SERA
CONVOCADO NO PRAZO DE 5 DIAS UTEIS PRORROGADO POR IGUAL PERIODO A SEU CRITERIO "
caso nossa empresa nao apresentar o documento atualizado ae sim e motivo de desclassificação , HAJA
VISTA QUE A EMPRESA APRESENTOU A DECLARAÇÃO ASSINADA PELA EMPRESA E PELO
CONTADOR CONSTATANDO QUE E ME. mais ficar ao seu criterio rever sua desclassificação.

06/08/2021 - 14:37:09 Sistema Intenção de recurso foi deferida para o item 0045.
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06/08/2021 - 14:37:09 Sistema Intenção: e quando a nao apresentação da proposta readequada, no moment oporturno de 2 horas que foi
dado de negociação e posterio envior de proposta consolidada , a empresa solicitou a desistencia dos lances
dos itens ali ganho dentro no prazo legal do processo , que ae sim deveria de desclassificado a empresa
apenas daqueles itens, assim como o sr aceitou a solicitação de um licitante que tambem fez sua solicitação
dentro do prazo legal de negociação, e ainda habilitou e declarou vencedores itens de empresas que
tambem pediram desistencia de seus lances de alguns itens. como consta no processo.

06/08/2021 - 14:39:41 Pregoeiro Empresa MELGAÇO COMERCIO DE HOTFRUTIGRANJEIROS LTDA, solicito o envio da proposta de preço
adequada ao último lance para os itens 051; 053; 063 e 077.

06/08/2021 - 14:40:06 Pregoeiro Empresa S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVIÇOS, solicito o envio da proposta de preço
adequada ao último lance para os itens 087.

06/08/2021 - 14:40:15 Pregoeiro Empresa T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVIÇOS, solicito o envio da proposta de preço adequada
ao último lance para os itens 050; 076 e 080.

06/08/2021 - 14:40:26 Pregoeiro Empresa T FERREIRA DA ROCHA EIRELI, solicito o envio da proposta de preço adequada ao último lance
para os itens 023; 036; 037, 065.

06/08/2021 - 14:40:37 Pregoeiro Empresa V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI, solicito o
envio da proposta de preço adequada ao último lance para os itens 035; 045; 047; 052; 060; 064; 066; 069.

06/08/2021 - 14:43:43 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS foi definida pelo pregoeiro para 06/08/2021 às 16:45.

06/08/2021 - 14:45:23 Sistema O fornecedor J N C CORREA E CARVALHO LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0045.

06/08/2021 - 14:45:33 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA foi definida pelo pregoeiro para 06/08/2021 às 16:45.

06/08/2021 - 14:46:04 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor S. A. A. CUSTODIO FERREIRA
COMERCIO E SERVICOS foi definida pelo pregoeiro para 06/08/2021 às 16:45.

06/08/2021 - 14:47:04 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI foi
definida pelo pregoeiro para 06/08/2021 às 16:45.

06/08/2021 - 14:47:38 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI foi definida pelo pregoeiro para 06/08/2021 às 16:45.

06/08/2021 - 14:50:34 Sistema Intenção de recurso foi deferida para o item 0045.

06/08/2021 - 14:50:34 Sistema Intenção: Sr pregoeiro porque o sr aceitou o pedido de desistencia de item da lciitante MELGAÇO
COMERCIO DE HOTFRUTIGRANJEIROS LTDA que foi feito apos o nosso como consta no sistema e o
nosso não. e ainda por cima nos desabilitou por motivos contrario de EMPRESAS ME ou EPPs. boa tarde ,
bom processo.

06/08/2021 - 14:56:57 Sistema O fornecedor T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI enviou uma nova proposta readequada.

06/08/2021 - 14:57:54 Sistema O fornecedor T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI enviou uma nova proposta readequada.

06/08/2021 - 15:00:38 Sistema O fornecedor Smp construções - Ltda/Eireli declarou intenção de recurso para o item 0001.

06/08/2021 - 15:04:40 Sistema O fornecedor S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS enviou uma nova proposta
readequada.

06/08/2021 - 15:12:03 Sistema O fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E SERVICOS enviou uma nova proposta readequada.

06/08/2021 - 15:19:12 Sistema O fornecedor MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA enviou uma nova proposta
readequada.

06/08/2021 - 15:20:45 Sistema Intenção de recurso foi deferida para o item 0001.

06/08/2021 - 15:20:45 Sistema Intenção: SR PREGOEIRO BOA TARDE, NOSSA EMPRESA FOI INABILITADA PELA QUESTAO NO ITEM
DESCRIÇÃO, HAJA VISTO QUE ALGUMAS EMPRESAS HABILITADAS INSERIRAM EM SUAS
PROPOSTAS READEQUADAS E INICIAL APENAS O NOME DE CADA ITEM SEM DESCRIÇÃO. DESDE
JÁ BOA TARDE.

06/08/2021 - 16:14:28 Sistema O fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI enviou
uma nova proposta readequada.

06/08/2021 - 16:14:37 Sistema O fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI enviou
uma nova proposta readequada.

06/08/2021 - 16:14:41 Sistema O fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI enviou
uma nova proposta readequada.

06/08/2021 - 16:14:46 Sistema O fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI enviou
uma nova proposta readequada.

06/08/2021 - 16:14:49 Sistema O fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI enviou
uma nova proposta readequada.

06/08/2021 - 16:14:50 Sistema O fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI enviou
uma nova proposta readequada.

06/08/2021 - 16:14:50 Sistema O fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI enviou
uma nova proposta readequada.

06/08/2021 - 16:14:52 Sistema O fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI enviou
uma nova proposta readequada.

06/08/2021 - 16:14:53 Sistema O fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI enviou
uma nova proposta readequada.

06/08/2021 - 16:52:47 Sistema O fornecedor S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS - ME declarou intenção de recurso
para o item 0001.

06/08/2021 - 17:03:58 Sistema Intenção de recurso foi deferida para o item 0001.

06/08/2021 - 17:03:58 Sistema Intenção: Sr. Pregoeiro, não enviamos proposta readequada para o item 088 por entender que deveriamos
ser desclassificados no mesmo, após o lance pedimos cancelamento, não fomos atendido, e na fase de
negociação pedimos novamente para desconsiderar nossa oferta, tambem não fomos atendidos, então
enviamos a Readequada sem sua inclusão para motivo de desclassificção no ITEM em questão.

06/08/2021 - 17:07:17 Sistema Para o item 0035 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI.

06/08/2021 - 17:07:17 Sistema Para o item 0045 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI.
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06/08/2021 - 17:07:17 Sistema Para o item 0047 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI.

06/08/2021 - 17:07:17 Sistema Para o item 0052 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI.

06/08/2021 - 17:07:17 Sistema Para o item 0060 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI.

06/08/2021 - 17:07:17 Sistema Para o item 0064 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI.

06/08/2021 - 17:07:17 Sistema Para o item 0066 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI.

06/08/2021 - 17:07:17 Sistema Para o item 0069 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI.

06/08/2021 - 17:30:12 Sistema O fornecedor MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA foi inabilitado para o item 0051
pelo pregoeiro.

06/08/2021 - 17:30:12 Sistema Motivo: O licitante não apresentou em sua proposta adequada preço para este item

06/08/2021 - 17:30:12 Sistema O item 0051 tem como novo arrematante T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI com valor unitário de R$ 4,45.

06/08/2021 - 17:30:52 Sistema Para o item 0053 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 17:30:52 Sistema Para o item 0063 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 17:30:52 Sistema Para o item 0077 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 17:36:12 Sistema Para o item 0087 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor S. A. A. CUSTODIO FERREIRA
COMERCIO E SERVICOS.

06/08/2021 - 17:43:51 Sistema A habilitação do item 0088 foi revertida.

06/08/2021 - 17:43:51 Sistema Motivo: O licitante vencedor do Item, não apresentou para este item em sua proposta, onde o mesmo
solicitou via chat que não ofereceu preço para o item.

06/08/2021 - 17:47:26 Sistema O fornecedor S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS foi inabilitado para o item 0088 pelo
pregoeiro.

06/08/2021 - 17:47:26 Sistema Motivo: O licitante vencedor do Item nº 088, não apresentou proposta readequada para o mesmo, solicitando
via chat a desistência do Item.

06/08/2021 - 17:47:26 Sistema O item 0088 tem como novo arrematante L. GARRIDO CARAMES COMERCIO DE ALIMENTOS,
NAVEGACAO E CONSTRUCOES com valor unitário de R$ 5,95.

06/08/2021 - 17:51:29 Sistema Para o item 0050 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 17:51:29 Sistema Para o item 0076 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 17:51:29 Sistema Para o item 0080 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DE SOUZA SARRAF COMERCIO E
SERVICOS.

06/08/2021 - 17:53:31 Sistema Para o item 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI.

06/08/2021 - 17:53:31 Sistema Para o item 0036 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI.

06/08/2021 - 17:53:31 Sistema Para o item 0037 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI.

06/08/2021 - 17:53:31 Sistema Para o item 0051 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI.

06/08/2021 - 17:53:31 Sistema Para o item 0065 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI.

06/08/2021 - 18:06:22 Sistema O fornecedor J N C CORREA E CARVALHO LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0001.

06/08/2021 - 18:09:48 Sistema Para o item 0088 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor L. GARRIDO CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E CONSTRUCOES.

06/08/2021 - 18:10:27 Sistema O fornecedor V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI -
EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0088.

06/08/2021 - 18:10:46 Sistema Intenção de recurso foi deferida para o item 0088.

06/08/2021 - 18:10:46 Sistema Intenção: intenção de recurso contra a documentação da empresa, L. GARRIDO CARAMES COMERCIO DE
ALIMENTOS, NAVEGACAO E CONSTRUCOES, em relação a sua qualificação econômica e habilitação
jurídica.

06/08/2021 - 18:19:48 Sistema A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 06/08/2021 às 18:50.

06/08/2021 - 18:23:25 Sistema O fornecedor J N C CORREA E CARVALHO LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0001.

06/08/2021 - 18:27:02 Sistema Intenção de recurso foi deferida para o item 0001.

06/08/2021 - 18:27:02 Sistema Intenção: Sr pregoeiro mais uma vez aceitou a desistencia de item feito no momento de negociação,

06/08/2021 - 18:27:06 Sistema Intenção de recurso foi deferida para o item 0001.

06/08/2021 - 18:27:06 Sistema Intenção: Sr. pregoeiro o beneficio das ME e epps não está valendo aqui no portal de compras publicas como
e citado no edital EDITAL Nº 034/2021-SELIC-PMM no item 9.13. Caso a proposta mais vantajosa seja
ofertada por licitante qualificada como microempresa ou empresa de pequeno porte, e uma vez constatada a
existência de alguma restrição no que tange à regularidade fiscal e trabalhista, a mesma será convocada
para, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, após a declaração do vencedor, comprovar a regularização. O prazo
poderá ser prorrogado por igual período, a critério da administração pública, quando requerida pelo licitante,
mediante apresentação de justificativa.

06/08/2021 - 18:28:08 Sistema O fornecedor J N C CORREA E CARVALHO LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0001.

06/08/2021 - 18:29:59 Sistema O fornecedor J N C CORREA E CARVALHO LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0001.

06/08/2021 - 18:32:42 Sistema Intenção de recurso foi deferida para o item 0001.

06/08/2021 - 18:32:42 Sistema Intenção: Solicitamos que reeveja sua decisão , e sigar a lei que e o Edital para as ME e EPPS, e nos deia o
prazo estabelecido nele de 5 dias para atualizar quanto se diz a respeito a regularidade fiscal e trabalhista.
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06/08/2021 - 18:32:44 Sistema Intenção de recurso foi deferida para o item 0001.

06/08/2021 - 18:32:44 Sistema Intenção: E qual o motivo de o sr. e sua equipe de apoio nao ter aceitado nossa desistencia nos itens
solicitado no momento de negociaão de preços ?? porem aceitou da licitante S A A CUSTODIO juntamente
com a licitante MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA.

06/08/2021 - 18:44:15 Sistema O fornecedor J N C CORREA E CARVALHO LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0001.

06/08/2021 - 18:47:15 Sistema Intenção de recurso foi deferida para o item 0001.

06/08/2021 - 18:47:15 Sistema Intenção: senhores licitantes e pregoeiro nossa empresa e MICROEMPRESA e se beneficia do Artigo 43 Lc
nº 123 de 14 de Dezembro de 2006. " Art. 43 `PAR` 1o Havendo alguma restrição na comprovação da
regularidade fiscal, será assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis, cujo termo inicial corresponderá ao
momento em que o proponente for declarado o vencedor do certame, prorrogável por igual período, a critério
da administração pública, para a regularização da documentação, pagamento ou parcelamento do débito e
emissão de eventuais certidões negativas ou positivas com efeito de certidão negativa. (Redação dada pela
Lei Complementar nº 147, de 2014) ESTAMOS FALANDO DE LEI FEDERAL sr PREGOEIRO.

06/08/2021 - 18:54:10 Sistema O prazo para recursos no processo foi definido pelo pregoeiro para 09/08/2021 às 18:00, com limite de
contrarrazão para 12/08/2021 às 18:00.

06/08/2021 - 19:00:03 Pregoeiro Srs. Licitantes, estamos suspendendo a sessão do Pregão Eletrônico nº 002/2021 nesse momento, em
virtude do nosso horário de expediente, e retomaremos a sessão a partir das 09:00h do dia 13/08/2021, após
o prazo recursal e das possíveis contrarrazões com a decisão dos recursos e darmos continuidade nas
demais fases do referido Pregão Eletrônico. Desde já agradecemos a atenção e compreensão de todos.

09/08/2021 - 16:16:48 Sistema O fornecedor Smp construções - Ltda/Eireli enviou recurso para o item 0001.

13/08/2021 - 09:18:57 Pregoeiro Bom dia, senhores licitantes estaremos dando prosseguimento ao certame

13/08/2021 - 12:38:21 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

13/08/2021 - 12:40:03 Pregoeiro Senhores Licitantes: Encerrado prazo para a manifestação de interposição de recurso, contrarrazões e
Julgamento do ato. Por oportuno, lembro que o processo administrativo referente a esse certame licitatório
está à disposição de todos no SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MELGAÇO. Decisão: Pelas razões expostas pela empresa SMP CONSTRUÇÕES COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI, a autoridade competente, DECIDE NÃO CONHECER, o Recurso interposto
tempestivamente, não concedendo-lhe provimento. Na eventualidade de ultrapassada a preliminar, o que
não se espera que aconteça, quanto ao mérito melhor sorte não assiste a recorrente, pugnando assim, pela
improcedência do recurso, tendo em vista os fundamentos de fato e direito expostos.

13/08/2021 - 12:43:18 Sistema O item 0001 foi adjudicado por EDER VAZ FERREIRA.

13/08/2021 - 12:44:40 Sistema O item 0002 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0003 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0004 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0005 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0006 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0007 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0008 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0009 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0010 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0011 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0012 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0013 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0014 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0015 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0016 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0017 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0018 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0019 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0020 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0021 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0022 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0023 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0024 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0025 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0026 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0027 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0028 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0029 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0030 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0031 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0032 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0033 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0034 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0035 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0036 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2021 às 11:51:56.
Código verificador: 13584A

Página 175 de 183

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0037 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0038 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0039 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0040 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0041 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0042 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0043 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0044 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0045 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0046 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0047 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0048 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0049 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0050 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0051 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0052 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0053 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0054 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0055 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0056 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0057 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0058 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0059 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0060 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0061 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0062 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0063 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0064 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0065 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0066 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0067 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0068 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0069 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0070 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0071 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0072 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0073 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0074 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0075 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0076 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0077 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0078 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0079 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0080 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0081 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0082 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0083 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0084 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0085 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0086 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0087 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0088 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0089 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0090 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 12:44:50 Sistema O Item 0091 foi adjudicado por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:13:06 Sistema O item 0002 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.
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13/08/2021 - 13:13:06 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:13:19 Sistema O item 0003 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:13:19 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:13:48 Sistema O item 0005 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:13:48 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:13:57 Sistema O item 0006 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:13:57 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:14:12 Sistema O item 0004 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:14:12 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:14:22 Sistema O item 0007 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:14:22 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:14:46 Sistema O item 0008 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:14:46 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:14:59 Sistema O item 0009 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:14:59 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:15:12 Sistema O item 0010 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:15:12 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:15:23 Sistema O item 0011 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:15:23 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:15:30 Sistema O item 0012 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:15:30 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:15:38 Sistema O item 0013 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:15:38 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:15:48 Sistema O item 0014 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:15:48 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:16:01 Sistema O item 0015 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:16:01 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:16:14 Sistema O item 0016 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:16:14 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:16:27 Sistema O item 0017 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:16:27 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:16:37 Sistema O item 0018 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:16:37 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:16:49 Sistema O item 0019 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:16:49 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:17:04 Sistema O item 0020 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:17:04 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:17:17 Sistema O item 0021 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:17:17 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:17:25 Sistema O item 0022 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:17:25 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:17:38 Sistema O item 0023 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:17:38 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:17:45 Sistema O item 0024 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.
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13/08/2021 - 13:17:45 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:17:58 Sistema O item 0025 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:17:58 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:18:09 Sistema O item 0026 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:18:09 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:18:22 Sistema O item 0027 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:18:22 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:18:51 Sistema O item 0028 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:18:51 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:19:00 Sistema O item 0029 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:19:00 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:19:09 Sistema O item 0030 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:19:09 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:19:20 Sistema O item 0031 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:19:20 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:19:30 Sistema O item 0032 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:19:30 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:19:42 Sistema O item 0033 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:19:42 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:19:53 Sistema O item 0034 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:19:53 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:20:04 Sistema O item 0035 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:20:04 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:20:12 Sistema O item 0036 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:20:12 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:20:18 Sistema O item 0037 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:20:18 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:20:25 Sistema O item 0038 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:20:25 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:20:31 Sistema O item 0039 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:20:31 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:20:39 Sistema O item 0040 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:20:39 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:20:49 Sistema O item 0041 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:20:49 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:21:03 Sistema O item 0042 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:21:03 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:21:15 Sistema O item 0043 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:21:15 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:21:30 Sistema O item 0044 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:21:30 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:21:46 Sistema O item 0045 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:21:46 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:21:55 Sistema O item 0046 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.
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13/08/2021 - 13:21:55 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:22:02 Sistema O item 0047 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:22:02 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:22:09 Sistema O item 0048 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:22:09 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:22:16 Sistema O item 0049 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:22:16 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:22:31 Sistema O item 0050 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:22:31 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:22:41 Sistema O item 0051 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:22:41 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:22:52 Sistema O item 0052 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:22:52 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:23:00 Sistema O item 0053 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:23:00 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:23:07 Sistema O item 0054 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:23:07 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:23:15 Sistema O item 0055 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:23:15 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:23:28 Sistema O item 0056 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:23:28 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:23:45 Sistema O item 0057 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:23:45 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:23:53 Sistema O item 0058 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:23:53 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:24:11 Sistema O item 0059 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:24:11 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:24:23 Sistema O item 0060 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:24:23 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:24:32 Sistema O item 0061 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:24:32 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:24:46 Sistema O item 0062 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:24:46 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:24:57 Sistema O item 0063 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:24:57 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:25:20 Sistema O item 0064 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:25:20 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:25:35 Sistema O item 0065 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:25:35 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:25:43 Sistema O item 0066 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:25:43 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:25:50 Sistema O item 0067 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:25:50 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:25:57 Sistema O item 0068 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.
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13/08/2021 - 13:25:57 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:26:06 Sistema O item 0069 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:26:06 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:26:13 Sistema O item 0070 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:26:13 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:26:28 Sistema O item 0071 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:26:28 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:26:35 Sistema O item 0072 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:26:35 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:26:41 Sistema O item 0073 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:26:41 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:26:46 Sistema O item 0074 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:26:46 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:27:01 Sistema O item 0075 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:27:01 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:27:09 Sistema O item 0076 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:27:09 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:27:16 Sistema O item 0077 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:27:16 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:27:23 Sistema O item 0078 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:27:23 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:27:33 Sistema O item 0079 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:27:33 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:27:42 Sistema O item 0080 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:27:42 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:27:58 Sistema O item 0081 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:27:58 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:28:06 Sistema O item 0082 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:28:06 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:28:15 Sistema O item 0083 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:28:15 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:28:24 Sistema O item 0085 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:28:24 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:28:33 Sistema O item 0084 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:28:33 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:28:39 Sistema O item 0086 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:28:39 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:28:48 Sistema O item 0087 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:28:48 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:28:57 Sistema O item 0088 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:28:57 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:29:03 Sistema O item 0089 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:29:03 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:29:12 Sistema O item 0090 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.
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13/08/2021 - 13:29:12 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:29:24 Sistema O item 0091 teve a adjudicação revertida por ROSINALDO DUARTE RODRIGUES.

13/08/2021 - 13:29:24 Sistema Motivo: O Pregoeiro no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação por achar que ultrapassou
fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 13:31:10 Sistema O item 0001 teve a adjudicação revertida por EDER VAZ FERREIRA.

13/08/2021 - 13:31:10 Sistema Motivo: A autoridade competente no uso de suas atribuições faz reverter o ato de adjudicação feita pelo
pregoeiro por achar que ultrapassou fazes do certame conforme subitem(s) 8.5.2 e 8.5.3 do edital

13/08/2021 - 14:22:44 Pregoeiro Srs. Licitantes, estamos suspendendo a sessão do Pregão Eletrônico nº 002/2021 nesse momento, em
virtude estarmos com problemas de internet, retomaremos a sessão a partir das 09:00h do dia 16/08/2021

16/08/2021 - 09:21:48 Pregoeiro Bom dia senhores licitantes.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0002. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0003. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0004. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0005. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0006. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0007. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0008. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0009. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0010. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0011. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0012. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0013. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0014. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0015. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0016. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0017. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0018. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0019. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0020. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0021. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0022. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0023. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0024. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0025. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0026. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0027. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0028. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0029. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0030. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0031. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0032. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0033. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0034. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0035. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0036. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0037. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0038. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0039. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0040. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0041. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0042. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0043. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0044. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0045. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0046. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0047. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0048. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0049. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.
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17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0050. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0051. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0052. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0053. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0054. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0055. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0056. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0057. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0058. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0059. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0060. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0061. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0062. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0063. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0064. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0065. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0066. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0067. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0068. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0069. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0070. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0071. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0072. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0073. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0074. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0075. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0076. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0077. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0078. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0079. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0080. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0081. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0082. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0083. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0084. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0085. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0086. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0087. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0088. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0089. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0090. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0091. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:14:44 Sistema Motivo: Bom dia, Srs. Licitantes, solicitamos que a(s) empresa(s) declarada(s) vencedora(s) nos seus
respectivos itens, que nos enviem suas propostas com o preço final e suas especificações para o portal de
compras públicas até as 18;00 do dia 17/08/2021.

17/08/2021 - 10:16:28 Pregoeiro Srs. Licitantes, Solicitamos também que nos enviem suas respectivas amostras dos produtos a qual a
empresa foi declarada vencedora deverão ser entregues setor competente (DAE 13 DIVISÃO DE APOIO AO
ESTUDANTE) no seguinte endereço, Rua 12 de outubro, s/n 13 AO LADO DO BARATÃO DA MODA, centro,
Melgaço/Pa, do dia 18/08/2021 até o dia 24/08/2021, 08:00h às 12:00h, para avaliação e seleção do produto
a ser adquirido, as quais deverão ser submetidas a testes necessários, previstos no item 8 do edital e seus
subitens.

17/08/2021 - 10:28:53 Sistema A diligência do item 0003 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 10:45:28 F. MELGACO COMERCIO ... Documentação Item 0002: Proposta Readequada conforme solicitada em diligência, pelo Sr. Pregoeiro.

17/08/2021 - 10:45:30 Sistema A diligência do item 0002 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 11:28:16 Sistema A diligência do item 0034 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 11:29:08 Sistema A diligência do item 0039 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 11:29:43 Sistema A diligência do item 0049 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 11:30:22 Sistema A diligência do item 0061 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 11:30:43 Sistema A diligência do item 0062 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 11:31:05 Sistema A diligência do item 0070 foi anexada ao processo.
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17/08/2021 - 11:31:32 Sistema A diligência do item 0071 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 11:31:49 Sistema A diligência do item 0073 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 11:32:05 Sistema A diligência do item 0074 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 11:32:24 Sistema A diligência do item 0078 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 11:32:55 Sistema A diligência do item 0087 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 13:25:51 Sistema A diligência do item 0024 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 13:26:28 Sistema A diligência do item 0031 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 13:26:45 Sistema A diligência do item 0035 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 13:27:09 Sistema A diligência do item 0042 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 13:27:28 Sistema A diligência do item 0045 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 13:27:46 Sistema A diligência do item 0046 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 13:28:02 Sistema A diligência do item 0047 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 13:28:22 Sistema A diligência do item 0052 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 13:28:48 Sistema A diligência do item 0056 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 13:29:11 Sistema A diligência do item 0057 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 13:29:29 Sistema A diligência do item 0058 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 13:29:53 Sistema A diligência do item 0059 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 13:30:13 Sistema A diligência do item 0060 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 17:31:25 Sistema A diligência do item 0017 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 17:31:42 Sistema A diligência do item 0019 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 17:32:17 Sistema A diligência do item 0021 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 17:32:36 Sistema A diligência do item 0023 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 17:33:16 Sistema A diligência do item 0036 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 17:33:35 Sistema A diligência do item 0037 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 17:33:57 Sistema A diligência do item 0041 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 17:34:25 Sistema A diligência do item 0051 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 17:34:56 Sistema A diligência do item 0065 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 17:35:16 Sistema A diligência do item 0068 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 17:35:47 Sistema A diligência do item 0075 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 17:36:43 Sistema A diligência do item 0079 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 17:37:08 Sistema A diligência do item 0083 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 17:37:28 Sistema A diligência do item 0084 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 17:37:42 Sistema A diligência do item 0085 foi anexada ao processo.

17/08/2021 - 17:38:00 Sistema A diligência do item 0086 foi anexada ao processo.

04/08/2021
ROSINALDO DUARTE RODRIGUES

ROSINALDO DUARTE RODRIGUES

Pregoeiro(a)

EDER VAZ FERREIRA

Autoridade Competente

Liliane Medeiros Ferreira

Apoio
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MIGUEL LIMA DE ASEVEDO

Apoio
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